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  BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

 

Fakültemiz evrensel bilgiyi, sürekli gelişmeyi, ilerlemeyi ve diğer birimlere de örnek olmayı 

amaçlayan bir eğitim ve yönetim felsefesine sahiptir. Bu doğrultuda fakülte olarak vazgeçilmez 

öncelikli hedefimiz, 15 yıllık bir geçmişe sahip olan okulumuzu yeniliklerin ve kalitenin öncüsü 

hâline getirmek, ayrıca öğrencilerimizi geleceğe daha güçlü ve rekabet edebilir hazırlamaktır. 

Bilimin gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlayan, mezun ettiği nitelikli insanlarla topluma değer 

katmayı görev edinen fakültemiz, özellikle son dönemlerde gerçekleştirdiği ayırt edici ve öncü 

faaliyetlerle ülkemizin önde gelen ve örnek gösterilen turizm okullarından birisi haline gelmiştir. 

Fakültemiz, akademik araştırmaların yanı sıra kültür-sanat ve spor alanlarında da üniversite 

içerisinde haklı ve ayrıcalıklı bir bilinirliğe sahiptir. Türkçe ile birlikte eğitim-öğretimi İngilizce 

dilinde de daha etkin bir şekilde sunan fakültemiz, bu özelliği ile de ülke genelinde öncü turizm 

okulları arasında yer almaktadır. Sürekli gelişen, kendini yenileyen, geleceğe daha güçlü ve emin 

adımlarla ilerleyen fakültemiz, 28 öğretim elemanı, 8 idari personeli, 7 sürekli/sözleşmeli işçisi ve 

910 öğrencisi ile Kastamonu Üniversitesi’nin yüz akıdır.  

Fakültemiz, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği (%100 İngilizce), Turizm Rehberliği 

ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programlarının yanı sıra ihtisas üniversitesi misyonunun 

önemli unsurlarından lisansüstü öğrenime öncelik ve ağırlık vermekte, bu doğrultuda stratejik amaç 

ve hedeflerini güncelleyerek başarısının sürdürülebilirliğini sağlayan bir eğitim anlayışını 

benimsemektedir. Fakültemizde verilen eğitimin kalitesini arttırmak, uluslararası akreditasyonlarla 

bütünleşmeyi sağlamak öncelikli çabalarımızdan birisidir. Bu kapsamda, Turizm Rehberliği Bölümü 

2021 yılından itibaren akredite edilmiş ve üniversitemizde öncü olmuştur. Sürekli gelişim hedefiyle 

diğer programların da akreditasyon çalışmalarına başlanmış, bu kapsamda ilk mezunlarını veren 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüzün de başvurusu yapılmıştır. Bu sayede kurumsal bir 

kültür kapsamında iş hayatına tam donanımlı ve yetkin öğrenciler kazandırmanın yanı sıra eğitim 

sistemine nitelikli akademik personel yetiştirmek ve uluslararası alanda eğitim almak isteyen 

öğrencilere hizmet vermek de amaçlanmaktadır.  

Öğrencilerimiz, beş farklı yabancı dilde (İngilizce, Almanca, Rusça, İspanyolca, Fransızca) 

aldıkları nitelikli eğitimle, yalnızca ulusal değil, uluslararası alanlarda çalışabilecek bir donanıma 

sahip olarak yetişmektedir. Kampüsümüzde sürdürülen Engelsiz Kampüs düzenlemeleri, 

fakültemizi de eğitim-öğretimde engel tanımayan bir konuma ulaştırmıştır. Kastamonu Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Merkezinde (KASÜSEM) açılan birbirinden farklı çok sayıda programla 

üniversitemiz ve de fakültemiz yaşam boyu öğrenme çalışmalarında bir marka hâline dönüşmüş 

durumdadır.  

2023 yılı içerisinde, fakültemizde yapılan faaliyetleri özetleyecek olursak, 1 adet mezuniyet 

töreni, diğer kurumlardan fakültemize yapılan 48 ziyaret, fakültemiz tarafından işbirliğini 

güçlendirmek adına diğer kurumlara yapılan 50 ziyaret, 20 canlı yayında verilen eğitimler – 

seminerler, fakültemiz çalışanları tarafından katılım sağlanan 27 toplantı, seminer vb. faaliyet, 15 

adet sosyal etkinlik ve raporun sonunda “Turizm Fakültesi 2023 Yılı Faaliyetleri” kısmında adı 

geçen birçok etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’inci maddesi uyarınca, Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, 

Fakültemizde, 2023 Yılı Birim Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. Fakültemizin harcama yetkilileri 

tarafından hazırlanan raporlarda, açıklık, anlaşılırlık, tam şeffaflık, tarafsızlık ve doğru veri 

kullanımı ilkeleri esas alınmıştır. Fakültemizin nihai faaliyetlerinin somut bir göstergesi olan 2023 

Yılı Birim Faaliyet Raporu’ndaki veriler, kamuoyuna hesap verebilirlik ve doğru kaynak kullanımı 

açısından önemlidir. 2023 Yılı Birim Faaliyet Raporunun yükseköğretim sistemimizin gelişmesine 

katkı sağlamasını diler ve özverili çalışmalarından dolayı emeği geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür 

ederim.  

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN  

Dekan 

 



 

 

1- GENEL BİLGİLER 

1.1-Misyon, Vizyon ve 

Kalite Politikası Misyon 

Ulusal ve uluslararası ölçekte turizm sektörüne profesyonel, yenilikçi, milli ve 

evrensel değerlere sahip yönetici ve girişimci adayları yetiştirmek, turizmin gelişimine 

bilimsel, sektörel ve toplumsal anlamda katkı sağlamaktır.  

 

Vizyon 

 

Uluslararası düzeyde saygınlığı olan, tanınan ve uluslararası çalışmaları ile sözü geçen, 

bir turizm eğitim kurumu olmaktır.  

  

Kalite Politikası 

 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi;  

 Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken liyakat ve adalet esaslarına göre hareket eder.  

 Düşünce ve ifade hürriyetine önem verir. 

 Faaliyetlerini bilimsel doğrular üzerine inşa eder.  

 Birimlerinde kalite sistemlerini oluşturarak güvenirliğini ortaya koyar. 

 Tüm iş ve işlemlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkesini temel alır. 

 Tüm paydaşlarının her alanda yönetim süreçlerine aktif katılımcılığına önem verir.  

 Girişimcilik faaliyetlerini destekler. 

 Nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmek için öğrenci odaklı bir yaklaşım izler.  

 Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerlere bağlıdır. 

 Milli ve manevi değerlere bağlı nesiller yetiştirir. 

1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültemizin yetki ve görevi, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda Yükseköğretimle 

ilgili amaç ve ilkeleri belirlenen işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 

araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük 

içinde organize etmektir. 

Demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin temel 

niteliklerine yürekten bağlı Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş öğretim elemanlarından, 



 

idari çalışanlarından ve öğrencilerden oluşan, bilimin üstünlüğü ilkesinden ödün vermeyen, 

bilim, sanat ve kültür alanlarında evrensel boyutta hizmet üretebilen ve bunları insanlık yararına 

kullanabilen, toplumla daha güçlü bağlar kurarak bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkıda 

bulunan fakültemiz, turizm sektörüne alanları ile ilgili idareci konumunda turizmci yetiştiren 

bir kurumdur. 

Bilindiği üzere fakülteler; lisans ve lisansüstü düzeyde belirli bir mesleğe yönelik 

eğitim-öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Fakülteler her biri ayrı bir eğitim-

öğretim programı yürüten bölümlerden veya anabilim veya ana sanat dallarından oluşur. 2547 

sayılı kanunun ilgili maddeleri uyarınca fakültelerin organları; Dekan, Fakülte Kurulu ve 

Fakülte Yönetim Kuruludur. 

1.2.1.Dekan 

Fakülte dekanının görevleri aşağıda sıralanmıştır: 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek,  

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

(5) 2547 sayılı kanun ile kendine verilen diğer görevleri yapmaktır. Fakültenin ve bağlı 

birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve gelişmesinde 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 

sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

 

 



 

1.2.2. Fakülte Kurulu 

 Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal 

olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte 

kurulunu toplantıya çağırır.  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yerine getirir: 

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.2.3. Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu 

dekanın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma 

grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yerine getirir:  

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardımcı olmak, 

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek, 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 



 

1.3-Birime İlişkin Bilgiler 

1.3.1-Fiziki Yapı 
  

 Fakültemiz; Üniversitemizin Kuzeykent Kampüs alanı içinde kurulu bulunan 

binada eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.  Fakülte; 1, 2, 3 ve Zemin kat olmak 

üzere 4 katlı olup; Turizm Fakültesi binası olarak inşa edilmiştir. Binanın 1. katı 

uygulama mutfağı ve konukevi, 2. ve 3. katları Turizm Fakültesi olarak, 4. katı 

Kastamonu Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu olarak kullanılmaktadır. 

Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 25 350 28 

İdari Personel Hizmet Alanları 6 245 6 

TOPLAM 31 595 34 

31.12.2023 itibarı ile 

 
Tablo 2- Birim Ambar ve Arşiv Alanları 

Ambar ve Arşiv Alanları Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları 1 50 

Arşiv Alanları 1 20 

TOPLAM 2 70 

31.12.2023 itibarı ile 

 
Tablo 3- Birim Eğitim Alanı Sayıları 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite(Kişi) 
 

Toplam 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 
251- 

Üzeri 

Amfi        

Sınıf 8 4     12 

Atölye        

Toplantı Salonu        

Laboratuvar 3      3 

Diğer( ) 2      2 

TOPLAM 12 4     16 

31.12.2023 itibarı ile 



 

1.3.2-Teşkilat Yapısı 

 

Fakültemizde, 2 profesör, 7 doçent, 10 doktor öğretim üyesi, 1 araştırma görevlisi 

doktor, 6 araştırma görevlisi ve 2 öğretim görevlisi olmak üzere toplam 28 öğretim elemanı 

görev yapmaktadır. 

Şekil 1: Akademik Kuruluş Şeması 

   

 
 

Fakülte Dekanı 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN 

 

Turizm İşletmeciliği 

Bölümü 

Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Kutay OKTAY 

 

Turizm Rehberliği Bölümü 

Bölüm Başkanı 

 Doç. Dr. Nagihan 

ÇAKMAKOĞLU ARICI 

 

  

Fakülte Kurulu 

 

Fakülte Yönetim Kurulu  

Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Canan 

TANRISEVER 

Bölüm Başkan Yrd  

Dr. Öğr. Üye Emrah 

YAŞARSOY 

 

Doç. Dr. Burhan 

SEVİM 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan 

Evrim ARICI 

Doç. Dr. Gülizar 

Arş. Gör. Gürkan 

ÇALIŞKAN 

Doç. Dr. Gülizar 

CENGİZ 

 

Bölüm Başkan Yrd. 

Dr. Öğr. Üyesi Dilara 

Eylül KOÇ 

Doç. Dr. Aydoğan 

Doç. Dr. Canan 

TANRISEVER 

Doç.Dr. Aydoğan 

AYDOĞDU 

Doç. Dr. Çetin 

AKKUŞ 

 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü 

Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Alev SÖKMEN 

Bölüm Başkan Yrd. 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep 

ÖZER 

Dr. Öğr. Üyesi Hakkı 

ÇILGINOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan 

ÇALIŞKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Salih 

YILDIZ  

Dr. Öğr. Üyesi Aykut 

ŞİMŞEK 

Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem AVCI 
Doç.Dr. Aydoğan 

Bölüm Başkan Yrd  

Dr. Öğr. Üye Çağdaş 

AYDIN 

Doç. Dr. Gülizar 

Arş. Gör. Dr. İlker 

ŞAHİN 

 

Öğr. Gör. Hikmet 

HABERAL 

 

Arş. Gör. Yakup 

ERDOĞAN 

 

Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan 

ÇALIŞKAN 

 

Arş. Gör. Selda 

YORDAM 

 

Arş. Gör. Demet GÜNER

  

  Arş. Gör. Özge ÇAYLAK 

DÖNMEZ 

  Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 

KARAMUSTAFA 

Öğr. Gör. Serap 

BALCI 

Öğ r. Gör. Serap 



 

1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

 

Fakültemizde, önbüroda kullanılan Fidelio Opera ve seyahat acenteciliği ve tur 

operatörlüğünde kullanılan Amadeus programlarının lisanslı yazılımları 

bulunmaktadır. Öğrenciler aldıkları dersler kapsamında, bu programları öğrenmektedir. 

 

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar 

 
Tablo 4- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 

YAZILIM/PROGRAM AÇIKLAMA 

Fidelio Opera Önbüroda kullanılan otomosyon programı 

Amadeus Bilet satışta kullanılan otomasyon programı 

31.12.2023 itibarı il 

 

 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Tablo 5- Birim Bilgisayar ve Teknolojik Kaynak Sayıları 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İdari (Adet) Akademik 

(Adet) 

Eğitim-Araştırma 

(Adet) 

Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 5 31 63 99 

Dizüstü Bilgisayar - 14 - 14 

Projeksiyon - - 27 27 

Tepegöz - - - - 

Barkod Okuyucu 1 - - 1 

Fotokopi Makinesi - - 3 3 

Faks - - 1 1 

Fotoğraf Makinesi - 3 - 3 

Kamera - 2 - 2 

Televizyon - - 14 (konukevi) 14 

Yazıcı 5 20  25 

Tarayıcı - - - - 

Bilgisayar Kasası 5 31 63 99 

Sunucu - - 2 2 

Kimlik Makinası - - - - 

Kamera Kayıt Sistemi - - - - 



 

1.3.4- İnsan Kaynakları 

 

1.3.4.1- Akademik Personel 

 

1.3.4.1.1. Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı   
 

Tablo 6- Akademik Personelin Kadro Dağılımı 

 

UNVAN 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Profesör 2 - 2 

Doçent 7 - 7 

Dr. Öğr. Üyesi 10 - 10 

Öğretim Görevlisi 2 - 2 

Araştırma Görevlisi 7 - 7 

TOPLAM 28 - 28 

 

1.3.4.1.2. Akademik Personelin Unvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre Dağılımı 
 

Tablo 7- Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı 

 

1.3.4.1.3.Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri 

Tablo 8- 2547 Sayılı Kanun’un 35. Maddesine Göre Görevlendirilen Araştırma Görevlileri 

 

UNVAN 
BÖLÜMÜ 

/BİRİMİ 

GİTTİĞİ 

ÜNİVERSİTE/OKUDUĞU 

ANABİLİM DALI 

   

TOPLAM - - 

 
Tablo 9- 2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesine Göre Görevlendirilen Akademik Personel  

 

UNVAN 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirile

n Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

    

TOPLAM - -  

 

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam 

Turizm İşletmeciliği 2 3 3 - 2 10 

Turizm Rehberliği - 3 2 2 2 9 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 
- 1 5 - 3 9 



 

 

1.3.4.1.4.Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a) bendi uyarınca Birimimizde görevlendirilen akademik 

personel bilgilerine ait tablo;  
 

Tablo 10- 2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesi (A) Bendi Uyarınca Görevlendirilen Akademik Personel 

 

1.3.4.1.5.Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo 11- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

UNVAN, ADI - SOYADI GELDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / 

BİRİM 
Doç. Dr. Deren TAHMAS 

KAHYAOĞLU 

Kastamonu Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Dr. Öğr. Üyesi Murat EROĞLU Kastamonu Üniversitesi Turizm Rehberliği 

Arş. Gör. Dr. Elif AYAN 

ÇEVEN 

Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 

Öğr. Gör. Dr. Hanife 

ERDOĞAN 

Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği /  Turizm Rehberliği /  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Öğr. Gör. Dr. Hatice DEMİR Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği /  Turizm Rehberliği 

Öğr. Gör. Dr. Samet YÜCE Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 

Öğr. Gör. Muhammet Sinan 

ALPSOY 

Kastamonu Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Öğr. Gör. Birtan BAYTAR Kastamonu Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Öğr. Gör. Ahu Gülümser IRAK Kastamonu Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Öğr. Gör. Numan ÇELİKTEN Kastamonu Üniversitesi Turizm Rehberliği 

Öğr. Gör. Seray ALPARSLAN Kastamonu Üniversitesi Turizm Rehberliği 

Öğr. Gör. Mehmet BOLLUK Kastamonu Üniversitesi Turizm Rehberliği 

Öğr. Gör. Asuman YAPRAK Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği /  Turizm Rehberliği /  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Öğr. Gör. Çağatay AYDOĞAN Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 

Öğr. Gör. Ömer ERGÜL Kastamonu Üniversitesi Turizm İşletmeciliği /  Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 

UNVANI 21–25 Yaş 26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-Üzeri  

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Prof. Dr.          1  1 2 

Doç. Dr.       1 1 2 1 1 1 7 

Dr. Öğr. 

Üyesi 

     1 2 3  3  1 10 

Öğr. Gör.       1     1 2 

Arş. Gör.   3 1  1  2     7 

Toplam Kişi 

Sayısı 

  3 1  2 4 6 2 5 1 4 28 



 

1.3.4.1.6.Akademik Personelin Hizmet Süreleri 
 
Tablo 12- Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

 

 

 

1.3.4.1.7. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları 
Tablo 13- Birimlere Göre 2023 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları 

Birim Profesör Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

Turizm 

İşletmeciliği 

      

Turizm 

Rehberliği 

      

Gastronomi ve 

Mutfak 

Sanatları  

    2 2 

TOPLAM     2 2 

 
Tablo 14- 2023 Yılında Ayrılan Akademik Personel   

UNVANI 1-3 Yıl 4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 Yıl 21-Üzeri  

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Prof. Dr.          1  1 2 

Doç. Dr.       2 3 1  1  7 

Dr. Öğr. Üyesi 1 1 1 2 1   3    1 10 

Öğr. Gör.  1     1      2 

Arş. Gör.  1 3 2  1       7 

Toplam Kişi 

Sayısı 

1 3 4 4 1 1 3 6 1 1 1 2 28 

 Profesör Doçent Dr. 

Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

İsteğe Bağlı 

Emeklilik  

      

Yaş Haddinden 

Emeklilik 

      

Malulen Emeklilik       

Naklen Ayrılma       

İstifa       

Görev Süresi 

Bitenler 

      

Vefat       

Diğer Sebepler       

TOPLAM      0 



 

1.3.4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 Birimimizde herhangi bir yabancı uyruklu personel çalışmamaktadır. 

 

1.3.4.3- İdari Personel 

 
1.3.4.3.1.  İdari Personel Kadro Dağılımı 

 Nurcan HASANOĞLU - Fakülte Sekreteri 

 Nevzat BULUT - Şef 

 Sezen DURGUT – Şef 

 Şerife BİLEN - Memur 

 Gülşen KÖSE – Şef 

 Muhammet Demirel- Şef 

 Vural Arslan- Aşçı 

 Tekin KABASAKAL - Hizmetli Memur 

 Risalet Arzu DEMİR - Hizmetli Memur 

 

Tablo 15- İdari Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı   

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel İdare Hizmetleri 4 4 5 7 8 8 6 6 6 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı          

Teknik Hizmetleri Sınıf          

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı          

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı          

Din Hizmetleri Sınıfı          

Yardımcı Hizmetli 2 2 4 5 6 7 3 2 3 

Toplam 6 6 9 12 14 15 9 8 9 

 

Tablo 16- 2023 Yılı İdari Personel Kadro Durumu  

 Dolu Kadro Sayısı Boş 

Kadro 

Sayısı K E Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 4 2 6  

Sağlık Hizmetleri Sınıfı     

Teknik Hizmetleri Sınıf     

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı     

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı     

Yardımcı Hizmetli 1 2 3  

Toplam 5 4 9  

 

 

 

 



 

1.3.4.3.2. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

Tablo 17- İdari Personel Eğitim Durumu 

 

1.3.4.3.3. İdari Personelin Hizmet Süresi 

 
Tablo 18- İdari Personel Hizmet Süresi 

 1-3 YIL 4-6 

YIL 

7-10 

YIL 

11-15 

YIL 

16-20 

YIL 

21-

ÜZERİ 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

1 1 1 1   1 2   1 1 9 

 

1.3.4.3.4. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo 19- İdari Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

1.3.4.3.5. İdari Personel Atamaları /Ayrılmaları 
Tablo 20- Atanan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 21- 2023 Yılı Ayrılan İdari Personel Sayısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS YÜKSEK 

LİSANS VE 

DOKTORA 

TOPLAM 

2021 2022 2023 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2022 2023 

Kişi 

Sayısı 

- - - 2 2 1 1 1 5 4 5 1 1 9 

 21–25 Yaş 26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-Üzeri TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 9 

 Açıktan Nakil İstisna* Toplam 

İdari Personel 1   1 

TOPLAM 1   1 

 Toplam 

Emekli  

İstifa  

Ölüm  

Nakil 1 

Diğer 

(Müstafi) 

 

TOPLAM 1 



 

1.3.4.4- Sözleşmeli Personel 
1.3.4.4.1.  Sözleşmeli Personel Kadro Dağılımı 

Tablo 22- Sözleşmeli Personelin Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı   

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel İdare Hizmetleri - - - - - - - 1 - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı          

Teknik Hizmetleri Sınıf          

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı          

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı          

Din Hizmetleri Sınıfı          

Yardımcı Hizmetli          

Toplam - - - - - - - 1 - 

 
 

Tablo 23- 2023 Yılı Sözleşmeli Personel Kadro Durumu  

 Dolu Kadro Sayısı Boş 

Kadro 

Sayısı K E Toplam 

Genel İdare Hizmetleri     

Sağlık Hizmetleri Sınıfı     

Teknik Hizmetleri Sınıf     

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı     

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı     

Yardımcı Hizmetli     

Toplam    0 

 

1.3.4.4.2. Sözleşmeli Personelin Eğitim Durumu 
Tablo 24- Sözleşmeli Personel Eğitim Durumu 

 

1.3.4.4.3. Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresi 

 
Tablo 25- Sözleşmeli Personel Hizmet Süresi 

 1-3 YIL 4-6 

YIL 

7-10 

YIL 

11-15 

YIL 

16-20 

YIL 

21-

ÜZERİ 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

             

 

 

 

 İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS YÜKSEK 

LİSANS VE 

DOKTORA 

TOPLAM 

2021 2022 2023 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023 2022 2023 

Kişi 

Sayısı 

- - - - - - - - - 1 - - -  



 

1.3.4.4.4. Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo 26- Sözleşmeli Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
 

1.3.4.4.5. Sözleşmeli Personel Atamaları /Ayrılmaları 

Tablo 27- Atanan Sözleşmeli Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 
 

 

Tablo 28- 2023 Yılı Ayrılan Sözleşmeli Personel Sayısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.4.5- Diğer Personel  

1.3.4.5.1.  Diğer Personel Kadro Dağılımı 

 Sürekli İşçi: Ergin AKBAŞ 

 Sürekli İşçi: Nurten ÖZTÜRK 

 Sürekli İşçi: Vahide YASKAM 

 Sürekli İşçi: Mustafa BUZACI 

 Sürekli İşçi: Zabit TUNA 

 Sürekli İşçi: Sait SİMSAR 

 Sürekli İşçi Fatih BAYKUŞ 

 

 

 

 

 

 

 21–25 YAŞ 26–30 

YAŞ 

31–35 

YAŞ 

36–40 

YAŞ 

41–50 

YAŞ 

51-

ÜZERİ 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

             

 Açıktan Nakil İstisna* Toplam 

Sözleşmeli Personel     

TOPLAM     

 Toplam 

Emekli - 

İstifa - 

Ölüm - 

Nakil - 

Diğer 

(Müstafi) 

- 

TOPLAM - 



 

 

 

Tablo 29- Diğer Personelin (İşçi) Yıllar İtibariyle Kadro Dağılımı   

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel İdare Hizmetleri - - - - 1 1 1 1 - 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı          

Teknik Hizmetleri Sınıf 1 1 1 1 1 1 - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı          

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı          

Din Hizmetleri Sınıfı          

Yardımcı Hizmetli 2 2 2 3 3 3 4 5 7 

Toplam 3 3 3 4 5 5 5 6 7 

 

Tablo 30- 2023 Yılı Diğer Personelin (İşçi) Kadro Durumu  

 Dolu Kadro Sayısı Boş 

Kadro 

Sayısı K E Toplam 

Genel İdare Hizmetleri     

Sağlık Hizmetleri Sınıfı     

Teknik Hizmetleri Sınıf     

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı     

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı     

Yardımcı Hizmetli 2 5 7  

Toplam 2 5 7  

 

1.3.4.5.2. Diğer Personelin Eğitim Durumu 

Tablo 31- Diğer Personelin (İşçi) Eğitim Durumu 

 

1.3.4.5.3. Diğer Personelin Hizmet Süresi 

 
Tablo 32- Diğer Personelin (İşçi) Hizmet Süresi 

 1-3 YIL 4-6 

YIL 

7-10 

YIL 

11-15 

YIL 

16-20 

YIL 

21-

ÜZERİ 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

   1  2 2 2     7 

 

 

 

 İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS YÜKSEK 

LİSANS VE 

DOKTORA 

TOPLAM 

2021 2022 2023 2021 2022  

2023 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 2022 2023 

Kişi 

Sayısı 

- 1 1 - 3 5 - 2 1 - - - - - 7 



 

1.3.4.5.4. Diğer Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo 33- Diğer Personelin (İşçi) Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

1.3.4.5.5. Diğer Personel Atamaları /Ayrılmaları 

Tablo 34- Atanan Diğer Personel (İşçi) Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 
 

Tablo 35- 2023 Yılı Ayrılan Diğer Personel (İşçi) Personel Sayısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 

1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

 

Tablo 36- Akademik Personelin Ünvan Bazında Dağılımı 

BÖLÜM ADI PROFESÖR DOÇENT 
DR.ÖĞR

. ÜYESİ 

ÖĞRETİM 

GÖREVLİSİ 

ARAŞTIRMA 

GÖREVLİSİ 
TOPLAM 

Turizm İşletmeciliği 2 3 3 - 2  

Turizm Rehberliği - 3 2 2 2  

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 
- 1 5 - 3 

 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21–25 YAŞ 26–30 

YAŞ 

31–35 

YAŞ 

36–40 

YAŞ 

41–50 

YAŞ 

51-

ÜZERİ 

TOPLAM 

K E K E K E K E K E K E 

Toplam Kişi 

Sayısı 

     3 2   1 1  7 

 Açıktan Nakil İstisna* Toplam 

Diğer Personel (İşçi) - 1 - - 

TOPLAM - 1 - - 

 Toplam 

Emekli - 

İstifa - 

Ölüm - 

Nakil - 

Diğer 

(Müstafi) 

- 

TOPLAM - 



 

Tablo 37- Turizm Fakültesi Öğrenci Sayıları 
 

 

BÖLÜM ADI 

1.SINIF   2.SINIF   3.SINIF   4.SINIF  

E K T E K T E K T E K T 

Turizm 

İşletmeciliği 
         49 18  

Turizm 

Rehberliği 
22 40 62 29 30 59 23 26 49 73 71 144 

Gastronomi ve 

Mutfak 

Sanatları 

31 46 77 21 33 54 22 37 59 45 65 110 

Turizm 

İşletmeciliği 

(İngilizce) 

11 

 

10 21  2 2       

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

Tablo 38- Turizm Fakültesi Öğrenci Doluluk Oranları 
 

Bölüm Adı 2023 Kontenjan Yerleşen (ÖSYM) Oran 

Turizm İşletmeciliği    

Turizm Rehberliği %103   

Gastronomi ve Mutfak Sanatları %128   

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) %100   

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

Tablo 39- Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

 

Bölümün Adı 

 

Program

ı 

Yüksek Lisans 

Yapan 

Sayısı 

 

Doktora Yapan 

Sayısı 

 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Turizm İşletmeciliği Turizm 

İşletmeciliği 

38  29 67 

İnanç Turizmi İnanç 

Turizmi 

11   11 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 

Gastronomi 

ve Mutfak 

Sanatları 

23   23 

Doğa Turizmi ve 

Turizm Rehberliği 

Doğa 

Turizmi 

4   4 

Toplam  76  29 106 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

 

 



 

Tablo 40 Turizm Fakültesi Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Bölüm Adı Kadın Erkek Toplam 

Turizm İşletmeciliği 6 39 45 

Turizm Rehberliği 2 20 22 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 29 39 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 5 2 7 

Toplam 23 90 113 

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 41 Turizm Fakültesi Engelli Öğrenci Sayısı 

Bölüm Adı Toplam 

Turizm Rehberliği 1 

Toplam  

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

Tablo 42 Turizm Fakültesi Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm Adı Toplam 

Turizm İşletmeciliği 431 

Turizm Rehberliği 286 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 60 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) - 

  

Toplam  

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 43- Yatay Geçişle 2023 Yılında Fakültemize Gelen, Fakültemizden Ayrılan, Kurum İçi Geçiş 

Yapan Öğrencilerin Sayıları 

Yatay Geçişle 2023 Yılında Fakültemize Gelen, Fakültemizden Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan 

Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

22 3 1  

31.12.2023 itibarı ile



 

Tablo 44- Turizm Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

Turizm Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 
 

Toplam  

Kendi İsteği Öğr. Ücr. Ve 

Katkı payı 

Yat. 

Başarısızlık 

(Azami 

Süre) 

Yük. Öğ. 

Çıkarma 

 

Diğer 

Turizm 

İşletmeciliği 

10 74  170 254 

Turizm 

Rehberliği 

 26 1 131 158 

Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları 

- - - 27 27 

Turizm 

İşletmeciliği 

(İngilizce) 

   10 10 

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 45 Turizm Fakültesi Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Yük. 

Öğ. 

Çıka

rma 

2 Yarı Yıl 

Uzaklaştırma 

1 Yarı Yıl 

Uzaklaştırma 

1 Hafta- 1 Ay 

Arası 

Uzaklaştırma 

 

Kınam

a 

 

Uyarm

a 

 

Topla

m 

Turizm 

İşletmeciliği 

 2 3 2  7 

Turizm 

Rehberliği 

1 4 3  1 8 

Gastronomi 

ve Mutfak 

Sanatları 

1     1 

Turizm 

İşletmeciliği 

(İngilizce) 

     - 

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 46- Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Turizm Fakültesi Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
Turizm İşletmeciliği 9 Öğretim elemanı-75 öğrenci 

1 öğretim elemanı- 9 öğrenci 

Turizm Rehberliği 7 Öğretim elemanı-321 öğrenci 

1 öğretim elemanı- 46 öğrenci 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 9 Öğretim elemanı-310 

1 öğretim elemanı- 34 öğrenci 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) 9 Öğretim elemanı-92 

1 öğretim elemanı- 10 öğrenci 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 47- Öğrenci Toplulukları 

 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Sıra 
No 

Adı Üye Sayısı 

1 Kastamonu Üniversitesi Gastronomi Topluluğu 560 

2 Kastamonu Üniversitesi The Voices 82 

31.12.2023 itibarı ile 

 

1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

 

Tablo 48- Turizm Fakültesi Yapılan Bilimsel Yayın Sayıları 

Yayın Türü Sayısı 

SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale 

sayısı 

18 

ÜAK tarafından ilan edilen Alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayımlanmış 

makale 

sayısı 

13 

Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 6 

ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 47 

Diğer ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 6 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı  

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı  

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 36 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı  

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı  

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı  

2023 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri 

sayısı 

13 

2023 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri 

sayısı 

 

2023 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı 9 

2023 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri 

sayısı 

 

TOPLAM  

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 49 Turizm Fakültesi Yayın Atıf Sayıları 

Atıflar Sayısı 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde 157 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI DIŞINDAKİ endeksler tarafından taranan 

dergilerde 

193 

Ulusal hakemli dergilerde 475 

TOPLAM  

31.12.2023 itibarı ile



 

Tablo 50 Turizm Fakültesi 2023 Yılında Alınan Ödüller 

Ödül Türleri Ulusal Uluslararası Toplam 

Bilimsel/Mesleki Çalışmalardan Alınan Ödül 1   

Proje Yarışmalarından Alınan Ödül    

Burslar    

Diğer Ödüller    

TOPLAM 1   

31.12.2023 itibarı ile 

 

Tablo 51 Turizm Fakültesi Gerçekleştirilen Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

 

Etkinlik Türü (Ulusal/Uluslararası) 

 

Sayısı 

 

Katılımcı Sayısı 

 

Toplam 

Sempozyum, Kongre, Panel 2 500  

Konferans, Seminer 10 270  

Eğitim Semineri, Kurs 19 150  

Söyleşi 13 212  

Tiyatro, Film Festivali    

Konser    

Tören 2 600  

Sergi, gösteri, dinleti, gösterim    

Bilgilendirme Toplantısı 12 70  

Turnuva 2 10  

Sportif Faaliyetler 2 10  

Teknik Gezi 26 165  

Özel gün ve etkinlikler    

Diğer    

TOPLAM 88 1978  

31.12.2023 itibarı ile 

 

1.3.5.3-Diğer Hizmetler 

 
Tablo 52- Turizm Fakültesi Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Faaliyet Türü Sayıs

ı 

Katılımcı 

Sayısı 

Mezuniyet Töreni  2 600 

Diğer kurumlardan fakültemize yapılan ziyaretler 48 - 

Fakültemiz tarafından işbirliğini güçlendirmek 

adına diğer kurumlara yapılan ziyaretler 

50 - 

Canlı yayında verilen eğitimler –seminerler 20 1600 

Fakültemiz çalışanları tarafından katılım sağlanan 

toplantı, seminer vb. faaliyetler 

21 - 

Gerçekleştirmiş olduğunuz sosyal etkinlik sayısı 55 - 

TOPLAM 196 2200 



 

1.3.5.4- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 

 

Turizm Fakültesi’nde 2023 yılında Kalite Koordinatörlüğü ve TSE tarafından iki adet 

denetim gerçekleştirilmiştir. Bu denetimler sonucunda fakültemiz TSE Belgesi almaya 

uygun görülmüştür. YÖK tarafından Engelsiz Üniversite ödülü alınmıştır. Aynı yıl 

içerisinde Turizm Rehberliği ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümleri Akreditasyon 

değerlendirme süreci geçirmişlerdir.  

Tablo 53- Kalite ile İlgili Denetimler 

Denetim Türü Denetim Alanları  Sorgu Maddesi 

Kalite 

Koordinatörlüğü 

 

 

Eğitim-Öğretim, Mali İşler, 

Personel İşleri 

 

Birimimizin Kalite Koordinatörlüğü İç 

Değerlendirme Raporuna göre 

değerlendirilmesi 

TSE (Türk 

Standartları 

Enstitüsü) 

 

Eğitim-Öğretim, Mali İşler, 

Personel İşleri 

Birimimizin TSE tarafından 

değerlendirilmesi 

 

1.3.6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Fakültemizin iç kontrol sistemi ile ilgili tüm detaylara aşağıdaki linkten erişilebilir: 

 https://turizm.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2  

 



 

2- AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

Turizm Fakültesinin temel politikası; turizm sektörüne nitelikli eleman yetiştirmek ve bulunduğu 

yöreye turizm alanında önderlik yapmaktır. Bu politikayı hayata geçirebilmek için bir yandan 

Lisans ve Lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmekte diğer yandan da bilimsel 

ve sosyal etkinlikler /düzenlemektedir.  

2.2- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan 

Amaç ve Hedefler  

Tablo 54- Stratejik Amaçlar ve Hedefler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.12.2023 İtibarı ile 

 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 

Kurum Kültürü Oluşturmak 

Hedef-1 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi kurum 

kültürünü oluşturmak 

Hedef-2 

Turizm fakültesi kurum kültürünü oluşturarak 

demokratik, katılımcı ve şeffaf bir fakülte yönetim 

sistemini kurgulamak. 

Stratejik Amaç-2 

Ulusal ve Uluslararası Ölçekte Rekabet 

Hedef-1 

Fakültede eğitim alan lisans ve lisansüstü öğrencilerine 

ulusal ve uluslararası ölçekte rekabet edebilecekleri 

becerileri kazandırmak. 

Hedef-2 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası rekabet gücünü 

artıracak faaliyetlerde bulunmak. 

Stratejik Amaç-3 

Donanımlı Mezunlar Kazandırmak 

Hedef-1 

Mezunlarla iletişimi güçlendirmek. 

Hedef-2 

Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamak ve mezunlardan düzenli bilgi toplamak. 

Stratejik Amaç-4 

İhtiyaç Duyulan Fiziksel, Teknolojik ve Yönetsel 

Donanıma Kavuşturmak 

Hedef-1 

Fiziksel, teknolojik ve yönetsel altyapıyı güçlendirmek 

Hedef-2 

Fiziksel ve teknolojik imkânları iyileştirmek 

Stratejik Amaç-5 

Güçlü İletişim ve İş Birliği Kurmak 

Hedef-1 

Turizm Fakültesinin tüm paydaşlarla daha güçlü bir 

iletişim ve işbirliği oluşturmasını sağlamak. 

Hedef-2 

İşbirliğine yönelik etkinlikler gerçekleştirmek 

Stratejik Amaç-6 

Araştırma ve Geliştirmeye Dayalı Bilgi 

Üretiminde Etkin Olmak 

Hedef-1 

Araştırma ve geliştirmeye dayalı bilgi üretiminde ve bu 

bilginin kullanımında etkili olmak. 

Hedef-2 

Araştırma kurumsal yapısını nitel ve nicel olarak 

geliştirmek. 

 



 

 

2.3-Diğer Hususlar 

YÖK tarafından 2018 yılında Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında ihtisaslaşan üniversite 

seçilen Kastamonu Üniversitesi bu bağlamda diğer üniversitelere de yol gösterici olması amacıyla 

projeler ortaya koymaktadır. Hedeflenen projeler ile; 

 Ormancılık ve Tabiat Turizmi ile bölgesel kalkınma (Batı Karadeniz), ulusal kalkınma ve 

gerçekleştirilecek işbirlikleri ile uluslararası kalkınma sağlamayı, 

 Nitelikli eğitim sunmayı ve böylece katma değerli işlerde çalışacak kalifiye insan sayısını 

artırmayı, bu bağlamda farkındalık oluşturarak sertifikalı çalışan sayısını artırmayı, 

 Üniversitenin kendi kaynaklarının da yetkinliğini artırmayı, 

 Bölgemize yatırımcıları çekebilmeyi ilin ve bölgenin ekonomisine ve istihdamına katkı 

sağlamayı amaçlamaktadır. 

 Bu kapsamda Turizm Fakültesi olarak bizler de ortaya koyduğumuz projelerle bu süreçte 

verimli olabilmek adına var gücümüzle çalışmaktayız. 

 

3- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

3.1-Mali Bilgiler 

 

3.1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2023 yılında Ekonomik Sınıflandırmaya göre Dekanlığımıza tahsis edilen 

ödenekler ve harcama miktarları aşağıdaki tablo 55’ te gösterilmiştir. 

Tablo 55- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA KALAN 

HARCAM

A ORANI 

(%) 

01-Personel 

Giderleri 
5.045.000,00 8.227.600,00 193.200,00 13.079.400,00 13.079.245,99 154,01 0,99 

02- SGK 

Devlet primi 

Giderleri 

735.000,00 839,000,00 19.400,00 1.554.600,00 1.554.486,86 113,14 0,09 

03-Mal ve 

Hizmet Alımı 

Giderleri (03.02 

Kalemi) 

512.000,00 760.000,00 00 1.272.000,00 1.271.956,96 43,04 0,99 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri (03.05 
Kalemi) 

18.000,00 140.000,00 00 158.000,00 127.175,52 30.824,4

8 

0,80 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri (03.07 
Kalemi) 

15.000,00 1.000,00 00 16.000,00 15.999,32 0,68 0,99 



 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri (03.08 
Kalemi) 

24.000,00 8.000,00 00 32.000,00 31.990,00 10,00 0,99 

05-Cari 

Transferler 
       

06-Sermaye 

Giderleri 
       

TOPLAM 6.349.000,00 9.136.600,00 212.600,00 16.112.000,00 16.080.854,65 31145,35 4,85 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

2023 yılında Dekanlığımıza program sınıflandırmaya göre tahsis edilen ödenekler ve 

harcama tutarlar ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı aşağıdaki tablo 56’ da 

gösterilmiştir. 

Tablo 56- Program Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 
 

Faaliyet Kodu Başlangıç 

Ödeneği 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 
Harcama/Toplam 

Ödenek Oranı(%) 

756- Yükseköğretim 

Kurumları Birinci Öğretim 

6.349.000,00 16.112.000,00 16.080.854,65 99,81 

31.12.2023 itibarı ile 

 

 

3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Dekanlığımızın giderlerini karşılamak amacıyla tahsis edilen 16.112.000,00 -TL’lik 

başlangıç ödeneğimize yıl içinde 9.136.600,00 -TL’ lik ekleme yapılmıştır. Personel 

Giderleri için 13.079.245,99 -TL’lik kısmı, Sosyal Güvenlik Kurumu Ödemeleri için 

1.554.486,86 -TL’lik kısmı, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri için 1.447.121,80-TL’lik 

kısmı harcama yapılmıştır. Yılsonu toplam harcamamız 16.080.854,65 -TL olmuştur. 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları 

 Fakültemiz 2023 yılı içerinde Üniversitemiz İç Denetim Birimi tarafından satın 

alma ve idari görev ile Geliştirme görevi ödenekleri denetlenmiş ve bir sorun ile 

karşılaşılmamıştır. Fakültemiz Sayıştan tarafından 2023 Yılı içerisinde 2 defa denetlenmiş 

ve her hangi bir sorun çıkmamıştır. 

 

 

 

 

 



 

3.2-Performans Bilgileri 

 
Tablo 57- Fakültede Gerçekleştirilen Proje Sayısına İlişkin Bilgiler 

Proje Türü 
 

Desteklenen 

Toplam Proje 

Sayısı 

Tamamlanan 

Proje Sayısı 

2024 Yılına 

Devreden Proje 

Sayısı 

İptal Proje Sayısı 

Rektörlük BAP Tarafından 

Desteklenen Proje Sayısı 

2 2   

İhtisaslaşma Proje Sayısı 4 2 2  

Avrupa Birliği Projeleri 1  1  



 

3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
Tablo 58- Projelere İlişkin Detaylı Bilgi 

 

 

 

 

 PROJE 

NO 

PROJE TÜRÜ / 

PROJEYİ 

DESTEKLEYE

N KURUM 

PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 

PROJE ADI BAĞLI 

OLDUĞU 

BİRİM 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

(TL) 

BAŞLAM

A TARİHİ 

BİTİŞ 

TARİHİ 

1  KÜ-

İHT/2021-
06 

 Kastamonu 

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem AVCI  

Tarihi İstiklal Yolu 

ve Dijital Müzesi  

Turizm 

Fakültesi  

838.506,93  01.10.2021 01.04.2023  

2  KÜ-

BAP01/ 

2021-42 

Kastamonu  

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi  

Muharrem 

AVCI 

Kastamonu İli 

Tabiat Turizm 

Unsurlarının 
Tanıtım ve Satış 

Olanaklarının 

Araştırılması 
Projesi 

Turizm 

Fakültesi 

23.423,00 TL 13.09.2021 13.09.2023 

3 KÜ-

BAP01/20
21-52 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emrah YAŞARSOY 

Kastamonu Köyleri 

Lavanta Kokacak, 
Kastamonu Kırsalı 

Lavanta Turizmiyle 

Kalkınacak Örnek 
Uygulama Projesi 

Turizm 

Fakültesi 

24.970,10 1.08.2021 1.08.2023 

4 KÜ-

İHT/2022-
02 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hakkı 
ÇILGINOĞLU 

Valla Kanyonunun 

Turistik Ürün 
Olarak 

Geliştirilmesine 

Yönelik Strateji ve 
Planların 

Oluşturulması 

Turizm 

Fakültesi 

303.584,05 TL 12.09.2022 12.09.2024 

5 KÜ-

İHT/2021-
02 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Burhan 

SEVİM 
Prof. Dr. Alptekin 

SÖKMEN (Eş 

yürütücü) 

Kastamonu’da 

Macera Turizmi 
ve Doğa Sporları 

Potansiyelinin 

İncelenmesi, 
Rotaların 

Geliştirilmesi ve 

Haritalandırılması 

 

 
 

Turizm 

Fakültesi 

335.603,86 TL 02.01.2022 05.05.2023 

6 KÜ-

İHT/2021-

07 

Kastamonu 

Üniversitesi 

Doç. Dr. Canan 

TANRISEVER 

Kastamonu Dijital 

Turizm Rehberi 

Mobil Uygulaması 

 

Turizm 

Fakültesi 

233.073,32 TL 15.02.2022 15.12.2022 

7 KÜ-
İHT/2021-

04 

Kastamonu 
Üniversitesi 

Doç. Dr. Burhan 
SEVİM 

Yerel Halkın 
Turizm Bilincinin 

Geliştirilmesi ve 

Girişimcilik 
Kapasitesinin 

Artırılması 

 
 

Turizm 

Fakültesi 

408.375,94 TL 02.01.2022 02.01.2024 

8 2022-1-
TR01-

KA220-

ADU-
000086289 

Kastamonu 
Üniversitesi 

Doç. Dr. Nagihan 
ÇAKMAKOĞLU 

ARICI 

Enhancıng The 
Sustaınable Rural 

Development 

Through A 
Homestay Tourısm 

Traınıng Moodle 

And Creatıng A 
Dıgıtal 

Eurasıan Local 

Recıpe Book 
Ensur-Host 

Turizm 
Fakültesi 

EU 

ERASMUS+ 
Cooperation 

partnerships 

in adult 
education 

(KA220-

ADU) 
Yetişkin 

Eğitiminde 

İşbirliği 
Ortaklıkları 

250 000 AVRO 31.12.2022 30.12.2024 



 

4- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

 



 



 

5- DEĞERLENDİRME, ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi, Yüksekokul bünyesinde ilk mezunlarını 2015 

yılında vermiştir. Fakültemiz bünyesinde %100 İngilizce Turizm İşletmeciliği, Turizm 

Rehberliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programları; İnanç Turizmi, Turizm 

İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve Doğa Turizmi ve Turizm Rehberliği yüksek 

lisans programları ile Turizm İşletmeciliği doktora programı bulunmaktadır. Lisansüstü 

programlardaki aktif öğrenci sayısı 106’dır.  

2023 yılında 148 akademik yayın (90 makale, 36 kitap bölümü ve 22 bildiri ), 1 kongre, 

1 çalıştay, 10 seminer, 15 sosyal sorumluluk projesi, 19 hizmet içi etkinlik, 20 adet canlı yayın, 

43 eğitim, danışmanlık ve sertifika programı, 10 adet sosyal program gerçekleştirilmiştir. 

Performans göstergeleri öğretim üyelerinden alınan bilgiler, Taşınır Kayıt sistemi verileri ve 

öğrenci-öğretim elemanı hareketliliğinin incelenmesi sonucu elde edilmiştir. Ayrıca, 2016 

yılından itibaren faaliyet gösteren Uluslararası Türk Dünyası Turizm Araştırmaları Dergimiz 

yeniden yapılandırılarak TR Dizin başvurusu yapılmıştır. 2023 yılında Doğa Turizmi ve Turizm 

Rehberliği Yüksek lisans programımız öğrenci alımına başlamıştır. Fiziki iyileştirme 

çerçevesinde ofis sayıları artırılmış, öğrenci çalışma ofisi ve Fakülte içi 400 alanla ilgili kitaptan 

oluşan mini bir kütüphane oluşturulmuştur.  

 Turizm Fakültesi 2024 yılı faaliyet sonuçlarına göre hazırlanan öneri ve tedbirler 

aşağıdaki gibidir.  

- Büyük kapasiteli sınıfın olmaması sebebi ile sınıf birleştirmeleri için gerekli yapısal 

işlerle ilgili girişimde bulunulmalıdır. 

- Öğrenci sayısının fazla olması sebebi ile uygulama dersleri için mutfak kapasitesi 

artırılmalıdır. 

- Eğitim-öğretim ve uygulama faaliyetlerinin nitelikli bir şekilde yürütülmesi için 

araştırma görevlisi sayısı artırılmalıdır. 

- Yayın sayısı artırılmalıdır.  

- Yurt içi ve yurt dışı iş birliği sayısı artırılmalıdır. 

- İngilizce Turizm İşletmeciliği Bölümünde ders verebilecek akademisyen sayısı 

artırılmalıdır. 



 

- Fiziksel çevre düzenlemeleri tamamlanmalıdır.  

- Öğrenci sayısının, Fakültenin fiziksel ve akademik imkânları ile uyumlu olabilmesi için 

sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.  

 

 



 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç 

ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve 

mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis 

edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve 

makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve 

değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme 

raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına 

dayanmaktadır. 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. (Kastamonu-Ocak 2024) 

 

 

 
İmza  

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî 

yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 

birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi 

sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır. 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Kastamonu-

Ocak 2024) 

 

 

 

İmza 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN 

Dekan 

 

 



 

2023 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLERİMİZ 
 

 

Dekanımızın Taşköprü Ziyareti – 4 Ocak 

 

Fakülte Dekanımız Prof.Dr. Alptekin 

SÖKMEN Taşköprü'ye ziyarette bulundu. 

Dekanımız önce Taşköprü Kaymakamı Sayın 

Bekir ÖZEN'i makamında ziyaret ederek hayırlı 

olsun dileklerini iletti ve fakülte faaliyetlerimiz 

hakkında bilgi verdi. Ayrıca kendilerini Moni 

Guide Dijital Rehberi Lansmanına davet etti. 

Dekanımızın sonraki durağı ise Belediye oldu. 

Belediye Başkanı Sayın Abdullah ÇATAL ile 

makamında gerçekleşen görüşmede devam 

eden ortak saha çalışmaları üzerinde duruldu. 

Özellikle Macera Turizmi İhtisas Projesinin ikinci aşaması olan Taşköprü-Tosya saha çalışmalarında 

yapılabilecekler ele alındı. Kendisine ayrıca 10 Ocak 10.37'de gerçekleşecek Lansmanın davetiyesi de 

sunuldu. Kendilerine her zamanki sıcak ve içten ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcımız Ercan CEYLAN'I Makamında Ziyaret – 4 Ocak 

 

Bugün Kastamonu Cumhuriyet Başsavcımız Ercan 

CEYLAN'I makamında ziyaret ettik. Kendisine önümüzdeki hafta 

lansmanını yapacağımız Kastamonu Dijital Rehberi toplantı 

davetiyesini takdim ettik. Sonrasında önümüzdeki dönem 

planlamalarımızla ilgili konuştuk. İçten ev sahiplikleri için 

teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

Dekanımızın Araç Ziyareti – 5 Ocak 

 

Dekanımız Prof.Dr.Alptekin SÖKMEN ve 

Öğretim Görevlisi Hikmet HABERAL Araç 

Kaymakamı Sayın Emin Cevat TUTAR'ı 

makamında ziyaret ettiler. Toplantıda Araç 

Belediye Başkanı Sayın Satılmış SARIKAYA da 

yer aldı. Toplantının ana gündem maddesi 27-29 

Ocak tarihlerinde yapılacak olan 2. Araç Yayla 

Kış Festivaliydi. Ayrıca Fakültemizin bölgede 

devam eden faaliyetler konuşuldu. Detaylı 

görüşmede yapılacaklar, ihtiyaçlar ve tarafların 

üstlenecekleri sorumlulukları ele alındı. Sonraki 

süreçte bir araya gelinerek Festivale son şeklinin 

verilmesi kararlaştırıldı. 

 

 

 



 

Dekanımız Turizm Paydaş Toplantısına Katıldı – 9 Ocak 

 

Dekanımız Bugün İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın 

Fahrettin ŞENOĞLU tarafından düzenlenen Turizm 

Paydaş toplantısına katıldı. Toplant 

ıda 2023 yılı turizm etkinliklerini ve takvimi konuşuldu. 

Kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

Dijital Turizm Rehberi Moni Guide Lansmanı – 10 Ocak 

 

Bugün Turizm Fakültesi İstiklal Yolu Konferans 

Salonunda İhtisas Projesi kapsamında 

tamamlanan Kastamonu Dijital Rehberi Moni 

Guide lansman toplantısı gerçekleştirildi. Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan toplantıya 

Vali Yardımcımız Sayın Ahmet AKDAĞ, Araç 

Kaymakamı Sayın Emin Cevat TUTAR, Azdavay 

Belediye Başkanı Sayın Osman Nuri CİVELEK, 

Şenpazar Belediye Başkanı Sayın Cem ÇINAR, 

Taşköprü Belediye Başkanı Sayın Abdullah 

ÇATAL, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın 

Fahrettin ŞENOĞLU, İl Özel İdare Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürü Sayın Tuncay 

SÖNMEZIŞIK ve Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Sayın Erol YILDIR iştirak ettiler. Toplantının açılış 

konuşmasını yapan Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN Fakülte faaliyetleri, devam eden projeler ve 

2023 planlarını açıkladı. Sonrasında kürsüye gelen Vali Yardımcısı Sayın Ahmet AKDAĞ, tamamlanan 

Dijital uygulamadan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sonrasında ise projenin yürütücüsü Doç.Dr. 

Canan TANRISEVER Dijital uygulamayı katılımcılara detaylı olarak görseller eşliğinde anlattı. 

Lansmana katılan tüm misafirlerimize teşekkür ediyor, uygulamanın Kastamonu Turizmine hayırlı 

olmasını diliyoruz. 

 

Dijital Rehber Lansmanımız Basında Geniş Yer Buldu – 11 Ocak 
 

https://www.iha.com.tr/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi.../ 

https://www.haber16.com/dogal-guzellikleri-ve.../867911/ 

https://haberdakik.com.tr/dogal-guzellikleri-ve-tarihi... 

https://www.malatyasoz.com/dogal-guzellikleri-ve-tarihi... 

https://www.t4haber.com.tr/dogal-guzellikleri-

ve.../406223/ 

https://haberdakik.com.tr/dogal-guzellikleri-ve-tarihi... 

https://www.msn.com/.../do%C4%9Fal-g%C3.../vi-

AA16bfkN... 

https://www.bugunkocaeli.com.tr/.../kocaeli-haber-dogal... 

https://beyazgazete.com/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi... 

https://www.sondakika.com/.../haber-dogal-guzellikleri.../ 

https://www.iha.com.tr/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi.../ 

 

 

 

 

https://www.iha.com.tr/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi.../
https://www.haber16.com/dogal-guzellikleri-ve.../867911/
https://haberdakik.com.tr/dogal-guzellikleri-ve-tarihi
https://www.malatyasoz.com/dogal-guzellikleri-ve-tarihi
https://www.t4haber.com.tr/dogal-guzellikleri-ve.../406223/
https://www.t4haber.com.tr/dogal-guzellikleri-ve.../406223/
https://haberdakik.com.tr/dogal-guzellikleri-ve-tarihi
https://www.msn.com/.../do%C4%9Fal-g%C3.../vi-AA16bfkN
https://www.msn.com/.../do%C4%9Fal-g%C3.../vi-AA16bfkN
https://www.bugunkocaeli.com.tr/.../kocaeli-haber-dogal
https://beyazgazete.com/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi
https://www.sondakika.com/.../haber-dogal-guzellikleri.../
https://www.iha.com.tr/.../dogal-guzellikleri-ve-tarihi.../


 

2. Kastamonu Araç Yayla Kış Festivali – 27-28-29 Ocak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdari Personel İle İç Paydaş Toplantısı – 3 

Şubat 

 

Fakültemiz Yönetimi ve Bölüm 

Başkanlarımız, sürekli iyileştirme ve 

geliştirme kapsamında idari personelimiz ile 

bir araya geldi. Personel, muhasebe, öğrenci 

işleri ve ayniyat sorumlusu idari 

personelimiz, süreçlerle ilgili bölüm 

başkanlarımıza ve yönetimimize bilgi 

verirken, gerçekleşen değişim ve yeniliklerle 

ilgili de açıklamalarda bulundu. İdari personelimiz işleyiş ve iletişim konusunda herhangi bir sıkıntı 

yaşanmadığını da ifade ettiler. Toplantıda karşılıklı beklentiler ve iş akışı konusunda da fikir 

alışverişinde bulunuldu. Herkese katkıları için teşekkür ederiz. 

 

 

Bölüm Temsilcisi Öğrencilerimiz ile 

İç Paydaş Toplantısı – 6 Şubat 

 

Fakülte yönetimimiz temsilci 

öğrencilerimiz ile bir araya gelerek gerek 

sunulan fiziksel imkanlar,  gerekse de 

eğitim programlarıyla ilgili görüş ve 

önerilerini aldı.  Öğrencilerimiz son 

dönemlerde Fakültemiz faaliyetlerinden 

duydukları memnuniyeti dile getirerek, 

fiziksel anlamda bir eksiklik de 

hissetmediklerini ifade ettiler. Bununla 

birlikte imkanlar ölçüsünde işletmelere 

yönelik Mesleki eğitim gezileri 

taleplerini de ilettiler. Öğrencilerimize ayrıca Üniversitemizin sunduğu Pedogojik Formasyon dersi 

hakkında da bilgi verildi. Kendilerine katkıları için teşekkür ediyoruz. 

 



 

"İstiklal Yolu ve Teknokentte Dijital Müze" Canlı 

Yayını – 7 Şubat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deprem Bölgesine Göndermek Üzere Kraker ve Ekmek 

Üretimi – 8 Şubat 

 

Deprem bölgesine göndermek üzere kraker ve ekmek 

üretimine başladık. Allah yardımcıları olsun inşallah aç açık 

bırakmasın.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalbimizi de Mutfağımızı 

da Deprem Bölgemize 

Açtık – 16 Şubat 

 

Kastamonu Slow Food 

öncülüğünde toplanan 

yardım paralarıyla alınan 

etler Sayın Cem Dilimel 

koordinasyonunda Fakülte 

Mutfağımızda işlenerek 

kavurmalık olarak 

hazırlanıyor.  Sonrasında 

Deprem bölgesine 

gönderilecek. Bir yandan da 

Depremden etkilenen 

vatandaşlarımıza (özellikle çocuk ve gıda alerjisi olanlara) yönelik tarhana üretimimiz de devam 

etmekte. Allah herkesten razı olsun. Rektör hocamız öncülüğünde Fakültemiz tüm olanaklarıyla bu tür 

faaliyetlerde yer almaya devam edecektir. 

 

 

 

 

 



 

Kalbimizi de Mutfağımızı da Deprem 

Bölgemize Açtık – 16 Şubat 

 

Fakültemiz uygulama mutfağında 

Kastamonunun kıymetli hayırseverleri 

tarafından deprem bölgesindeki vatandaşlara 

iletilmek üzere bağışlanan etleri (500 kg) 

doğramak  kavurmak ve vakumlamak için el 

birliği ile çalıştık. 

 

 

 

 

 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Artık 

Avrupa Liginde… - 20 Şubat 

 

Fakültemiz turizm ve otelcilik eğitiminde Avrupa’nın bir 

numaralı konaklama ve turizm eğitimi ağı olan Avrupa 

Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği (AEHT) Üyesi oldu. 

1988 yılında kurulan ve 200 den fazla üyesi bulunan Avrupa 

Otelcilik ve Turizm Okulları Birliği’ne üye olarak 

fakültemiz, ülkemiz ve üniversitemiz adına Avrupa’ya yeni 

bir pencere açmış oldu. Bununla birlikte Avrupa’da Turizm 

ve Otelcilik eğitimi veren diğer kurumlarla profesyonel bir 

köprü kurulmuş, fakülte öğretim elemanları ve 

öğrencilerine bilgi ve ilham kaynağı sunulmuş, 

öğrencilerimizin becerilerini uluslararası arenada 

sergilemelerinin önü açılmış, çok dilli ve çok kültürlü 

ortamlarda öğrenme ve uygulama fırsatları sunulmuştur. 

Orta ve uzun vadede, turizm ve otelcilik alanında 

uluslararası uzman ve profesyonellerin bulunduğu birlik 

sayesinde öğrencilerimizin ve öğretim elemanlarımızın bilgi, beceri ve kabiliyetlerini geliştirerek 

kariyer gelişimleri desteklenebilecektir. Ayrıca, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi, birlik üyeliği 

ile ihtisaslaşma misyonunu destekleyici şekilde Avrupa ailesinin bir parçası olarak, bilinirliğini 

uluslararası arenada da yaygınlaştırmayı hedeflemektedir. 

 

 

 

 

 

Depremden Etkilenen 

Kardeşlerimiz İçin Tarhana Üretimi 

– 23 Şubat 

 

Depremden etkilenen kardeşlerimiz 

için Tarhana üretimiyle devam. 

Kastamonu Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ihtiyaçlara göre 

kardeşlerimize yardıma devam edecek. 

 

 

 

 

 



 

Dış Paydaş Toplantısı – 28 Şubat 

 

Fakültemiz Şerife Bacı Toplantı Salonunda Dış 

Paydaşlarımızla bir araya gelerek Turizm alanında 

yıl içinde gerçekleşecek faaliyetler hakkında 

görüş alışverişinde bulunuldu. Dekan hocamız 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN’in 

koordinasyonundaki toplantıya İl Kültür ve 

Turizm Müdürü Sayın Fahrettin ŞENOĞLU, 

Turizm Birliği Müdürü Sayın Tuncay 

SÖNMEZIŞIK, KUZKA Birim Başkanı Sayın 

Serkan DOĞRU, Kastamonu Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürü Sayın F. İsmail ŞAHİN, 

Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

biriminden Sayın Buket KAPAĞAN, İl Kültür ve Turizm Şube Müdürü Sayın Nihan DABAN, KUZKA 

Uzmanı Sayın Begüm KURT ile Fakülte Yönetimimiz katılım sağladı. Toplantıda öncelikle Mayıs ayı 

içinde gerçekleştirilmesi planlanan “Liseli Şefler Yarışıyor” Türk Mutfağı haftası etkinliği ele alındı. 

Bu kapsamda etkinliğin Fakültemiz Parlayan Yıldız Uygulama Mutfağında gerçekleştirilmesi ve 

Kastamonu genelindeki Liselere bilgilendirme yazısı gönderilmesi kararlaştırıldı. Toplantıda ikinci 

olarak Turizm Haftası kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler de tartışıldı. Paydaşların bir arada 

Turizm kapsamında hareket etmekten duydukları memnuniyeti de dile getirdikleri toplantı sonunda bir 

sonraki buluşmanın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ev sahipliğinde Nisan ayı başında yapılması da 

kararlaştırıldı. Çok kıymetli paydaş katılımcılarımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi ve Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması Projesi – 

13-17 Mart 

 

13-17 Mart 2023 tarihleri arasında verilecek eğitimler ücretsiz 

gerçekleştirildi. Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nde 

gerçekleşen eğitim boyunca öğle yemekleri fakültenin uygulama 

restoranında verildi. Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara 

“katılım belgesi” verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm Eğitimi ve Geleceği Canlı Yayını – 23 Mart 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Batı Karadeniz Tabiat Turizmi 

Uygulama Eylem Planı” Çalıştayı 

Hazırlık Toplantısı – 30 Mart 

 

Fakültemiz Şerife Bacı Toplantı Salonunda 

28-29 Nisan 2023 tarihlerinde 

gerçekleştirilecek olan “Batı Karadeniz 

Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı 

Çalıştayı" ön hazırlık toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda görev alacak 

öğretim elemanlarımızın katıldığı toplantıda 

çalıştayın yol haritası çıkarılmış, çalıştay ile 

ilgili genel değerlendirme ve görev 

dağılımları yapılmıştır.  

“Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama 

Eylem Planı Çalıştayı” 28-29 Nisan 2023 tarihlerinde Fakültemiz ev sahipliğinde, Kültür ve Turizm 

Bakan Yrd. Sayın Nadir ALPASLAN'ın teşrifleriyle, ilgili kurumlar, akademisyenler ve uzmanların 

katılımı ile gerçekleştirilecektir. Çalıştayın programı kısa süre içinde netleştirilerek ilgili paydaşlara 

duyurulacaktır. Çalıştayın Kastamonu ili, Batı Karadeniz Bölgesi ve ülkemiz için faydalı olmasını 

diliyoruz.  

 

Yangın Söndürme Tatbikatı – 31 Mart 

 

Fakültemiz bahçesinde eğitim amaçlı ve uygulamalı 

olarak, Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı koordinesinde Sivil Savunma Uzmanı 

Arif MUTAFOĞLU tarafından yangın söndürme 

eğitimi verilmiş ve açık sahada yangın söndürme 

tatbikatı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Türk Mutfağı Haftasına Yönelik Paydaş 

Toplantısı – 6 Nisan 

 

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 

kapsamında gerçekleştirilecek olan 

etkinlikleri planlamak üzere İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğümüzün ev sahipliğinde İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Fahrettin 

ŞENOĞLU, Kastamonu Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Alptekin 

SÖKMEN, Dekan Yardımcılarımız Dr. Öğr. 

Üyesi Sayın Hasan Evrim ARICI ve Dr. Öğr. 

Üyesi Sayın Serkan ÇALIŞKAN, Gastronomi 

Bölüm Başkanı Doç Dr. Sayın Alev SÖKMEN, Gastronomi Bölüm Başkan Yrd. Dr. Öğr Üyesi Sayın 

Elif Zeynep ÖZER, KUZKA Şehir Tanıtımı ve Markalaşma Birim Başkanı Sayın Serkan DOĞRU ve 

Uzman Sayın Begüm KURT, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Turizm Şube Müdürü Sayın Nihan 

DABAN ve Profesyonel Turist Rehberi Sayın Nagihan YÜCE, Kastamonu Belediye Başkanlığı Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlüğü yetkilisi Sayın Coşkun AVANOĞLU, Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-Ge Birim yetkilisi Sayın Buket KAPAĞAN'ın katılımlarıyla hazırlık toplantısı geçekleştirildi. 

 



 

Sektörel Bakış Açısıyla Arge & Danışman 

Şef Fehmi PEKER ile Gastronomi 

Söyleşisi Canlı Yayını – 7 Nisan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kampüs TV BİL-MUKABELE 

Programına Katılım – 12 Nisan 

 

Dekan yardımcımız Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi 

Dr. Öğr. Serkan ÇALIŞKAN ve Arş. 

Gör. Ahmet Tuğrul KARAMUSTAFA 

BİL-MUKABELE programına 

katıldılar. Turizm Fakültesi Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü Uygulama 

Mutfağında  ‘’Siyez Buğdaylı Yayla 

Çorbası’’nın yapımıyla başlayan 

program, Kampüs TV stüdyosunda 

Kastamonu mutfağı üzerine gerçekleşen 

söyleşi ile tamamlandı. 

 

 

 

Kastamonu Ticaret Borsası Ziyareti – 12 

Nisan 

 

Bugün Doç.Dr. Aydoğan AYDOĞDU ile birlikte 

Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı Sayın Serdar 

İZBELİ'YE ziyarette bulunduk. Kendisine 

önümüzdeki dönem faaliyet planlarımızı anlattık 

ve görüş alışverişinde bulunduk. Sayın Serdar 

İZBELİ, önümüzdeki ay gerçekleşecek olan 

Liselerarası Yemek yarışmamıza Kastamonu 

Ticaret Borsası olarak katkı sağlamaktan 

memnuniyet duyacaklarını belirtiler. Ayrıca 

Eylül sonunda gerçekleştirilecek olan 

Uluslararası Gastronomi Kongresi için de paydaş olarak ellerinden gelen katkıyı sunacaklarını içtenlikle 

ifade ettiler. Kendilerine Kastamonu Turizmi ve Kastamonu Üniversitesi adına içtenlikle teşekkür 

ediyorum. Sağ olsunlar. Kastamonu Turizmi ortak vizyon doğrultusunda bir yere gelecekse, herkesin 

ortak çabası, sorumluluğu  ve paylaşımı ile olacak. Bu yaklaşım, beni daha da çok çalışma konusunda 

gerçekten motive ediyor.  



 

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

Ziyareti – 13 Nisan 

 

Dün, Fakülte Öğretim Üyemiz Doç.Dr 

Aydoğan AYDOĞDU ile birlikte 

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Oğuz 

FINDIKOĞLU'NU ziyaret ettik. Konu 

elbette Kastamonu Turizmi ve Kastamonu 

Tanıtımıydı. Kendilerine bu yıl 

planladığımız ve devam eden projeler 

hakkında bilgi verdik ve özellikle Eylül 

sonunda yapılacak olan Uluslararası 

Gastronomi Kongresi için destek talebinde 

bulunduk.  Kuşkusuz başarı, ancak 

paydaşların istekli ve eşgüdümlü çalışmasıyla mümkün olabilecektir. Sayın FINDIKOĞLU, Kastamonu 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerlerine düşeni yapacaklarını ifade ettiler. Kendilerine destekleri için 

Kastamonu Turizmi ve Fakültem adına teşekkür ediyorum.  

 

 

Kampüs TV BİL-MUKABELE Programına 

Katılım – 14 Nisan 

 

Dekan yardımcımız Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Serkan 

ÇALIŞKAN ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 

KARAMUSTAFA BİL-MUKABELE 

programına katıldılar. Turizm Fakültesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Uygulama Mutfağında  ‘’Siyez Buğdaylı Yayla 

Çorbası’’nın yapımıyla başlayan program, 

Kampüs TV stüdyosunda Kastamonu mutfağı 

üzerine gerçekleşen söyleşi ile tamamlandı. 

 

 

47. Turizm Haftası Etkinlikleri – 17-19 Nisan 

 

 



 

 

Kampüs İstiklal Yolu ve Dijital Müze Projesi’ nin 

Kastamonu Turizmine Katkıları Canlı Yayını – 17 

Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korunan Alanlarda Tabiat Turizmi 

Uygulamaları Canlı Yayını – 17 Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm İşletmelerinde Yiyecek İçecek 

Hizmetleri Yöneticiliği Canlı Yayını – 18 Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Münazarası 

Canlı Yayını– 18 Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kırsal Kalkınma ve Turizm; Gümüşhane 

Zigana Doğa Okulu Örneği Canlı Yayını – 18 

Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizme Rekreasyonel Bakış Canlı Yayını – 19 

Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Turizmde İstihdam Canlı Yayını – 19 

Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teknolojik Gelişmeler Turizm Rehberliği Mesleğini 

Olumlu mu Etkiler Olumsuz mu? Münazarası Canlı 

Yayını– 19 Nisan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakülte Öğretim Elemanımızdan 

Kastamonu’da Katmanlı Şelale Keşfi – 

19 Nisan 

 

Kastamonu’nun Araç ilçesinde 4 katmanlı 

şelale keşfedildi. Dron ile havadan 

görüntülenen şelalenin bulunduğu bölgenin 

tabiat parkı ilan edilmesi için çalışma 

başlatıldı. Türkiye’de “Orman ve Tabiat 

Turizmi” alanında ihtisaslaşan Kastamonu 

Üniversitesi, bu çerçevede çalışmalarını 

sürdürüyor. Kastamonu’nun turizm 

rotalarının oluşturulması için keşif 

gezilerini devam ettiren Fakültemiz 

Öğretim Görevlisi Hikmet Haberal, son olarak Kastamonu’nun Araç ilçesini ziyaret etti. Araç’ın Boyalı 

bölgesinde bulunan Sarmaşık köyüne giden Haberal, 4 katman halinde akan şelale keşfetti. Haberal, 

bölge insanının da destekleriyle inceleme yaptığı bölgede ortaya çıkartılan şelalenin aktığı noktada gölet 

oluşturduğunu belirledi. Şelalenin bulunduğu bölgenin tabiat alanı olarak ilan edilmesi için çalışma 

başlatıldı.  

İlgili haber basında geniş yer buldu. 

Video İçin Aşağıdaki Linke Tıklayınız. 

https://www.youtube.com/watch?v=JpADgWyg3iQ   

https://www.posta.com.tr/.../kastamonuda-katmanli-selale....    

https://www.izlesene.com/.../kastamonuda.../10760831    

https://www.istiklal.com.tr/.../kastamonuda.../753739    

https://www.youtube.com/watch?v=JpADgWyg3iQ
https://www.posta.com.tr/.../kastamonuda-katmanli-selale
https://www.izlesene.com/.../kastamonuda.../10760831
https://www.istiklal.com.tr/.../kastamonuda.../753739


 

https://www.sondakika.com/.../haber-kastamonu-da.../    

https://www.haberler.com/.../kastamonu-da-katmanli.../    

https://www.bugunkocaeli.com.tr/.../kastamonuda-katmanli...    

https://www.lifebursa.com/.../kastamonu-da-selale...    

https://beyazgazete.com/.../kastamonu-da-katmanli-selale...    

https://www.iha.com.tr/haber-kastamonuda-katmanli-selale.../    

https://www.iha.com.tr/haber-kastamonuda-katmanli-selale.../    

https://www.gunestv.com/infinite-haber-devam-60392-haberi  

 

 

Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

Ziyareti – 24 Nisan 

 

Bugün Doç.Dr.  Aydoğan AYDOĞDU Hocamız ile 

birlikte Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

(KESOB) Başkanı Sayın Dursun ERGİN'İ makamında 

ziyaret ettik.  Kendisine Kastamonu Turizmine yönelik 

mevcut faaliyetlerimizi ve 2023 planlamalarımızı 

anlattık. Sağ olsunlar özellikle 2023 Eylül sonunda 

düzenlenecek olan Uluslararası Gastronomi 

Kongresinde KESOB olarak destek sağlayacaklarını 

belirttiler. Bundan sonraki süreçte de daha fazla bir 

araya gelme ve ortak çalışmalar konusunda tam bir 

görüş birliği sağladık. Sayın Başkanımıza ilgi ve 

destekleri için Üniversitemiz ve Fakültem adına içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

 

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 

YARIŞMASI BAŞLADI – 3 Mayıs 

 

Kastamonu yöresel lezzetleri ve Türk Mutfağı 

farkındalığının oluşturulmasına yönelik olarak il 

genelinde ilk kez lise düzeyindeki okullar 

arasında yemek yarışması bugün başladı. 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın eleme 

turunun ilk gününde Kastamonu Anadolu İmam 

Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje 

Okulundan “Kastamonu Sevdadır” ekibi, 10 

Aralık Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesinden 

“Ayçibe” ekibi, Kastamonu Anadolu İmam Hatip 

Lisesinden “KAİHL” ekibi, Göl Anadolu 

Lisesinden “Ekbab” ekibi, Prof. Dr. Saime İnal 

Savi Sosyal Bilimler Lisesinden “Matba-I Saime” ekibi ve Kastamonu Anadolu İmam Hatip Lisesinden 

“Doya Doya” ekibi yarıştı. Günün birincisi “Ecevit Çorbası, İslim Kebabı, Kalburabastı” menüsü ile 

Ekbab ekibi oldu. Yarışmanın jüri üyeliğini Kastamonu MEM’den Nergin GÖKMEN, KUZKA’dan 

Ahmet ÜNSEL, Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN, KATSO’dan Cansu DİLEKÇİ 

UĞURLU ve Park Dedeman Executive Chef'i Yalçın AYDIN gerçekleştirdi. İlk eleme gününde 

mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

 

 

 

 

https://www.sondakika.com/.../haber-kastamonu-da.../
https://www.haberler.com/.../kastamonu-da-katmanli.../
https://www.bugunkocaeli.com.tr/.../kastamonuda-katmanli
https://www.lifebursa.com/.../kastamonu-da-selale
https://beyazgazete.com/.../kastamonu-da-katmanli-selale
https://www.iha.com.tr/haber-kastamonuda-katmanli-selale.../
https://www.iha.com.tr/haber-kastamonuda-katmanli-selale.../
https://www.gunestv.com/infinite-haber-devam-60392-haberi


 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR 

YEMEK YARIŞMASI’NIN 

İKİNCİ GÜNÜ – 4 Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu 

yarışmanın eleme turunun ikinci 

gününde Araç Çok Programlı 

Anadolu Lisesi “Gastro Moni” 

ekibi, Göl Anadolu Lisesi 

“Petrichor” ekibi, Kastamonu 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 

“Düdüklü Tencere” ekibi, 

Kastamonu Anadolu Proje İmam 

Hatip Lisesi “Aç Kurtlar” ekibi, Göl 

Anadolu Lisesi “Koridor 4’lü” ekibi 

ve Kastamonu Anadolu İmam Hatip 

Lisesi “Odak” ekibi yarıştı. Günün 

birincisi “Ezogelin Çorbası, Etli Ekmek, Kaşık Helvası” menüsü ile Petrichor ekibi oldu. Yarışmanın 

jüri üyeliğini Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürü Fahrettin ŞENOĞLU, Kastamonu Belediyesinden 

Kamil TOPDAN, Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER, Ticaret Borsasından Mehmet Sinan 

KÜÇÜKOĞLU ve Eflanili Konağından Halil AVANOĞLU gerçekleştirdi. İkinci eleme gününde 

mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

 

 

 

 

Kültür ve Turizm Müdürü 

Fakültemizdeydi – 4 Mayıs 

 

Bugün Liseli Şefler Yarışıyor etkinliğimizde 

Jüri Üyesi olarak yer alan Kültür ve Turizm 

Müdürü Sayın Fahrettin ŞENOĞLU ile 

Fakültemizde eş zamanlı olarak devam eden 

Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi 

ve Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması 

Projesi kursiyerlerini ziyaret ettik. 

Öğrencilerimizin heyecan ve mutluluğuna biz 

de heyecanlandık ve mutlu olduk. Hem 

katılımcılarımıza hem de Kültür ve Turizm 

Müdürü Sayın Fahrettin ŞENOĞLU'NA 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Personeller Arası Futbol 

Turnuvasında Birincilik Bizim – 

4 Mayıs 

 

Fakültemiz futbol takımı 14 

takımın katıldığı personeller arası 

halı saha futbol turnuvasında 

birinci oldu. Takımımızda 

mücadele eden tüm 

oyuncularımızı ve mücadelemiz 

sırasında desteklerini sunan 

arkadaşlarımızı tebrik ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi – 5 

Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek yarışmasının 

ikinci gününde yarışmaya katılan 

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize Tarihi 

İstiklal Yolu bilincini aşılamak amacıyla Tarihi 

İstiklal Yolu Dijital Müzesi gezisi 

gerçekleştirildi. Geziye katılan tüm 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür 

ederiz.  

 

 

 

Bölge Gezisi – 5 Mayıs 

 

Öğretim Görevlimiz Hikmet Haberal 

tarafından üç günlük tatilde 

Kastamonu Tabiat güzelliklerinin 

tanıtımına yönelik tur planlaması 

yapıldı. Sakarya Dağcılık Kulübü 

üyeleri ve Sakarya Dağcılık il 

temsilciliği 30 kişilik bir grupla 

Kastamonu Araç, Daday, Azdavay 

ve Pınarbaşı ilçelerini gezdiler. Bu 

kapsamda Kastamonu Araç 

yaylalarında ilk kez kamplı bir tur gerçekleşmiş oldu. Yağan kar, doğaya ayrı bir güzellik kattı. Öğretim 

görevlimiz Hikmet Haberal tarafından planlanan ve gene onun rehberliğinde yapılan gezi programında 

Araç ilçesinde; Saltuklu Kanyonu, Okçular Şelalesi, Kötürüm Beyazıt Camii, Araç Kalesi, Arası Şehit 

ve Gaziler Müzesi, El Ele Kadın Kooperatifi, Tuzaklı Göleti, Fındıklı, Gölcük, Sıragömü ve Mumay 

Yaylaları gezildi. 

Daday ilçesinde; Atlı çiftlikler ve Ballıdağ ziyaret edildi. Azdavay ilçesinde; Azdavay Atlı Turizm 

Merkezi, Azdavay Aşıklar Köprüsü, Azdavay Çatak Kanyonu Cam Seyir Terası ve Suğla Yaylası 

ziyaret edildi. Pınarbaşı ilçesinde; Horma Kanyonu, Ilıca Şelalesi ve Valla Kanyonu ziyaret edildi. 

Yöresel ürünlerin ve tatların da sergilendiği bir tur oldu. Gelen grup geziden oldukça memnun bir şekilde 

ayrıldı. Hikmet Haberal hocamıza teşekkür ediyoruz. 



 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi 

– 5 Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek 

yarışmasının üçüncü gününde yarışmaya 

katılan öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimizle beraber İhtisas Projesi 

kapsamında yapılan “Tarihi İstiklal Yolu 

Dijital Müze ziyareti” gerçekleştirildi. 

Tarihi İstiklal Yolu bilincini aşılamak 

amacıyla gerçekleştirilen geziye katılan 

tüm öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR 

YEMEK YARIŞMASI’NIN 

ÜÇÜNCÜ GÜNÜ – 5 Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu 

yarışmanın eleme turunun üçüncü 

gününde Anadolu İmam Hatip 

Lisesi “Genç Şefler”, “Master 

Hatip”, “Çeşniciler” ekipleri, 

Şehit Teğmen Cemal Tepeli 

Ç.P.A.L “Bizden Sofranıza” 

ekibi, Sevim Tokatlı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

“Çaşnigirler” ve “Gece Gülleri” ekipleri ile yarıştı. Günün birincisi “Omaç Çorbası, Siverek Tava ve Un 

Helvası” menüsü ile Master Hatip ekibi oldu. Yarışmanın jüri üyeliğini KASTAB’dan İsmail Seçkin 

ŞENEL, Esnaf Odasından Gözde DİKMEN, Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU, 

Gazeteciler Cemiyetinden Merve Nur KAYA ve KATSO’dan Cansu Dilekçe UĞURLU gerçekleştirdi. 

Üçüncü eleme gününde mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine teşekkürlerimizi 

iletiyoruz.  

 

 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi – 8 

Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek yarışmasının 

dördüncü gününde yarışmaya katılan 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle beraber 

İhtisas Projesi kapsamında Fakültemiz 

tarafından yapılan “Tarihi İstiklal Yolu Dijital 

Müze" ziyareti gerçekleştirildi. Tarihi İstiklal 

Yolu bilincini aşılamak amacıyla 

gerçekleştirilen geziye katılan tüm 

öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür 

ederiz.  

 

 



 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 

YARIŞMASI’NIN DÖRDÜNCÜ GÜNÜ – 

8 Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın 

eleme turunun dördüncü gününde Tosya 

Cumhuriyet Anadolu Lisesi “Tosya 

Gastronomi”, “Lezzet Şöleni”, “Sihirli 

Parmaklar” ekipleri, Tosya Anadolu İmam 

Hatip Lisesi “Masterhands” ve “İmam Şef” 

ekipleri, Mustafa Kaya Anadolu Lisesi 

“Hünerli Eller” ekibi ile yarıştı. Günün birincisi “Ezogelin Çorbası, Çökertme Kebabı ve Kaşık Helvası” 

menüsü ile Hünerli Eller ekibi oldu. Yarışmanın jüri üyeliğini Kastamonu MEM’den Şenol 

KARABALTAOĞLU, Kastamonu Belediyesinden Fırat KÜÇÜKOĞLU, Kastamonu Üniversitesi Öğr. 

Gör. Elif ASLAN, GAVİ Yöresel Ürünlerden Elif AVANOĞLU ve Mütevelli Otelden Eyüp Bey 

gerçekleştirdi. Dördüncü eleme gününde mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine 

teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

 

 

İnebolu Denizcileri Ziyaretimize Geldi – 9 

Mayıs 

 

İnebolu Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi (Denizcilik Lisesi) Müdürü Sayın 

Mehmet KÖSEM ve öğrencileri, Dekanımız 

Prof.Dr Alptekin SÖKMEN hocamızı 

makamında ziyaret ederek üç boyutlu 

yazıcıda ürettikleri Denk Kayığını hediye 

ettiler. Başta İnebolu olmak üzere Kastamonu 

Turizmi üzerine de keyifli bir sohbet 

gerçekleştirildi. Bundan sonrası için de, ortak 

çalışma konuları üzerinde duruldu. 

Dekanımız, Fakülte olarak her türlü imkanları 

ile tüm liselerimize yardımcı olmaktan büyük 

bir memnuniyet duyacaklarını ifade ettiler. Sayın KÖSEM'in şahsında Denizcilik Lisemize ziyaretleri 

için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 

YARIŞMASI’NIN BEŞİNCİ GÜNÜ – 9 

Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın eleme 

turunun beşinci gününde Pervaneoğlu Ali 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Fantastik 

Dörtlü” ekibi, 10 Aralık Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi “BEHC” ekibi, Hüseyin Üster 

Özel Eğitim Uygulama Okulu “Özel Çocuklar” 

ekibi ve Piri Reis MTAL “Genç Denizciler 

Aşçılık Kulübü” ekibi ile yarıştı. Günün 

birincisi “Balkabağı Çorbası, İnebolu Güveci ve 

Fırında Sütlaç” menüsü ile Genç Denizciler 

Aşçılık Kulübü ekibi oldu. Yarışmanın jüri üyeliğini İKTM’den Yasemin DEMİRCAN, KUZKA’dan 

Ali TİRYAKİ, Kastamonu Üniversitesi Öğr. Gör. Ülkü Mine ÖNEK, Kastamonu Turizm ve Otelciler 

Derneği Başkanı Hüsnü GÜL ve Kastamonu MEM’den Sezgin DURMUŞ gerçekleştirdi. Beşinci eleme 

gününde mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine teşekkürlerimizi iletiyoruz.  



 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi – 9 

Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek yarışmasının 

beşinci gününde yarışmaya katılan 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle beraber 

İhtisas Projesi kapsamında yapılan “Tarihi 

İstiklal Yolu Dijital Müze ziyareti” 

gerçekleştirildi. Tarihi İstiklal Yolu bilincini 

aşılamak amacıyla gerçekleştirilen geziye 

katılan tüm öğretmenlerimize ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi 

– 10 Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek 

yarışmasının altıncı gününde yarışmaya 

katılan öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimizle beraber İhtisas Projesi 

kapsamında yapılan “Tarihi İstiklal Yolu 

Dijital Müze ziyareti” gerçekleştirildi. 

Tarihi İstiklal Yolu bilincini aşılamak 

amacıyla gerçekleştirilen geziye katılan 

tüm öğretmenlerimize ve öğrencilerimize 

teşekkür ederiz.  

  

 

 

 

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 

YARIŞMASI’NIN ALTINCI GÜNÜ – 10 

Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın 

eleme turunun altıncı gününde Prof.Dr. 

Saime İnal Savi Sosyal Bilimler Lisesi “Chef 

Kastamonu” ekibi, Göl Anadolu Lisesi 

“Aruca” ekibi, 10 Aralık Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi “Lavinya” ekibi ve İhsan 

Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu 

“KİMO” ekibi ile yarıştı. Günün birincisi 

“Ecevit Çorbası, Mantar Soslu Tavuk Sarma 

ve Sütlü İrmik Helvası” menüsü ile Aruca ekibi oldu. Yarışmanın jüri üyeliğini Kastamonu İKTM’den 

Nagihan YÜCE, Kastamonu Valiliğinden Levent KENAN, Kastamonu Üniversitesinden Öğr. Gör. 

Alper ÇEVİK, TÜRSAB’dan Gökşen GEDİKKAYA ve Kastamonu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 

Erkan YILMAZ gerçekleştirdi. Altıncı eleme gününde mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve 

jüri ekibine teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

 



 

 

Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi – 11 

Mayıs 

 

“Liseli Şefler Yarışıyor” yemek yarışmasının 

yedinci gününde yarışmaya katılan öğrencilerimiz 

ve öğretmenlerimizle beraber İhtisas Projesi 

kapsamında yapılan “Tarihi İstiklal Yolu Dijital 

Müze ziyareti” gerçekleştirildi. Tarihi İstiklal 

Yolu bilincini aşılamak amacıyla gerçekleştirilen 

geziye katılan tüm öğretmenlerimize ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

 

 

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 

YARIŞMASI’NIN YEDİNCİ GÜNÜ – 11 

Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın eleme 

turunun yedinci gününde Tosya Cumhuriyet 

Anadolu Lisesi “Oklağaçlı Eller” ekibi, Taş 

Mektep Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi “Taş 

Eller” ekibi, Tosya Cumhuriyet Anadolu Lisesi 

“Tiridine Bandım” ekibi, 10 Aralık Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi “Beyaz Ceketlilier” 

ekibi, Tosya Anadolu İmam Hatip Lisesi 

“Masters” ve “Sarıkılçık” ekipleri ile yarıştı. 

Günün birincisi “Sütlü Siyez Bulguru Çorbası, 

Köfteli Patates Paçası ve İnebolu Helvası” 

menüsü ile Beyaz Ceketliler ekibi oldu. 

Yarışmanın jüri üyeliğini Penbe Handan Filiz KAMBUROĞLU, KUZKA’dan Abdülsamet UZUN, 

Fakültemizden Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Nihavend Konağından Abdullah CİVLİZ ve 

Kastamonu MEM’den Mahir İlker ARICIOĞLU gerçekleştirdi. Yedinci eleme gününde mücadele eden 

tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 17 Mayıs 

 

Bugün "Liseli Şefler Yarışıyor" yemek 

yarışmasının yarı final jürisinde yer alan 

Kurşunlu Han İşletmecisi ve Müdürü Sayın 

Cem DİLİMEL ve Münire Sultan Sofrası 

İşletme Sahibi Sayın Yavuz EMEN Dekanımız 

Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN'İ makamında 

ziyaret ettiler. Konu her zamanki gibi 

Kastamonu Turizmi oldu. Yerel turizmin 

geliştirilmesi konusunda fikirler paylaşıldı. 

Değerli misafirlerimiz düzenlenen yarışmadan 

duydukları memnuniyeti ifade ederek 

Üniversitemize teşekkürlerini sundular. 

Kendilerine nazik ziyaretleri ve cesaret verici 

güzel sözleri için teşekkür ediyoruz.  

 

LİSELİ ŞEFLER YARIŞIYOR YEMEK 



 

YARIŞMASI’NIN YARI FİNALİ – 17 

Mayıs 

 

Fakültemizin paydaşı olduğu yarışmanın 

eleme turunun yarı finalinde Göl Anadolu 

Lisesi “EKBAB”, “Petrichor”, ve “Aruca” 

ekipleri; Anadolu İmam Hatip Lisesi 

“Master Hatip” ekibi; Mustafa Kaya 

Anadolu Lisesi “Hünerli Eller” ekibi; Piri 

Reis MTAL “Genç Denizciler Aşçılık 

Kulübü” ekibi; ve 10 Aralık Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi “Beyaz Ceketliler” 

ekibi ile yarıştı. Finale yükselen ekipler 

“Ecevit Çorbası, İslim Kebabı ve 

Kalburabastı” menüsü ile “EKBAB”; “Sütlü 

Siyez Bulguru Çorbası, Köfteli Patates Paçası ve İnebolu Helvası” menüsü ile “Beyaz Ceketliler”; 

“Ezogelin Çorbası, Çökertme Kebabı ve Kaşık Helvası” menüsü ile “Hünerli Eller”; “Ecevit Çorbası, 

Mantar Soslu Tavuk Sarma ve Sütlü İrmik Helvası” menüsü ile “Aruca” ekipleri olmuştur. Yarışmanın 

jüri üyeliğini Dedeman Oteli Executive Chef'i Sayın Yalçın AYDIN, Kurşunlu Han İşletmecisi ve 

Müdürü Sayın Cem DİLİMEL, Fakültemizden Prof. Dr. Kutay OKTAY, Münire Sultan Sofrası İşletme 

Sahibi Sayın Yavuz EMEN ve Tabakoğlu İşletmesi Sahibi Sayın Songül TABAKOĞLU 

gerçekleştirmiştir. Yarı finalde mücadele eden tüm takımlara, katılımcılara ve jüri ekibine 

teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

 

 

 

Personeller Arası Futbol Turnuvası 

Şampiyonluk Kutlaması – 18 Mayıs 

 

Fakülte Futbol Takımımızın personel 

turnuvasındaki şampiyonluğunu kutladık. 

Futbol takımı üyelerimize madalyaları 

Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN ve 

Takım Kaptanımız Prof Dr. Kutay OKTAY 

tarafından teslim edildi. Kutlama sonrası 

toplu fotoğraf çekimi ve fakültemize kupa 

takdimi gerçekleştirildi. Takımımızda 

mücadele eden tüm oyuncularımızı ve 

mücadelemiz sırasında desteklerini sunan 

arkadaşlarımızı tekrardan tebrik ederiz. 

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 18 Mayıs 

 

Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı Sayın 

Serdar İZBELİ ve Başkan Yardımcısı Sayın 

Mehmet Sinan KÜÇÜKOĞLU dekanımzı 

Ziyaret ederek başta Liseli Şefler Yarışıyor 

olmak üzere devam eden projelerle ilgili 

fikir alışverişinde bulundular. Kendileri her 

zaman fakültemizin yanında olduklarını ve 

desteklerini sürdüreceklerini ifade ederek 

bizleri daha fazla çalışma ve üretme 

konusunda cesaretlendirdiler. Kendilerine 

içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.  



 

 

AB Erasmus+Programı Yetişkin 

Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları 

Projesi Kapsamında Paydaşlar Arası 

Tanışma Kokteyli – 22 Mayıs 

 

Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Nagihan 

ÇAKMAKOĞLU ARICI tarafından 

yürütülen “Enhancing The Sustainable 

Rural Development Through A 

Homestay Tourism Training Moodle And 

Creating A Digital     Eurasian     Local     

Recipe     Book     2022-1-TR01-KA220-ADU-000086289” başlıklı AB Erasmus+Programı Yetişkin 

Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları Projesi kapsamında bugün Fakültemiz Fuaye alanında paydaşlar arası 

tanışma kokteyli gerçekleştirilmiştir. Kokteyle katılan proje paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

 

Erasmus+ ENSUR-HOST 

Yetişkin Eğitiminde İşbirliği 

Ortaklığı projemiz kamuoyuna 

tanıtıldı – 24 Mayıs 

 

“Ev Pansiyonculuğu Eğitim 

Modülü ile Sürdürülebilir Kırsal 

Kalkınmayı Destekleme ve Dijital 

Avrasya Yemek Kitabı Geliştirme” 

(ENSUR-HOST Enhancing the 

Sustainable Rural Development 

Through a Homestay Tourism Training Moodle and Creating a Digital Eurasian Local Recipe Book) 

adlı Erasmus + projesi 23 Mayıs 2023 tarihinde Kastamonu’da yapılan açılış töreniyle kamuoyuna 

tanıtıldı. 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Salonu’nda gerçekleşen proje tanıtım programına, 

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı Ercan Ceylan, Taşköprü Belebiye Başkanı Abdullah Çatal, Ulusal 

Ajans Yetişkin Eğitimi Daire Başkanı Dr. Kemal Başçı, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ömer Küçük 

ve Prof. Dr. Mehmet Atalan ile proje ortağı kuruluşlar olan Stavanger Üniversitesi(Norveç)’nden Prof. 

Dr. Hüseyin Araslı, Sannio Üniversitesi(İtalya)’nden Prof. Dr. Biaggio Sımonettı, Prof. Dr. Francesco 

Pepe ve Raffaela Ciuffreda, Seville Üniversitesi(İspanya)’nden Prof. Dr. María Rosario González-

Rodríguez ve Prof. Dr. Africa Ruiz-Gándara, Ulusal Ajans Yetişkin Eğitimi Uzman Yardımcısı Kübra 

Okur, kamu kurumları ve kuruluşların temsilcileri ile akademik ve idari personelimiz katıldı. 

Proje yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Nagihan Çakmakoğlu Arıcı, proje kapsamında yapılacak faaliyetleri 

kamuoyuna tanıttı. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, bu proje ile kırsal kesimlerde 

yaşayan yetişkinlerin ev pansiyonculuğu eğitimi alarak ülkelerinin ekonomilerine anlamlı katkı 

sağlamasını hedeflediklerini ve aynı zamanda fakültenin ve üniversitenin küresel ortaklıklara ve yeni iş 

birliklerine yelken açmasını amaçladıklarını vurguladı. 

Ortak kuruluşların temsilcileri de üniversitelerini tanıtarak projedeki amaçlarını ve rollerini anlatırken 

Üniversitemiz ve Türkiye ile yaptıkları iş birliklerinden memnun olduklarını ve gelecekte de farklı 

projelerde iş birliği yapmak istediklerini dile getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Liseli Şefler Yarışıyor” Yemek Yarışmasında Ödüller Sahiplerini Buldu – 24 Mayıs 

 

 21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri çerçevesinde yöresel lezzetler ve Türk mutfağına yönelik 

farkındalık oluşturmak amacı ile Fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen “Liseli Şefler Yarışıyor” yemek 

yarışmasının final etabı, 24 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşti. 

Kastamonu Valiliği, Kastamonu Üniversitesi, İl Özel İdaresi, Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 

(KUZKA), İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kastamonu Turizm Endüstrisi 

Birliği (TUREB), Kastamonu Belediyesi, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO), Ticaret 

Borsası ve Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nin (KESOB) katkılarıyla düzenlenen 6 

ilçeden 38 takım ile başlayan yarışmaların finalinde 4 takım yarıştı. 

Yemek yarışmasında finale kalan EKBAB, Aruca, Beyaz Ceketliler, Hünerli Eller takımları kıyasıya 

geçen mücadelenin ardından yemeklerini jüri heyetine sergiledi. 

Dünya Rekortmeni Şefimiz, Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Asbaşkanı Sayın Mahmut DOLMACI, 

Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Karadeniz Bölge Başkanı Sayın İbrahim KESGİN, Gurme Gazeteci 

ve Yazar (Gastrofil) Sayın Veysel KAVRAYAN, Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Serdar İZBELİ ile Park Dedeman Kastamonu Executive Şefi Sayın Yalçın OĞUZ’dan oluşan jüri 

heyeti tadımlarını gerçekleştirerek, puanlamaları yaptı. 

Puanlamaların tamamlanmasıyla Fakültemiz Konferans Salonu’nda düzenlenen ödül törenine geçildi. 

Ödül törenine; Kastamonu Valisi Sayın Avni ÇAKIR’ın eşi Sayın Bahar ÇAKIR, Kastamonu Belediye 

Başkanı Op. Dr. Sayın Rahmi Galip VİDİNLİOĞLU ve eşi, Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 

Ahmet ERCAN ve eşi, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Ahmet Hamdi TOPAL, Vali Yardımcısı Sayın V. 

Ahmet COŞKUN, kamu kurumları ve kuruluşların temsilcileri, akademik ve idari personelimiz ile 

öğrenciler katıldı. 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Sayın Alptekin SÖKMEN Liseli Şefler Yarışması’nın ödül töreninde 

yaptığı konuşmada, büyük bir gurur hissiyle başarılı bir organizasyon tamamladıklarını ifade ederek, 

öğrencilerin Türk mutfağı farkındalığı kazandığını ve Kastamonu'nun yöresel mutfağına sahip 

çıktıklarını vurguladı. 

Organizasyonun gelecek yıllarda daha da büyüyerek devam etmesini temenni ettiklerini ifade eden Prof. 

Dr. Sayın SÖKMEN, jüri üyelerine, katılımcılara ve organizasyon sürecine destek veren herkese 

teşekkürlerini iletti. Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Sayın Rahmi Galip VİDİNLİOĞLU ise 

konuşmalarında, Kastamonu'nun zengin ve çeşitli yemek kültürüne vurgu yaparak, ilin gastronomi 

potansiyelini ön plana çıkarmak istediklerini belirtti. Farklı ilçelerdeki çeşitli yemeklerin temsil ettiği 

farklı kültürleri vurgulayan Sayın VİDİNLİOĞLU, Liseli Şefler Yarışması'nın düzenlenmesinde emeği 

geçen ve destek olan herkese teşekkür ederek, yarışmaya katılan tüm öğrencilere gösterdikleri başarıdan 

ötürü tebriklerini iletti. Final etabında değerlendirmeleri ile organizasyona destek veren jüri üyeleri 

Dünya Rekortmeni Şefimiz, Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Asbaşkanı Sayın Mahmut DOLMACI, 

Türkiye Aşçılar ve Pastacılar Birliği Karadeniz Bölge Başkanı Sayın İbrahim KESGİN, Gurme Gazeteci 

ve Yazar (Gastrofil) Sayın Veysel KAVRAYAN, Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Serdar İZBELİ ile Park Dedeman Kastamonu Executive Şefi Sayın Yalçın OĞUZ’a katkılarından 

dolayı teşekkür plaketi verildi. 

Plaket takdiminin ardından yarışmada dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi. Göl Anadolu 

Lisesi’nden EKBAB takımı, “Ecevit Çorbası, İslim Kebabı ve Kalburabastı” ile birinci oldu. 10 Aralık 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden Beyaz Ceketliler takımı, “Sütlü Siyez Bulguru Çorbası, Köfteli 

Patates Paçası ve İnebolu Helvası” ile ikinci, Göl Anadolu Lisesi’nde Aruca takımı “Ecevit Çorbası, 

Mantar Soslu Tavuk Sarma ve Sütlü İrmik Helvası” ile üçüncü, Mustafa Kaya Anadolu Lisesi’nden 

Hünerli Eller takımı “Ezogelin Çorbası, Çökertme Kebabı ve Kaşık Helvası” ile dördüncü sırada yer 

aldı. 

Projede emeği geçen herkese katkıları için teşekkür ederiz. 



 

Rektörümüze Ziyaret – 24 

Mayıs 

 

Dünya Rekortmeni Şefimiz, 

Türkiye Aşçılar ve Pastacılar 

Birliği Asbaşkanı Sayın 

Mahmut DOLMACI, Karadeniz 

Aşçılar ve Pastalar Birliği 

Temsilcisi Sayın İbrahim 

KESGİN ve Gurme Gazeteci 

(Gastrofil) Sayın Veysel 

KAVRAYAN ile birlikte Rektör 

Hocamız Prof. Dr. Sayın Ahmet 

Hamdi TOPAL’ı ziyaret ettik. 

Görüşmede Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Sayın Kasım 

YENİGÜN de yer aldı. 

 

 

 

 

ENSUR-HOST Projemizin Proje 

Yönetim Toplantıları 

Gerçekleştirildi – 25 Mayıs 

 

 

ENSUR-HOST projemizin proje 

yönetim toplantılarını ortaklarımızla 

gerçekleştirdik. Toplantılarda proje 

etkinlikleri detaylı bir şekilde 

konuşulup planlandı ve iş planları 

oluşturuldu. 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcımıza 

Ziyaret – 25 Mayıs 

 

Dünya Rekortmeni Şefimiz, 

Türkiye Aşçılar ve Pastacılar 

Birliği Asbaşkanı Sayın Mahmut 

DOLMACI, Karadeniz Aşçılar ve 

Pastacılar Birliği Temsilcisi Sayın 

İbrahim KESGİN ve Gurma 

Gazeteci (Gastrofil) Sayın Veysel 

KAVRAYAN ile birlikte 

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Ercan CEYLAN’ı ziyaret ettik. Çok keyifli bir sohbetti. 

Sayın Başsavcımız misafirlerimize hediye takdiminde de bulundu. Kendisine nazik ev sahiplikleri için 

çok teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 



 

“Liseli Şefler Yarışıyor” Yemek 

Yarışması Basında Geniş Yer 

Buldu – 26 Mayıs 

 

https://www.trthaber.com/.../kastamonuda.../56680.html 

https://www.google.com/.../31234508-kastamonuda-liseli... 

https://www.google.com/.../liseli-sefler-yarisiyor... 

https://www.vitrinhaber.com/kastamonuda-liseli-sefler... 

https://www.google.com/.../kastamonu-da-liseli-sefler... 

https://www.google.com/.../yarismanin-finali-yapildi/41643/ 

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/liseli.../37707/ 

 

 

 

Dekanımızın Daday Ziyareti – 29 Mayıs 

 

Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN bugün dış paydaş görüşmeleri kapsamında Daday ilçemizi 

ziyaret etti. Dekanımız ilk olarak Daday Kaymakamımız Sayın Ayşegül YILDIRIM'IN makamına gitti. 

Sayın Kaymakamımızın Turizme ilgisi ve ilçesiyle ilgili vizyonunu mutlulukla paylaşma imkanı oldu. 

Kendisiyle yakın döneme yönelik ortak plan değerlendirmesi de yapıldı. Dekanımızın sonraki durağı 

Daday Belediyesi oldu. Kıymetli Belediye Başkanımız Sayın Hasan Fehmi TAŞ ile keyifli sohbetlerinin 

konusu da Turizm oldu elbette. Özellikle yaz döneminde birlikte yapılabilecek etkinlikler üzerinde 

duruldu. Görüşmelerden sonra Sayın Kaymakamımız ve Belediye Başkanımız ile birlikte Daday Atlı 

Terapi ve Model Binicilik Merkezine giderek incelemelerde bulunuldu. Tam bir Turizm Merkezi olan 

güzel İlçemizin Kıymetli Yöneticilerine gösterdikleri yakın ilgi ve nezaket nedeniyle Üniversitemiz ve 

Fakültemiz adına içtenlikle teşekkür ediyoruz.  

 

 

Dekanımızın Taşköprü Ziyareti – 31 Mayıs 

 

Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN, Dış Paydaş görüşmeleri kapsamında bugün Kastamonu’nun 

https://www.trthaber.com/.../kastamonuda.../56680.html
https://www.google.com/.../31234508-kastamonuda-liseli
https://www.google.com/.../liseli-sefler-yarisiyor
https://www.vitrinhaber.com/kastamonuda-liseli-sefler
https://www.google.com/.../kastamonu-da-liseli-sefler
https://www.google.com/.../yarismanin-finali-yapildi/41643/
https://www.kastamonugundemgazetesi.com/liseli.../37707/


 

güzel ilçesi Taşköprü'yü ziyaret etti. Öncelikle Kıymetli Kaymakamımız Sayın Bekir ÖZEN'İN 

makamına gidildi. Buradaki görüşmede Taşköprü Belediye Başkanı Sayın Abdullah ÇATAL da yer aldı. 

Dekanımız kendilerine öncelikle yürütücülüğünü Doç.Dr Nagihan Çakmakoğlu ARICI'NIN yaptığı 

Avrupa Birliği Projemiz olan "Ev Pansiyonculuğu Eğitim Modülü ile Sürdürülebilir Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme ve Dijital Avraysa Yemek Kitabı Geliştirmeyi" anlattı ve bu konuda Fakülte olarak 

beklentilerini ifade ettiler. Gerek Sayın Kaymakamımız, gerekse de Belediye Başkanımız proje 

konusunda açık desteklerini ifade ettiler ve bu konuda ön hazırlık görüşmesi de gerçekleştirilmiş oldu. 

Sonrasında Taşköprü Belediye Başkanımızın makamına geçilerek Fakülte ve Belediye işbirliği konuları 

ele alındı. Taşköprümüzün Kıymetli Yöneticilerine her zamanki içten ve sıcak ev sahiplikleri için 

Üniversitemiz ve Fakültemiz adına teşekkür ediyoruz. 

 

İç Paydaş Toplantısı – 1 Haziran 

 

Bugün Fakülte Yönetimi ve İdari Personelimizin katılımıyla iç paydaş toplantılarımıza devam ettik. 

Görev dağılımları ve süreç yönetimi ele alındı. Tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadın Kooperatifi Ziyareti – 1 Haziran 

 

Dekan hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ile Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç.Dr Alev SÖKMEN, Sarı 

Konak Kadın Kooparatifini ziyaret ederek Kooperatif Başkanı 

Sayın Mihriban TÜFEKÇİ ile devam eden projeler ve ortak 

çalışmaları görüştüler. Kendilerini her zamanki içten ve samimi 

ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

Hanönü Tarım Proje Etkinliği – 2 Haziran 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Doç.Dr Alev SÖKMEN, Kastamonu 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 

Hanönü İlçesinde düzenlenen "Kastamonu 

Topraklarında Kurt Üzümü Köysel Kadın 

Çiftçi Dönüşümü Yayım Projesi" etkinliğine 

katıldı. Etkinlikte birçok Kadın Kooperatifi 

üyeleri de yer aldı. Hocamız toplantıda 

Üniversitemiz tarafından planlanan 

Gastronomi İhtisas Projemizi anlattı ve Fakülte olarak Kadın Kooperatiflerinin bu tür projelerine destek 

verme konusundaki istekliliklerini ifade etti. Bu güzel ve faydalı etkinlikte emeği geçenlere teşekkür 

ediyoruz.  

 

 

 

 

 



 

Dekanımıza Ziyaret – 3 Haziran 

 

Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) Kastamonu 

Temsilcisi Sayın Gökşen GEDİK, Dekanımız Prof.Dr. Alptekin 

SÖKMEN'İ makamında ziyaret ettiler. Görüşmede Kastamonu 

Turizminin mevcut durumu ve yapılması gerekenler konusunda 

içtenlikle görüş alışverişinde bulunuldu. Özellikle tanıtım ve 

tutundurma stratejileri ele alındı. Sayın GEDİK, Dekanımıza yeni 

basılan "Stresle Mücadele ve Çatışmaları Yönetmede Duygusal 

Zekanın Rolü: Seyahat Acentelerinde Bir Uygulama" isimli 

kitabını da hediye ettiler. Kendilerine yapıcı sohbetleri ve nazik 

hediyeleri için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yükseköğretim Kurulu Tarafından 

“Engelsiz Üniversite Ödülleri 2023” 

Kapsamında Üniversitemize 6 Ödül – 5 

Haziran 

 

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından düzenlenen “Engelsiz Üniversite 

Ödülleri 2023” programında ilk defa ödüle 

layık görüldü. 

Engelsiz bir üniversite ortamının teşvik 

edilmesi amacıyla düzenlenen “2023 Engelsiz 

Üniversite Bayrakları ve Program Nişanı 

Töreni” YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 

katılımıyla 5 Haziran 2023 tarihinde YÖK'te gerçekleştirildi. 

Üniversite rektörleri ve engelli öğrencilerin yer aldığı programda, 'Engelsiz Üniversite Bayrağı' ve 

'Program Nişanı' alan 21 üniversite rektörüne ödülleri YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından 

verildi. 

Düzenlenen törene, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile birlikte Üniversitemiz Engelsiz 

Üniversite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney katıldı. Üniversitemiz, Engelsiz Üniversite 

Bayrağı kapsamında 'Mekânda Erişilebilirlik' kategorisinde 1 Turuncu Bayrak ve 'Eğitimde 

Erişilebilirlik' kategorisinde 5 Yeşil Bayrak alarak toplamda 6 ödül ile 10. sırada yer aldı. 

Üniversitemizde, Merkez Kütüphanesi 'Mekânda Erişilebilirlik' anlamına gelen Turuncu Bayrak, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Kastamonu Meslek Yüksekokulu, Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi ile Fakültemiz 'Eğitimde Erişilebilirlik' anlamına gelen Yeşil Bayrak ödülü aldı. 

Törende konuşma yapan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, engelli öğrencilerin üniversiteye erişimde 

yaşadıkları zorluklara dikkat çekti. Yükseköğretim Bilgi Sistemi verilerine göre, farklı engel 

düzeylerindeki öğrenci sayısının 56 bin civarında olduğunu belirten Prof. Dr. Özvar, kadın engelli 

öğrencilerin erkek öğrencilere kıyasla daha fazla dezavantajla karşı karşıya kaldığını ve üniversiteye 

erişimde sorunlar yaşadıklarını vurguladı. Engelli öğrencilerin yaklaşık %90'ının açık öğretim 

programını tercih ettiğini ve bu tercihin temel nedeninin yüz yüze eğitim programlarında temel 

ihtiyaçlarını karşılayamamaları olduğunu ifade eden Prof. Dr. Özvar, engelli öğrencilerin üniversiteye 

erişimlerinin ve topluma katılımlarının istenen düzeyde olmadığını belirterek, engelli bireylerin eğitim 

olanaklarından tam olarak yararlanabilmeleri ve eğitime katılımlarını desteklemek amacıyla engelsiz bir 

eğitim ortamı oluşturulması gerektiğini söyledi. Ayrıca, engelli öğrencilere yönelik akademik destek ve 

kaynakların sağlanması gerektiğini vurguladı. 



 

Prof. Dr. Özvar, üniversitelerin engelli öğrencilerin toplumsal hayata katılımını kolaylaştıracak 

çalışmalara ve projelere odaklanması gerektiğini ifade ederek, ödül törenine 97 üniversiteden 1091 

başvuru yapıldığını ve 56 üniversitenin toplam 295 bayrak almaya hak kazandığını belirtti. 

Bu yıl ilk kez Engelsiz Üniversite Bayrağı Ödülü’nü YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar’ın elinden alan 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, yaptığı açıklamada engelli öğrencilerin eğitim sürecinde 

aktif ve başarılı bir şekilde yer almalarını temin etmek için yapılan çalışmalara vurgu yaptı. 

Üniversitemizin engelli öğrencilerin erişilebilirliğini artırmak için çeşitli çalışmalar yürüttüklerini ifade 

eden Rektörümüz, engelli öğrencilerin fiziki ortamlarda daha kolay hareket edebilmelerini sağlamak 

için binalarda iyileştirmelerin yapıldığını ifade etti. Dijital platformlarda erişilebilirlik amacıyla ders 

materyallerinin sesli ve görsel formatlarda sunulduğunu ve engelli öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun 

destek hizmetleri sunduklarını belirtti. 

Rektörümüz, engelsiz bir üniversite için yapılan bu çalışmaların sadece öğrenciler için değil, akademik 

ve idari personelimiz için de önemli olduğunu vurguladı. Engelsiz bir eğitim ortamının tüm üniversite 

paydaşlarına katkı sağladığını, duyarlılık ve anlayışın gelişmesini teşvik ettiğini söyledi. 

Son olarak, Rektörümüz, bu ödülleri almaya hak kazanmaktan dolayı memnuniyet duyduklarını ve bu 

vesile ile engelsiz üniversite çalışmalarına artan bir şeklide devam edeceklerini ifade ederek, engelsiz 

üniversite ödüllerinin alınmasına katkı sağlayan herkese teşekkür etti. 

 

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 12 Haziran 

 

Sayın Saim SUBAŞI ve Kıymetli Eşleri, 

Dekan Hocamız Prof.Dr Sayın Alptekin 

SÖKMEN'İ makamında ziyaret ettiler. 

Kastamonu Yerel Turizmi üzerine karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu. Sayın 

SUBAŞI, Dekan hocamıza önümüzdeki 

döneme yönelik Projelerini anlattılar. 

Hocamız, Sayın SUBAŞI'NIN vizyonundan 

(projeleri şimdi paylaşmıyoruz) oldukça 

etkilendiklerini ifade ettiler. Kastamonu için 

böyle heyecan duyan ve fikir üreten 

insanların kendilerini de motive ettiğini 

belirttiler. Kendilerine nazik ziyaretleri için 

teşekkür ediyoruz.  

 

 

Slow Food Kastamonu'dan Dekanımıza 

Ziyaret – 12 Haziran 

 

Bugün Slow Food Kastamonu Birliği Lideri Sayın 

Gülsen KIRBAŞ ve Fakülte Üyemiz Doç.Dr. 

Sayın Aydoğan AYDOĞDU, Dekan hocamızı 

ziyaret ederek 17 Haziran Cumartesi açılışı 

yapılacak olan Slow Food Yeryüzü Pazarı 

Kastamonu açılış davetiyesini takdim ettiler. 

Sonrasında Eylül ayının sonunda yapılacak olan 

Uluslararası Gastronomi Kongresi ile ilgili 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Slow 

Food olarak Gastronomi Kongresine destek 

vermekten mutluluk duyacaklarını da ifade ettiler. Dekanımız, Sayın KIRBAŞ'IN kongrede Slow Food 

faaliyetleri üzerine bir sunum yapacak olmasından mutluluk duyduklarını ifade etti. Kendilerine 

ziyaretleri ve keyifli sohbetleri için içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. İyi, temiz, adil gıdanın adresi Slow 

Food Kastamonu Yeryüzü Pazarı hayırlı olsun. 



 

İhsangazi Siyez Şenliği – 13 Haziran 

 

Bugün Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN, 

İhsangazi Siyez Şenliği ve Kent Meydanı açılışına 

katıldılar. Dekan hocamız, bu tür etkinliklerin gerek 

ürün, gerekse de destinasyon bilinirliğinin artırılması 

açısından önemli olduğunu ifade ederken sürekliliğin 

şart olduğunu ifade ettiler.  Şenlikte ayrıca kermes 

etkinliği de yapıldı. İhsangazi Belediye Başkanı Sayın 

Hayati SAĞLIK başta olmak üzere emeği geçenlere 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

"İhsangazi Siyez Şenliği ve 

Kent Meydanı Açılışı" 

Etkinliği Yemek Yarışması 

Jüri Üyeliği – 14 Haziran 

 

İhsangazi ilçemizde 

13.06.2023 günü 

düzenlenmiş olan "İhsangazi 

Siyez Şenliği ve Kent 

Meydanı Açılışı" etkinliği 

çerçevesinde gerçekleştirilen 

Yemek yarışmasına Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU jüri 

üyesi olarak iştirak etmiştir. "Çorba, Ekşili Pilav ve Siyezli Tatlılar" kategorilerinde gerçekleştirilen 

yarışmalarda dereceye girenler, jürinin titiz çalışmalarıyla belirlenmiş olup etkinliğe Dekanımız Prof. 

Dr. Alptekin SÖKMEN de katılım sağlamıştır. Dereceye girenleri tebrik ediyor. Kastamonu yöresel 

mutfağını öne çıkaran bu tür etkinliklerin artarak çoğalmasını diliyoruz. 

 

 

Dekanımızın İl Özel İdaresi Ziyareti – 22 

Haziran 

 

Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN, bugün 

İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler ile 

Kastamonu Turizm Altyapı Hizmet Birliği 

Müdürü Sayın Tuncay SÖNMEZIŞIK'a 

ziyarette bulundu. Görüşmede öncelikle 

Kastamonu Turizminin temel problemleri ve 

çözüm önerileri hakkında karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunuldu. Sonrasında 

önümüzdeki döneme yönelik Turizm vizyonları 

paylaşıldı. Süreçlerde etkileşim ve işbirliği 

içinde Turizm faaliyetlerini sürdürmek 

konusunda isteklilik vurgulandı. Dekanımız ayrıca Eylül ayında yapılacak olan Batı Karadeniz Tabiat 

Turizmi Uygulama ve Eylem Planı Çalıştayı ile Uluslararası Gastronomi Kongresi hakkında bilgi 

vererek destek istedi. Sayın SÖNMEZIŞIK, her konuda Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin 

faaliyetlerine destek olma konusunda hazır olduklarına vurgu yaptı. Kendilerine içten ve sıcak ev 

sahiplikleri için teşekkür ederiz.  

 

 

 



 

Altın İlmek Dokuma Evi Ziyareti – 23 Haziran 

 

Bugün Altın İlmek Dokuma evi sahibi Sayın Melahat 

ÇETİNYALÇIN'I ziyaret ettim. Kendisiyle 

Kastamonu yöresel dokumaları ve taş baskıları 

üzerine keyifli bir sohbet yaptık. Sayın 

ÇETİNYALÇIN, Eylül sonunda düzenlenecek olan 

Uluslararası Gastronomi Kongresi için Fakültemizde 

stant açacaklar ve konuklara işin incelikleri 

konusunda bilgi verecekler. Kendilerine 

Üniversitemiz ve Fakültem adına teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

Kastamonu Ticaret Borsası Ziyareti – 4 Temmuz 

 

Bugün Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı Sayın Serdar 

İZBELİ'YE ziyarette bulunduk.  Kendisine öncelikle "Liseli Şefler 

Yarışıyor" etkinliğine verdikleri destekten dolayı Fakülte ve 

Üniversitemiz adına teşekkür ettik. Sonrasında orta ve uzun vadeli 

Kastamonu Turizm Vizyonuna yönelik fikir alışverişinde 

bulunduk. Ayrıca 28-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Fakültemiz ev 

sahipliğinde Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi birlikteliğinde 

yapılacak olan 7. Uluslararası Gastronomi Kongresi planlarımızı 

paylaşma fırsatı bulduk. Kastamonu Ticaret Borsası, "7. 

Uluslararası Gastronomi Araştırmaları Kongresi" kapsamında 

destekleyicilerden biri olmaktan memnuniyet duyacaklarını 

belirttiler ve buna yönelik ön çalışmamızı da gerçekleştirdik. Sayın 

Serdar İZBELİ'nin şahsında Kastamonu Ticaret Borsasına gerek 

bugüne kadar, gerekse de sonraki süreçteki içten paydaş 

yaklaşımları için Kastamonu Üniversitesi ve Turizm Fakültesi 

adına en içten teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

 

 

Dekanımız Ödül Aldı – 5 Temmuz 

 

Dekanımız Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN, yaptığı uluslararası 

bilimsel ve sanatsal faaliyetleriyle Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi’nin uluslararası alanda tanınırlığına katkı 

sağlaması nedeniyle Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

2022 Yılı Uluslararası Yayın/Sanat Teşvik Ödülü almaya hak 

kazandı. “Makale, Atıf, Kitap Bölümü, Proje, Belge, Patent ve 

Sanatsal Faaliyet” başlıklarındaki ödüller, Rektör V. Prof. Dr. 

İlhan ÜZÜLMEZ’in katılımıyla 5 Temmuz 2023 günü saat 

10.30’da Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

Celal Abadan Konferans Salonunda yüz yüze düzenlenen 

törenle Dekanımıza takdim edildi. Kendilerini tebrik ediyor 

ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

Fakültemize Yeni Kamelya – 6 Temmuz 

 

Fakültemize Tosya Belediyesinden gönderilen yeni 

Kamelyamız, bahçemizde yerini aldı. Belediye 

Başkanı Sayın Volkan KAVAKLİGİL 'in şahsında 

Tosya Belediyemize teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biletleme Sertifika Kursu – 10-11 Temmuz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi – 8 

Temmuz 

Tüm Mezunlarımızı tebrik ediyor bundan 

sonraki süreçte de yanlarında olacağımızı 

mutlulukla ifade ediyoruz. Allaha emanet 

olun... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

(KATSO) Ziyareti – 10 Temmuz 

 

Bugün Doç.Dr Aydoğan AYDOĞDU hocamız 

ile birlikte Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

(KATSO) Başkanı Sayın Oğuz FINDIKOĞLU 

'nu makamında ziyaret ederek, Türk Mutfağı 

Haftası kapsamında gerçekleşen "Liseli Şefler 

Yarışıyor" organizasyonuna verdikleri destek 

için teşekkür edip plaketlerini takdim ettik. 

Sonrasında Kastamonu Turizmi ve Turizm 

Paydaş yönetimi üzerine etraflıca sohbet etme 

fırsatımız oldu. Sayın Başkan FINDIKOĞLU, 

Eylül ayında gerçekleşecek olan Uluslararası 

Gastronomi Araştırmaları Kongresi 

kapsamında oda olarak imkanları ölçüsünde destek olacaklarını da ifade ettiler. Kendilerine Fakültem 

ve Üniversitemiz adına içten teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

 

Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Ziyareti – 11 

Temmuz 

 

Bugün Dr.Öğr.Üyesi Muharrem 

AVCI Hocamız ile birlikte 

Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başkanı Sayın 

Dursun ERGİN"i makamında 

ziyaret ettik. Kendilerine öncelikle 

Türk Mutfağı Haftası kapsamında 

gerçekleştirilen "Liseli Şefler 

Yarışıyor " etkinliğine desteklerinden dolayı paydaşlar adına teşekkürlerimizi sunduk ve plaketini 

takdim ettik. Sonrasında genel anlamda Kastamonu ve Kastamonu Turizmi üzerine uzun ve keyifli bir 

sohbet yaptık. Sayın Başkan Eylül sonunda gerçekleştirilecek olan Uluslararası Gastronomi Kongresi 

için Birlik olarak her türlü desteği sunacaklarını ifade ederek bizleri gerçekten mutlu etti. Odaların, 

Borsaların ve Birliklerin destekleri bizleri daha fazla çalışma konusunda gerçekten de motive ediyor. 

Kıymetli Dursun ERGİN Başkanımızın şahsında Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine 

Kastamonu Üniversitesi ve Turizm Fakültesi adına en içten teşekkürlerimi sunuyorum  

 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı 

İlk Mezununu Verdi – 13 Temmuz 

 

2018-2019 eğitim döneminde öğrenci almaya 

başlayan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 

Dalı ilk yüksek lisans mezununu verdi. Dr. Öğr. 

Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU danışmanlığında olan, 

iki yıllık yoğun eğitim sürecini tamamlayan, ve 

Kastamonunun Gastronomi Turizmindeki 

potansiyelini araştıran tez çalışmasını başarıyla 

savunan Rabia SOYDAŞ Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Tezli Anabilim Dalından mezun olarak 

"Bilim Uzmanı" unvanını alan ilk öğrencimiz oldu. 

Kendisini tebrik ediyor eğitim hayatında başarılar 

diliyoruz. 



 

"15 Temmuz Şehitlerini Anma ve 

Büyük Hacet Zirve Tırmanışı” 

Gerçekleştirildi – 15 Temmuz 

 

Fakültemiz Öğretim Görevlisi Hikmet 

Haberal'ın planladığı 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

çerçevesinde düzenlenen “15 Temmuz 

Şehitlerini Anma ve Büyük Hacet Zirve 

Tırmanışı” gerçekleştirildi. Etkinliğe 

katılan 30 kişilik grup 2 bin 610 rakımlı 

Ilgaz Dağı'nın zirvesine tırmandı.  14-

16 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen etkinliğin birinci günü Tosya Berçin Yaylasında kamp kuruldu. 

İkinci gün Off-road kulüpleri ile yerel halkın katılımlarıyla dört kilometrelik Hacet Zirve Yürüyüşü 

yapıldı. Şanlı bayrağımız direğe asıldı ve saygı duruşu yapıldı. İstiklal marşımız okundu. Şehitlerimiz 

için kuran okundu dualar edildi. Kamp alanına dönüldü 3. Gün kamptan hareket edilerek faaliyet başarılı 

bir şekilde sonuçlandırıldı. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Öğr. Gör. Hikmet HABERAL’A 

teşekkür ederiz. 

 

Biletleme Sertifika Kursu – 17-21 Temmuz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemize Ziyaret – 21 Temmuz 

 

İhtisas projelerimiz ve İstiklal Yolu Dijital 

Müzesi hakkında bilgi almak içi Fakültemize 

gelen Gümüşhane Üniversitesi Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın 

Abdurrahman DOKUZ ve Ordu Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sayın Kemal 

SAYLAN dekanlık makamını ziyaret ettiler. 

Ziyaretlerinde ev sahipliğini Fakülte Öğretim 

Üyemiz Dr. Öğr Üyesi Sayın Muharrem 

AVCI yaptı. Kendileriyle çalışmalar ve 

ihtiyaçlar hakkında fikir alışverişinde bulunduk. Fakültem adına nazik ziyaretleri için teşekkür 

ediyorum. 

 

 



 

Bulgur’un Hikâyesi Kastamonu’da – 24 

Temmuz 

 

Türk Mutfağında önemli bir yere sahip olan 

bulgurun hikâyesi Üniversitemiz Turizm 

Fakültesinin organizasyonuyla Kastamonu’ya 

taşındı.  

Üniversitemiz Turizm Fakültesi, 24 Temmuz 

2023'te düzenlediği "Asuman Kerkez ile 

Bulgurun Hikâyesine Işık Tutuyoruz" 

etkinliğinde, TV yapımcısı, Gastronomi 

editörü ve akademisyen Sayın Asuman 

KERKEZ, Kastamonu Kadın Kooperatifleri, 

STK'lar, girişimci kadınlar ve gastronomi meraklılarıyla bir araya geldi. İstiklal Yolu Konferans 

Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, binlerce yıldır Mezopotamya'dan Anadolu topraklarına gelerek bu 

bölgede yaşayan insanların beslenme düzeninde önemli bir rol oynayan bulgurun tarihçesi, mutfaktaki 

yeri ve önemi Sayın KERKEZ tarafından dinleyicilere anlatıldı.Etkinliğin açılış konuşmasını Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Alptekin SÖKMEN yaptı. Dekan Prof. Dr. SÖKMEN, Asuman KERKEZ’i 

girişimci kadınlar ve kadın kooperatifleri ile bir araya getirmeye çalıştıklarını ifade etti. Prof. Dr. 

SÖKMEN, bu organizasyonda siyez buğdayının ata tohumun üretim merkezlerinden olan 

Kastamonu’da üretimin ön plana çıkması ve işlenmesi, kaliteli tarım ürünlerin Kastamonu ekonomisine 

katkıda bulunması ve farkındalık yaratması amacıyla girişimci kadınları ve KERKEZ’i bir araya 

getirdiklerini vurguladı. 

Açılış konuşmasının ardından söz alan Sayın Asuman KERKEZ, insanlara bir gıdanın sağlıklı olduğunu 

anlatabilmek için o gıdanın her şeyini bilmek gerektiğini söyledi. Ayrıca KERKEZ, insanların bilinçli 

bir şekilde gıda terörü estirdiğini dile getirerek buğday ürünlerinin kötülendiğini ancak olağanüstü 

durumlarda insanların buğday depoladığını ifade etti.  KERKEZ, bulgurun Anadolu’da en az 4000 yıllık 

bir geçmişe sahip olduğunu vurgulayarak sözlerini şu şekilde sürdürdü: “Mezopotamya’dan 

Anadolu’ya, Hititlerden Selçuklulara, yağmur duası geleneklerinden anılara, sağlıklı beslenmeden nasıl 

markalaşacağına kadar çok geniş bir pencereden bulguru anlatılır. Bir tabak pilavdan, bir sıkım köfteden 

ibaret olmayan, binlerce yıllık essiz kültürü ifade eden, dünyada her geçen gün daha da önem kazanan 

bulgura sahip çıkmak, hak ettiği değeri kazandırmak ve gelecek nesillere bırakmak en büyük 

amacım”KERKEZ, bulgurun sağlıklı bir ürün olduğunu radyasyon emmeyen bir gıda olması sebebiyle 

savaş zamanında dayanıklı ve besleyici bir besin olması nedeniyle askerlerin ve halkın iaşesinde verimli 

olduğunu vurgulayarak bulgurdan yapılan yemeklerin Türk mutfağında sayısız örneği olduğunu ve hatta 

bulgurdan yapılan ekmeklerin de önemli bir yere sahip olduğunun altını çizdi. Bulgur ve bulgurdan 

üretilen yemeklerin çeşitliliğinin arttırılması ve geliştirilmesi gerektiğini söyleyen KERKEZ, bir ürüne 

ne kadar çok emek verildiğinin, kalitesinin yükseltilmesinin ve ürüne sahip çıkılmasının gastro-

milliyetçilik olduğunu ve bunun da mutfak kültürünü korumada önemli olduğunu ifade etti.  Bir ürünü 

pazarlamanın öneminden bahseden talep yaratmadan üretim olmayacağını söyleyen Kerkez, Türkiye 

dışındaki ülkelerin mutfağına girmeyi hedeflenmesi gerektiğini bunun için profesyonel ve modern 

tekniklerle çalışılması gerektiğini vurguladı. Sayın Asuman KERKEZ toplantıda yer alan katılımcılar 

ile interaktif soru cevap yaparak kazananlara “bulgur” isimli kitabını armağan etti.   

Program, Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN’in Sayın Asuman KERKEZ’e teşekkür 

plaketi vermesinin ardından günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. Üniversitemiz ve 

Fakültemiz adına Sayın KERKEZ ve tüm Katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dekanlığımıza Ziyaret – 25 Temmuz 

 

Bugün Devrekani'den ziyaretçilerimiz vardı. Sayın İbrahim 

ÇİRİŞOĞLU ile Devrekani Yem ve Gıda Sanayi Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Devrekani Deva Gıda Sanayi Genel Müdürü 

Sayın Yahya ÇİRİŞOĞLU, Dekanımız Prof.Dr. Alptekin 

SÖKMEN'i makamında ziyaret ettiler. Genel olarak Kastamonu 

ve Siyez üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Sayın 

ÇİRİŞOĞLU, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ile 

mümkün olan her konuda işbirliği istekliliklerini de ifade ettiler 

ve Dekanımıza Kastamonu'ya bugüne kadar yaptıkları 

hizmetlerden ötürü takdirlerini ilettiler. Umarız bundan sonraki 

Gastronomi projeleri için güzel bir işbirliğinin tohumları 

atılmıştır. Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Ziyareti – 26 Temmuz 

 

Bugün Dekanımız Prof.Dr Alptekin 

SÖKMEN, Kastamonu İl Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Cengiz BAHÇACIOĞLU'NU 

ziyaret etti. Kendisine öncelikle "Liseli 

Şefler Yarışıyor" etkinlikleri kapsamında 

kurum olarak katkılarından dolayı teşekkür 

etti. Daha sonra etkinliğin değerlendirmesini 

ve sonraki olası işbirliklerini görüştüler. 

Görüşmeye daha sonra etkinlikte Milli 

Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünü yapan 

ve büyük emek harcayan Sayın Buket 

KAPAĞAN da katıldılar. Kastamonu gençlerinde büyük farkındalık yaratan bu etkinliğin önümüzdeki 

yıl daha da büyüyerek ve aynı heyecanla devam edeceği konusunda görüş birliğine varıldı. Görüşme, 

Dekan Hocamızın Sayın BAHÇACIOĞLU ve Sayın KAPAĞAN'A teşekkür plaketi sunmasıyla sona 

erdi. Kıymetli Milli Eğitim Müdürü Sayın Cengiz BAHÇACIOĞLU'NA içten ve sıcak ev sahiplikleri 

için teşekkür ederiz.  

 

 

 

Fakülte Sayfamız İçin QR Code Hazırlandı – 28 Temmuz 

 

Fakülte web sayfamız için QR Code hazırlandı. Kodu okutarak 

Fakülte web sayfamıza, sosyal medya hesaplarına ve fakülte ile ilgili 

güncel haberlere ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Aşure Günü Etkinliği Katılımı – 28 Temmuz 

 

Bugün Dekan Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç.Dr Alev SÖKMEN 

hocalarımız, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği 

tarafından Mutlu Cafe'de düzenlenen Aşure Günü Mevlid-i 

Şerifi'ne katıldılar. Dernek Başkanımız Sayın Huriye 

BOYRAZ'A ev sahiplikleri için teşekkür ediyoruz. Bereketli 

olsun. Allah kabul etsin inşallah.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Çayeli Uluslararası Dağcılık 

Turizm ve Yayla Şenliği Festivali – 8-

11 Ağustos 

 

8-11 Ağustos 2023 tarihinde Rize-

Çamlıhemşin'de fakültemizin de paydaşı 

olduğu 9. Çayeli Uluslararası Dağcılık 

Turizm ve Yayla Şenliği Festivali 

başlamıştır. Alan sorumlularından biri 

de fakültemiz Öğr. Gör. Hikmet 

Haberal'ın eşliğinde Türkiye'nin dört bir 

yanından katılım sağlayan dağcılık 

kulüpleri ve doğa severlerden oluşan 

150 kişi katılım sağlamıştır. 

 

 

 

Devlethan YAZIMCI Ziyareti – 19 Ağustos 

 

Dekanımız Prof Dr. Alptekin SÖKMEN ve 

Sosyal İlişkiler Koordinatörümüz Dr. Öğr. 

Üyesi Sayın Hakkı ÇILGINOĞLU 

hocalarımız, Fakültemizin gerçekleştirmiş 

olduğu organizasyonlara da destek veren, 

deprem sürecinde gıda üretim malzeme 

yardımında bulunan, Yazımcı Avukatlık 

Bürosu sahibi Avukat Sayın Devlethan 

YAZIMCI beyi ofisinde ziyaret ettiler. 

Kastamonu üzerine oldukça keyifli ve yapıcı 

bir görüşme gerçekleştirildi. Sayın 

YAZIMCI'YA göstermiş oldukları 

misafirperverlik ve hoş sohbetleri için 

kendilerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 



 

 

ÖZEL VE GÜZEL KARDEŞLERİMİZLE 

BİRLİKTE VALLA KANYONUNA GİTTİK – 

22 Ağustos 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU'nun 

yürütücülüğünü yaptığı "Valla Kanyonunun Turistik 

Ürün Olarak Geliştirilmesine Yönelik Strateji ve 

Planların Oluşturulması" başlıklı ihtisaslaşma 

projesi kapsamında 22.08.2023 tarihinde Özel 

Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği ile birlikte 

Valla Kanyonu gezisi gerçekleştirilmiştir. Geziye 15 özel eğitimli çocuk ve anneleri ile farklı 

fakültelerden hocalarımız, Kastamonu eşrafından hemşehrilerimiz de iştirak etmiştir. 

Baştan sona kadar neşeli ve huzurlu bir ortamda gerçekleşen organizasyon kapsamında Pınarbaşı Valla 

Kanyonu Burgu Teras ile Azdavay Atlı Çiftlik misafirlere gezdirilmiştir. Gezi sırasında 17 yaşına girmiş 

olan güzel kardeşimiz Kumsal'a da doğum günü sürprizi gerçekleştirilmiş kendisi için yapılan kocaman 

pasta hep birlikte kesilmiştir. Yapılan gezi sonrasında tüm özel ve güzel çocuklarımızın gözlerindeki 

sevinç pırıltılarını görmek onların mutluluklarına ortak olmak gezinin en önemli çıktısını oluşturmuştur. 

Özel eğitimli bir kardeşimiz dönüş yolunda organizasyonu yapıp onları unutmadığımız için bizlere dua 

etmiştir. Beyinlere kazınan bu güzel anları yaşamak bizler için ayrı bir mutluluk kaynağı olmuştur. 

Turizm Fakültesi olarak insana dokunan bu türden etkinlikleri hep yaptık ve sıklıkla gerçekleştirmeye 

devam edeceğiz. Bu vesile ile organizasyonumuza destek veren başta rektörümüz Prof. Dr. Sn. Ahmet 

Hamdi TOPAL olmak üzere Dekanımız Prof. Dr. Sn. Alptekin SÖKMEN, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Alev SÖKMEN, Proje yürütücümüz Dr. Öğr. Üyesi Sn. Hakkı 

ÇILGINOĞLU, ve etkinliğimize destek veren hocalarımıza, Özel Eğitimli Bireyler ve Aileleri 

Dayanışma Derneği Sn. Huriye BOYRAZ hanımefendi ve ailelere, Pınarbaşı Belediye Başkanımız Sn. 

Şenol YAŞAR, Azdavay Belediye Başkanımız Sn. Osman Nuri CİVELEK beyler, katkı ve destek 

sağlayan hemşehrilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

"ÖZEL GEZİMİZ BASINDA GENİŞ YER BULDU" – 25 Ağustos 

 

https://tosyahaber37.com/.../ku-turizm-fakultesinin-valla... 

https://www.kastamonuistiklal.com/ozel-bireyler-vallayi... 

https://www.aciksoz.com.tr/.../ozel-cocuklar-doga... 

https://tosyahaber37.com/.../ku-turizm-fakultesinin-valla
https://www.kastamonuistiklal.com/ozel-bireyler-vallayi
https://www.aciksoz.com.tr/.../ozel-cocuklar-doga


 

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/ozel.../41379/ 

https://beyazgazete.com/.../ozel-cocuklar-doga-harikasi... 

https://www.bursa.com/.../ozel-cocuklar-doga-harikasi... 

https://www.memleket.com.tr/ozel-cocuklar-doga-harikas 

 

 

 

 

 

THK Kastamonu Şube Başkanlığından Dekanımıza Ziyaret 

– 28 Ağustos 

 

Türk Hava Kurumu (THK) Kastamonu Şube Başkanı Sayın 

Ahmet ŞİRİN ve Şube Saymanı Sayın Sevil ORTAORUÇ 

Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN’i makamında ziyaret 

ettiler. Ziyaret kapsamında Kastamonu ve Havacılık Faaliyetleri 

Turizmi üzerine karşılıklı görüşler alındı ve faaliyetlere yönelik 

detaylar konuşuldu. İki kurum arasında öncelikle işbirliği 

protokolü imzalanması konusunda mutabakata varıldı. İlerleyen 

dönemler için birçok destinasyon faaliyetleri, sempozyum ve 

eğitim gibi konular da bu ziyarette ele alındı. Ziyaret sonunda 

Şube Başkanı Sayın Ahmet ŞİRİN Dekanımıza günün anısına 

THK plaketi takdim etti. Ziyaretleri ve anlamlı hediyeleri için 

kendilerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

İç Tetkik Ziyareti – 28 Ağustos 

 

Fakültemize İç Tetkik Değerlendirmesi kapsamında 

28.08.2023 tarihinde Kalite ve Sürekli İyileştirme 

vizyonu kapsamında yapılan İç Tetkik Ziyareti ve 

incelemesi başarı ile tamamlanmıştır. Emeği geçen 

hocalarımıza teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/ozel.../41379/
https://beyazgazete.com/.../ozel-cocuklar-doga-harikasi
https://www.bursa.com/.../ozel-cocuklar-doga-harikasi
https://www.memleket.com.tr/ozel-cocuklar-doga-harikas


 

Turizm ve Otelciler Derneği Valilik Ziyareti – 

31 Ağustos 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı ve 

Kastamonu Turizm ve Otelciler Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Doç.Dr Alev SÖKMEN hocamız, 

Dernek Başkanı Sayın Hüsnü GÜL ve diğer 

yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Kastamonu 

Valisi Sayın Meftun DALLI'YA hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Sayın Valimize içten 

evsahiplikleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

Kongre Koordinasyon Toplantısı – 6 Eylül 

 

28-30 Eylül tarihlerinde düzenlenecek olan 7. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Düzenleme 

Kurulu’nda yer alan akademik personel ile Fakültemiz 

Şerife Bacı Toplantı Salonunda Dekanımız Prof.Dr 

Alptekin SÖKMEN başkanlığında kongre koordinasyon 

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda kongre 

organizasyonu ile ilgili mevcut durum ve yapılacaklar 

değerlendirildi. 

 

 

 

 

 

Kastamonu Valimize Ziyaret – 12 Eylül 

 

Dekanımız Prof.Dr. Alprekin SÖKMEN, kısa süre önce göreve başlayan Kastamonu Valimiz Sayın 

Meftun DALLI’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında Dekan hocamız, Fakültemizde 

15-17 Eylül tarihlerinde düzenlenecek olan Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı 

Çalıştayı ve gene 28-30 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi davetiyelerini de Sayın Valimize takdim etti.  Dekanımız ayrıca, kendilerine 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi faaliyetleri ve projeleri hakkında özet bilgi verdiler. Sayın 

Valimize tekrar hayırlı olsun dileklerimizi iletir, kendilerine içten ev sahiplikleri için Üniversitemiz ve 

Fakültemiz adına teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Öğrencilerimiz İçin Çalışma Odamız Hazır – 13 

Eylül 

 

Fakültemiz öğrencilerinin kullanımı için “Bilgisayar 

Erişimli Öğrenci Çalışma Odası” hazırlanmış ve genç 

kardeşlerimizin kullanımına sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Batı Karadeniz Tabiat Turizmi 

Uygulama Eylem Planı Çalıştayı 

Seminerleri – 15 Eylül 

 
 

 

 

 

 

“Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı Çalıştayı” Gerçekleştirildi – 15-17 Eylül 

 

Fakültemiz ev sahipliğinde “Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı Çalıştayı” 

gerçekleştirildi. 

3 gün süren çalıştayın açılış konuşmasını ev sahibi olarak Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN 



 

yaptı. Prof. Dr. SÖKMEN, tabiat turizmi alanında Kastamonu’nun Türkiye ve Dünya'ya duyurulmasına 

yönelik yapılan çalışmaları anlattı. 

Prof. Dr. SÖKMEN, Kastamonu Üniversitesi olarak ormancılık ve tabiat turizmi alanında ihtisaslaşan 

bir üniversite olarak Kastamonu’ya değer katacak her türlü çalışmada yer alacaklarını dile getirdi. Gerek 

Avrupa Birliği, gerekse farklı kuruluşlardan sağlanan desteklerle yapılan projeler ile Kastamonu 

Turizmi için sağlam ve iyileştirici adımlar attıklarını dile getiren Prof. Dr. SÖKMEN, bölge halkı ve 

akademisyenler ile el ele vererek Kastamonu’ya ve bölge ekonomisine katkı sağlayacaklarını vurguladı. 

Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN’den sonra söz alan Turizm ve Kültür Bakanlığı Tanıtma Genel 

Müdür Yardımcısı Onur GÖZET, Pandemi sonrasında Türkiye’de artan turist sayısına dikkat çekti. 

Pandemi öncesinde faaliyete başlayan Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA)’nın 

pandemi döneminde güvenli turizm ilkesi ve Pandemi sonrasında sürdürülebilir turizm anlayışı ile 

faaliyetlerini gerçekleştiğini söyleyen GÖZET, 2030 yılına kadar turizm sektöründe faaliyet gösteren 

tüm işletmelerin sürdürülebilir turizm standartlarına sahip olmalarını hedeflediklerini söyledi. GÖZET, 

turizmde 12 ay boyunca ürün ve pazar çeşitliliğine yönelik çalışmalar yaptıklarını vurguladı. İl tanıtım 

geliştirme programı çerçevesinde Kastamonu tanıtıma yönelik faaliyetlerinin de gerçekleştiğini 

söyleyen Gözet, Kastamonu ürün çeşitliliği açısından önemli bir yere sahip olduğunu ifade etti. Müdür 

Yardımcısı GÖZET’in ardından söz alan TGA ürün Pazarlama Direktörü Sayın Ceylan ŞENSOY, tüm 

ürünlerin markaların bir araya getirildiği GOTürkiye platformu üzerinden çalıştıklarını dile getirdi. 

GOTürkiye platformu ile ülkenin tüm dünyada tanıtıldığını söyleyen ŞENSOY, bu platformda ülkeye 

has değerlerin, turizm destinasyonlarının, şehirlerde temin edilen ürünlerin tanıtımına ve markalaşmaya 

yönelik çalışmalara yer verildiğini ifade etti. Sosyal medya, dijital mecraların aktif şekilde kullanıldığını 

söyleyen ŞENSOY, belli temalarda oluşturulan rotalar ile Türkiye’yi etkin bir şekilde tanıtmayı 

hedeflediklerinin altını çizdi. Direktör ŞENSOY’un ardından kürsüye çıkan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ömer KÜÇÜK, Ormancılık ve Tabiat alanında ihtisaslaşan bir üniversite olarak Kastamonu üzerinde 

birçok alanda yapılan çalışmalara destek verdiklerini ifade etti. Kastamonu turizm tanıtımına yönelik 

yapılan çalışmalarda Kastamonu Üniversitesi’nin oynadığı rolden büyük memnuniyet duyduğunu dile 

getiren Prof. Dr. KÜÇÜK, turizm rotalarının belirlenmesi, yakın şehirler ile bağlantı kurulması ve dijital 

turizm noktaları oluşturması için yapılan çalışmaların gelecekte de devam edeceğinim altını çizdi. 3 

milli parka ev sahipliği yapan Kastamonu’nun Turizm Eylem planına ihtiyaç duyduğunu belirten Prof. 

Dr. KÜÇÜK, bunu gerçekleştirmek için tüm paydaşlar ile çalışacaklarını ifade etti. Belediye Başkan 

Yardımcısı Sayın Mehmet YURT ise, evliyalar şehri olan Kastamonu’nun tarih, din, deniz ve tabiat 

turizmi potansiyeli yüksek olan bir kent olduğunu söyleyerek, gerek Kültür ve Turizm Bakanlığı gerek 

Üniversiteden alınan akademik destekle Kastamonu’ya değer katmak istediklerini ifade etti. YURT, 

konuşmasında Kastamonu Belediyesi olarak Karadeniz kıyısında saklı kalmış Kastamonu’nun 

güzelliklerini tüm dünya ile paylaşmak istediğini söyleyerek, turizm alanında yapılacak her türlü 

çalışmaya destek vereceklerinin altını çizdi. 

Kırsal Kalkınma Uzmanı İsmail ŞAHINBAŞ, kırsal kalkınma olmadan turizm bilincinin 

gelişmeyeceğini vurgulayarak, turizmin gelişmesi için temelden kırsal kalkınmayı desteklemek 

gerektiğinin altını çizdi. Prof. Dr. Necmi AKSOY biyolojik çeşitliliğin korunmasının önemine değindi 

ve sürdürülebilir botanik turizmi adımlarının atılması gerektiğini vurguladı. Doç. Dr. Aydoğan 

AYDOĞDU ise Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Eylem Planına ilişkin daha önce sergiledikleri çaba ve 

paydaş ziyaretlerini anlattı. 

Açılış konuşmasının ardından 3 çalışma grubu oluşturuldu. Cuma ve Cumartesi günü gerçekleştirilen 

oturumlarda çok sayıda akademisyen ve sektör temsilcilerinin katılımı ile iyi uygulama örnekleri 

tartışıldı ve mevcut durum tespiti, güçlü-zayıf yönler, fırsat ve tehditler belirlendi. Çalıştay Batı 

Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı’na yönelik bir yol haritası çıkarılması ve sonuç 

bildirgesinin hazırlanması ile son buldu. 

Çalıştayın son günü Kastamonu’da turizm noktalarını tespitine yönelik etkinlik gerçekleştirildi. 

 

 



 

 

Kanyon Bölgesi Paydaş Gezisi – 17 Eylül 

 

Turizm Fakültemiz ve Tabiat Turizmi Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü, Batı Karadeniz Turizm paydaşlarını Pınarbaşı ve 

Azdavay Kanyon bölgelerine götürdü ve kanyon bölgesi 

paydaş gezisi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dedeman Kastamonu Yönetiminden Fakültemize Ziyaret – 18 Eylül 

 

Geçtiğimiz günlerde Kastamonu Park Dedeman’ın Genel Müdürlük görevini üstlenen Sayın Burak 

YERLİKAYA, Satış Müdürü Sayın Sümeyra KIRKOĞLU ve Executive Şefi Sayın Yalçın Oğuz 

AYDIN, Dekan Hocamız Prof.Dr Sayın Alptekin SÖKMEN'İ makamında ziyaret ettiler. Sonrasında 

diğer Fakülte yöneticilerimizin de katılımıyla Kastamonu Turizmi üzerine keyifli ve detaylı bir görüşme 

gerçekleştirildi. Görüşmede ayrıca, paydaş faaliyetleri ve işbirliği içinde düzenlenmesi planlanan 

etkinlikler de ele alındı. Fakültemiz bünyesinde sunulan 

Turizm eğitimine yönelik Kastamonu Dedeman ailesi olarak 

memnuniyetle destek arzularını da dile getiren Kıymetli 

Müdürümüz Sayın YERLİKAYA'NIN şahsında Kastamonu 

Park Dedeman Yönetimine içten teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mahmut Bey Cami Resmen UNESCO Dünya 

Mirası Listesi'ne Girdi – 19 Eylül 

 

Suudi Arabistan’ın Başkenti Riyad'da, 10 Eylül’de 

başlayan ve 25 Eylül’de sona erecek olan Dünya 

Mirası Komitesi'nin Uzatılmış 45. Oturumu’ndan 

beklediğimiz müjdeli haber teyit edildi. Resmi alınan 

bilgilere göre Kastamonu Mahmut Bey Cami 

UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne resmen girdi. 

Riyad’da yapılan toplantılarda, aralarında Ankara’nın 

yüzlerce yıl öncesinden kalan değeri Arslanhane 

Cami’nin de yer aldığı Konya’daki Eşrefoğlu Cami, 

Kastamonu’daki Mahmut Bey Cami, Eskişehir-Sivrihisar’daki Ulu Cami, Afyonkarahisar’daki Ulu 

Cami’nden oluşan Türkiye’nin 5 ahşap tavanlı ve ahşap destekli camilerin dünya mirası listesine girmesi 

bekleniyordu. Müjdeli haber geldi ve Türkiye’de 5 cami UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne resmi olarak 

girdi. 



 

 

 

 

Kastamonu Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyareti – 19 Eylül 

 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Alev SÖKMEN, Kastamonu Turizm ve 

Otelciler Derneği Başkanı Sayın Hüsnü GÜL ve diğer yönetim kurulu üyeleriyle birlikte görevine yeni 

başlaması dolayısıyla Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Hasan GÜMÜŞ’e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Kendilerine görevlerinde başarılar diliyoruz. 

 

 

 

 

 

Dekanımızın Taşköprü Ziyareti – 21 Eylül 

 

Dekanımız Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN bugün Taşköprü'yü ziyaret etti. Taşköprü Kaymakamımız 

Sayın Bekir ÖZEN ve Belediye Başkanımız Sayın Abdullah ÇATAL ile birlikte Kastamonu ve 

Taşköprü Turizmi üzerine detaylı, aynı zamanda keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. Görüşmede 

önümüzdeki dönem ortak Turizm planları da ele alındı. 

Dekanımız sonrasında Taşköprü Esnaf ve Sanatlarlar Odası 

Başkanı Sayın Mehmet TATLI'nın yemek davetine 

katıldılar. Kendilerine herzamanki sıcak ve samimi 

misafirperverlikleri için Fakültemiz ve Üniversitemiz adına 

içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekanlar Konseyi Toplantısı – 22 Eylül 



 

 
 

Dekan hocamız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, 22.09.2023 tarihinde sanal ortamda Turizm Dekanlar 

Konsey Toplantısına katıldı. Toplantıda Konsey Yönetimi Seçimi, Turizm Paydaş Proje İşbirliği ve 

Turizm Eğitimi İyileştirme olmak üzere çeşitli konular ele alındı. Toplantıda ayrıca, bir sonraki 

buluşmanın Kasım ayının ilk haftasında Sivas Turizm Fakültesi ev sahipliğinde ve yüzyüze olarak 

gerçekleştirilmesi de kararlaştırıldı. Sivas Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr Sayın Hakan KOÇ'a 

teşekkür ediyoruz.  

 

 

TRENDFood Dekanımızı Ziyaret Etti – 27 Eylül 

 

Şamlıoğlu Grup Başkanı Sayın İlhan 

ŞAMLIOĞLU ve TRENDFood Müdürü 

Sayın Ersoy KARADUMAN Dekan 

hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN'İ 

ziyaret ettiler. Samimi bir ortamda geçen 

görüşmede potansiyel işbirliği konuları 

ele alındı ve Gastronomi alanında birlikte 

neler yapılabileceği konuşuldu. Güzel 

sürprizlere hazır olun. Kendilerine içten 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

7. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Başladı – 28 Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde 

gerçekleştirilen 7. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi 28 Eylül 

Perşembe günü sabah oturumları ile başladı. 

Sabah 10:00-11:15 arasında dört yüzyüze, iki 

çevrimiçi oturum; 11:30-12:45 arasında da 

dört yüzyüze, iki çevrimiçi oturum olmak 

üzere toplamda sekiz yüzyüze ve dört 

çevrimiçi olmak üzere 12 oturum 

gerçekleştirildi. Katılımcılara kongremize 

gösterdikleri ilgi için teşekkür ederiz.  

 

 



 

Turizm Akademisi Duayenlerinden 

Prof.Dr.M. Mithat ÜNER Hocamız 

Sunumunu Gerçekleştirdi – 28 Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde 

gerçekleştirilen 7. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresinde ilk gün 

çağrılı konuşmacımız Turizm Akademisi 

Duayenlerinden Prof.Dr.M. Mithat ÜNER 

Hocamız idi. Turizm Akademisi Duayenlerinden Prof.Dr.M. Mithat ÜNER Hocamız “Sürdürülebilir 

Gastronomi Üzerine Bibliyometrik Analiz” sunumunu gerçekleştirdi. Prof.Dr.M. Mithat ÜNER 

Hocamız sürdürülebilir gastronomi turizminin gelişiminden, mevcut ve olası durumundan söz etti. 

Prof.Dr.M. Mithat ÜNER Hocamız ayrıca Türkiye’deki üniversitelerin mevcut durumunu 

sürdürülebilirlik bakış açısı ile ele aldı. Prof.Dr.M. Mithat ÜNER Hocamıza aktardığı değerli bilgiler 

için teşekkür ederiz. 

 

 

 

"7. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresi" 

Açılış Töreni Gerçekleştirildi – 28 

Eylül 

 

Ankara Hacı Bayram Veli (AHBV) 

Üniversitesi ve Kastamonu 

Üniversitesi iş birliğiyle 7. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi" başladı. 

Bu yıl yedincisi düzenlenen 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi’nin açılış töreni, 28 Eylül 2023 tarihinde 

Merkez Kütüphane Cemil Meriç Salonu’nda gerçekleşti. 3 gün sürecek olan kongrenin açılış törenine, 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile AK Parti Milletvekili Serap Ekmekci, AHBV Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan Yazıcıoğlu, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Balıkesir 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Düriye Bozok’un yanı sıra akademisyenler, 

kamu ve sektör temsilcileri katıldı. Açılış töreninde Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal da bir 

konuşma yaptı. “Gastronomi Turizmi yükselen değer” Kongrenin açılış konuşmasını Kongre Başkanı 

ve Balıkesir Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Düriye Bozok yaptı. Prof. Dr. Bozok 

konuşmasında, gastronomi turizminin yükselen değer olduğunu söyleyerek, bu konu ile alakalı 

yapılacak her akademik çalışmanın değerli olduğunu vurgulayarak, kongrede sunulan çalışmaların alana 

büyük katkı sağlayacağını ifade etti. Ayrıca Prof. Dr. Bozok, kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen 

akademik idari personele kongreye katılan katılımcılara teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 

“Gastronomi Turizmi, aynı zamanda bir toplumun yaşam biçimini, geleneklerini ve değerlerini anlama 

fırsatı sunar” Kongre Başkanı Prof. Dr. Düriye Bozok’un ardından söz alan AHBV Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. İrfan Yazıcıoğlu, böyle bir etkinlikte yar almaktan memnun olduğunu söyleyerek, 

gastronomi turizminin, bir ülkenin veya bölgenin kültürel kimliğini, tarihini, doğal kaynaklarını ve insan 

kaynaklarını yansıtan benzersiz bir deneyim sunduğunu ifade etti. Prof. Dr. Yazıcıoğlu ayrıca 

konuşmasında şunlara değindi. “Sadece yemeklerin tadına varmakla kalmaz, aynı zamanda bir toplumun 

yaşam biçimini, geleneklerini ve değerlerini anlama fırsatı sunar. Bu nedenle, gastronomi turizmi, 

sadece midesiyle değil, aynı zamanda ruhuyla seyahat etmek isteyenler için bir cazibe merkezidir. 

Kongremiz, gastronomi turizminin kültürel çeşitlilik sürdürülebilirlik, ekonomik büyüme ve toplumsal 

kalkınma üzerindeki etkilerine dikkat çekmektedir “ 

“Kongre sonuçları başta Kastamonu olmak üzere tüm ülkeye büyük katkı sağlayacak” Prof. Dr. 

Yazıcıoğlu’ndan sonra söz alan Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen ise bilimsel 

çalışmalardan elde edilen çıktıların pratik hayata sunacağı önemli katkılar düşünüldüğünde bu kongre 



 

neticesinde elde edilecek sonuçların başta Kastamonu olmak üzere tüm ülkeye büyük katkı 

sağlayacağını ifade etti. Prof. Dr. Sökmen sözlerini şu şekilde tamamladı “2024 yılında Türk Turizminin 

en büyük organizasyonu olan "Ulusal Turizm Kongresi "ne ev sahipliği yapacağız. Hepinizi şimdiden 

davet etmiş olalım. Yine bekliyoruz. Umarız kıymetli katılımcılarımız başta olmak üzere herkes, kongre 

bitince gene Kastamonu’yu konuşacak ve tavsiye edecek.” 

“Kastamonu Üniversitesi, gastronomi turizmine yönelik akademik çalışmalara ve projelere değer 

veriyor” Dekanımız Prof. Dr. Sökmen’den sonra söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal 

konuşmasında Kastamonu gastronomisi, mahalli ürünlerin ve geleneklerin benzersiz bir birleşimini 

sunduğunu söyleyerek Kastamonu’nun yöresel eğşisi, siyezi, pirinci ve sarımsağı ile başlıca örneklerden 

zengin bir mutfağa sahip olduğunu ifade etti. Rektörümüz ayrıca Kastamonu’nun böyle bir akademik 

etkinliğe ev sahipliği yapmasından memnun olduğunu dile getirdi. Turizmde kültürel çekiciliklerden 

birisi olan mahalli lezzetlerin, bir bölgenin sahip olduğu kimliğin bir ifadesi olduğunu söyleyen 

Rektörümüz, tarihi ve kültürel değerlerin muhafaza edilerek gelenekleri de yansıtacak şekilde turizme 

kazandırılmasının sürdürülebilirlik yönünden kıymetli olduğunun altını çizdi. 

Mahalli mutfak kültürü turizmde değerlendirilmekte ve bölgesel kalkınmada kullanılan araçlardan biri 

haline geldiğini ifade eden Rektörümüz, Turizm Fakültesi’nin Kastamonu gastronomi turizmi 

potansiyelini de desteklemeyi hedefleyen çeşitli projelerin hayata geçildiğini söyledi. Gerçekleştirilen 

bu kongre de üniversitemizin gastronomi turizmine yönelik akademik çalışmalara ve projelere vermiş 

olduğu değeri gösterdiğinin altını çizdi. Açılış töreninde son sözü alan AK Parti Milletvekili Serap 

Ekmekci ise siyez buğdayı, pastırma, Taşköprü sarımsağı, çekme helva, üryani eriği, ekşi, Tosya pirinci, 

kara çorba gibi ürünlerine coğrafi işaret tescili alan Kastamonu’nun UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na 

gastronomi alanında girmek için de hazırlıklarını sürdürdüğünü ifade etti. Ayrıca Milletvekili Ekmekci 

“Yerel kültür ile bilim alanının birlikte yürümesi sayesinde gastronomide ve gastronomi turizminde 

başarı sağlayacağımızdan eminiz.” diyerek konuşmasını tamamladı.  

Konuşmaların ardından katılımcılar ile kongreye destek veren kurum ve kuruluş temsilcilerine plaket ve 

katılım belgesi verilmesiyle açılış töreni son buldu. 28 Eylül 2023 tarihinde başlayan ve 3 gün sürecek 

olan kongrede, çevrim içi ve yüz yüze gerçekleşen oturumlarda akademisyenler ve araştırmacılar, 

tarladan sofraya yemeğin tarihsel, kültürel, teknolojik ve teorik yolculuğunu ele alan konular üzerine 

sunumlarını gerçekleştirecek. 

 

 

 

 

 

7. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi 2.Gün Sunumları ile 

Devam Etti – 29 Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Turizm Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilen 7. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi 29 Eylül Cuma günü sabah oturumları ile 

devam etti. 09:15-10:30 arasında dört yüz yüze, iki 

çevrimiçi oturum; 13:45-15:00 arasında da üç yüz 

yüze, bir çevrimiçi oturum olmak üzere toplamda yedi 

yüz yüze ve üç çevrimiçi olmak üzere 10 oturum 

gerçekleştirildi. Katılımcılara kongremize 

gösterdikleri ilgi için teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Dekanımıza Ziyaret – 29 Eylül 

 

Kayseri Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr Kurtuluş 

KARAMUSTAFA hocamız ve 

Muğla Üniversitesi’nden Prof.Dr 

Burhan KILIÇ hocamızı dekanlıkta 

ağırladık. Ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 29 Eylül 

 

Kongre paydaşımız Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr İrfan 

YAZICIOĞLU’nu misafir ettik. Mutluluk duyduk. 

Ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kastamonu Turizminin Öncülerinden 

Gülsen KIRBAŞ Sunumunu 

Gerçekleştirdi – 29 Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde 

gerçekleştirilen 7. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresinde ikinci gün 

çağrılı konuşmacımız Kastamonu turizminin 

öncülerinden, Kastamonu Slow Food ve 

Yeryüzü Pazarı kurucusu Sayın Gülsen 

KIRBAŞ idi. Sayın KIRBAŞ Türkiye’nin ve 

Kastamonu’nun Slow Food ve Yeryüzü 

pazarı girişimlerinden söz etti. Sayın 

KIRBAŞ’a aktardığı değerli bilgiler için 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 



 

VII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi Değerlendirme ve 

Kapanış Toplantısı Gerçekleştirildi – 29 

Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Turizm Fakültesi işbirliğinde 

gerçekleştirilen 7. Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları Kongresinde kapanış 

toplantısı gerçekleştirildi. Kongrede toplam 

bildiri sayımız 106 oldu. Kongre Bilim 

Kurulumuzda yer alan üye sayımız 149 

olurken, Danışma Kurulunda 17 üyemiz yer 

aldı. Kongrede toplamda 15 yüz yüze ve 7 

çevrimiçi oturum gerçekleştirildi. Bildiriler 

en çok 2 yazarlı (53) ve 3 yazarlı (30) olarak gerçekleştirildi. Yazarlarımızın dağılımında ise 

Dr.Öğr.Üyesi (35), Prof.Dr. (30) ve Lisansüstü öğrenci (26) katılımcı ön planda idi. Kongremize katılan 

toplam üniversite sayısı 23 olurken, Kastamonu Üniversitesi (12 bildiri), Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi (6 bildiri), Balıkesir Üniversitesi (6 bildiri), Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (6 bildiri), 

Anadolu Üniversitesi (6 bildiri), Maltepe Üniversitesi (6 bildiri) ve Dokuz Eylül Üniversitesi (6 bildiri) 

bildiri sayısında öne çıkan üniversiteler oldu. Tercih edilen konular ağırlıklı olarak Gastronomi ve 

Destinasyon (20), Gastronomide Güncel Konular ve Yeni Eğilimler (14) ve Turistik Ürün Olarak 

Gastronomi (13) oldu. Toplantı sonunda kongrenin bir sonraki ev sahibi açıklandı ve Aydın Adnan 

Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Osman Nuri ÖZDOĞAN bayrağı 

devraldı. Kongrenin düzenlenmesinde emeği geçen tüm katılımcılarımızı tebrik ederiz. 

 

 

 

VII.  Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi Gala Yemeği Düzenlendi – 29 

Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Turizm Fakültesi işbirliğinde gerçekleştirilen 7. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresinde oturumların 

son günün akşamında Serengah Restoranında gala yemeği 

organizasyonu düzenlendi. Kastamonu Ticaret Borsası 

Başkanı Sayın Serdar İZBELİ ev sahipliğinde gerçekleşen 

organizasyona yoğun katılım sağlandı. Gala yemeği 

sonrasında kongrede emeği geçenlere teşekkür belgeleri 

takdim edildi ve keyifli akşam müzik eşliğinde son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VII.  Uluslararası Gastronomi 

Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Sosyal Programı 

Gerçekleştirildi – 30 Eylül 

 

Fakültemiz ile Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi Turizm 

Fakültesi işbirliğinde 

gerçekleştirilen 7. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresinin son 

gününde katılımcılar için sosyal 

program düzenlendi. 30 Eylül 

Cumartesi günü gerçekleştirilen 

gezide Kastamonunun doğa harikalarından olan Horma Kanyonu ve Ilıca Şelalesine gidildi. Sonrasında 

Azdavay Atlı Turizm Merkezi ziyareti gerçekleştirildi ve gezi son buldu.  

 

 

 

Projemiz TV2'de – 3 Ekim 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Hakkı 

ÇILGINOĞLU'nun yürütücülüğünü 

yaptığı "Valla Kanyonunun Turistik 

Ürün Olarak Geliştirilmesine 

Yönelik Strateji ve Planların 

Oluşturulması" başlıklı ihtisaslaşma 

projesi Teve2’de yayınlanan Rehber 

programının 237.bölümünde yer 

aldı. Program kapsamında 

projemizin kapsamı, projenin gelişmeleri ve olası katkıları değerlendirildi. Fakültemizin Kastamonu 

turizminin gelişimine katkılarından söz edildi. Projemizi anlatma fırsatı verdikleri için Teve2 grubuna 

ve Mert SAVAŞ’a teşekkür ederiz.  

Programın tekrarını izlemek için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=7GXT359gaZQ   

 

 

 

UNESCO Dünya Mirasımız İçin “Farkındalık 

Paydaş Toplantısı" Gerçekleştirildi – 3 Ekim 

 

Kastamonu Merkez Kasaba Köyü Mahmut Bey 

Camisi’nin, Unesco Dünya Kültür Miras Listesine 

alınması, bu başarının geniş halk kitlelerince 

özümlenmesi, şuuruna varılması ve konu ile ilgili 

farkındalık oluşturmak için Kastamonu Turizm 

Endüstrisi Birliği’nce (TUREB) Kamu-Sen 

tesislerinde paydaş toplantı düzenlendi. 

Toplantıya, Hanönü Belediye Başkanı Serkan 

UÇAR, Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen, 

Öğretim Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI, sanat tarihçisi Dr. Hatice DEMIR, TUREB Başkanı 

Fikri YAZAN, TUREB Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman YÜCEL , akademisyenler, STK 

temsilcileri ve TUREB üyeleri katıldı. 

 

 



 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Oryantasyon 

Programları Gerçekleştirildi – 9 Ekim 

 
 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünü yeni kazanan 

öğrencilerimize yönelik oryantasyon programları gerçekleştirildi. Program kapsamında Dekanımız Prof. 

Dr. Alptekin SÖKMEN, Bölüm Başkanlarımız Prof. Dr. Kutay OKTAY ve Doç. Dr. Alev SÖKMEN 

konuşma gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul 

KARAMUSTAFA hocalarımız bölüm, olanaklar ve öğrencilerimizin hayatlarını kolaylaştıracak bilgiler 

ile ilgili sunumlarını gerçekleştirdiler. Programda öğrencilere eğitim hayatları ile ilgili önemli ve 

destekleyici bilgiler verildi ve öneriler sunuldu. Öğrencilerimizi tekrar tebrik eder, eğitim hayatlarında 

başarılı olmalarını temenni ederiz. 

 

 

 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) Arasında İşbirliği 

Görüşmeleri – 9 Ekim 

 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) arasında turizm alanında 

işbirliği görüşmeleri gerçekleştirildi. Görüşmede iki eğitim kurumu arasında 

mevcut ve olası fırsatlar ve işbirliği olanakları değerlendirildi. Toplantıya 

katılan Mindanao State Üniversitesi (MSU) öğretim elemanlarına işbirliği 

görüşmelerindeki istek ve destekleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Teşekkür Belgesi – 10 Ekim 

 

Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Eylem Planı Çalıştayı ve 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresinde 

verdikleri katkılardan ötürü Dekanımız Prof.Dr Alptekin 

SÖKMEN tarafından yarı zamanlı öğrencilerimiz Vugar 

MUSAYEV ve Muhammed SALAMOV'a teşekkür belgeleri 

verildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Turizm Rehberliği Oryantasyon 

Programı Gerçekleştirildi – 10 Ekim 

 

Turizm Rehberliği bölümünü yeni 

kazanan öğrencilerimize yönelik 

oryantasyon toplantısı gerçekleştirildi. 

Program kapsamında Dekanımız Prof. 

Dr. Alptekin SÖKMEN, Bölüm 

Başkanımız Doç. Dr. Nagihan 

ÇAKMAKOĞLU ARICI ve Bölüm 

Başkan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi 

Dilara Eylül KOÇ konuşma gerçekleştirdi. Bölümümüz ile ilgili olanaklar ve öğrencilerimizin 

hayatlarını kolaylaştıracak bilgilere dair sunumlarını gerçekleştirdiler. Programda öğrencilere eğitim 

hayatları ile ilgili önemli ve destekleyici bilgiler verildi ve öneriler sunuldu. Öğrencilerimizi tekrar 

tebrik eder, eğitim hayatlarında başarılı olmalarını temenni ederiz. 

 

 

 

Üniversitemizde "Cübbe Giyme Töreni" 

Gerçekleştirildi – 10 Ekim 

 

Üniversitemiz tarafından 10 Ekim 2023 tarihinde 

akademik yükseliş gösteren profesör, doçent ve doktor 

öğretim üyeleri için “Cübbe Giyme Töreni” 

düzenlendi. 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi'nde gerçekleşen 

törende, akademik yükseliş gösteren 39 Profesör, 119 

Doçent ve 198 Doktor Öğretim Üyesi olmak üzere 

toplam 356 öğretim üyesi cübbe giydi. 

Törene Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi 

TOPAL’ın yanı sıra Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Kasım YENİGÜN, Prof. Dr. Mehmet ATALAN 

ve Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ve çok sayıda akademisyen katıldı. Törenin açılış konuşmasını yapan 

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL, 2022-2023 akademik yılında Kastamonu Üniversitesi 

olarak çok sayıda akademik başarı elde edildiğini ifade ederek, yapılan akademik çalışmaların nitelik ve 

nicelik odaklı olduğunu vurguladı.nKastamonu Üniversitesinin, Türk Standartları Enstitüsü (TSE)Kalite 

Yönetim Belgesini alan ilk üniversite olduğunu söyleyen Rektörümüz, 4 lisans programının 

akreditasyonunun gerçekleştiğini ifade etti. Fakültemizden akademik yükseliş gösteren Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Evrim ARICI, Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül KOÇ, Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş AYDIN, Doç. Dr. 

Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI, Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY, Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep 

ÖZER, Doç. Dr. Burhan SEVİM, Doç. Dr. Alev SÖKMEN, Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Doç. Dr. 

Gülizar CENGİZ ve Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN hocalarımızı tebrik eder, akademik 

hayatlarında başarılar dileriz. 

 

Üniversitemiz tarafından Fakültemize 

oryantasyon programı düzenlendi – 12 

Ekim 

 

Yükseköğretim Seçme Sınavı (YKS)’nda 

Üniversitemize yerleşen yeni öğrencilerimize 

yönelik oryantasyon programı düzenlendi. 

Oryantasyon programları 4 Ekim tarihinde 

Merkez Kütüphanesi’nde Eğitim Fakültesi ile 

başladı. Program kapsamında bugün 

fakültemizin bilgilendirmeleri ile devam etti. 

Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin 



 

uyum süreci yakından takip edilerek üniversite ile ilgili bilgileri sunmak için oryantasyon programı 

düzenlendi. Öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum sürecini desteklemek, üniversitenin yapısını ve 

olanaklarını tanımalarına yardımcı olmak amacıyla düzenlenen oryantasyon eğitimlerinin açılışı, 

Merkez Kütüphanesi “Sezai Karakoç Konferans Salonu'nda” 12 Ekim’de gerçekleşti. Oryantasyon 

programının açılış konuşmasını Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen yaptı. Kürsüye çıkan 

Dekanımız fakültemizdeki bölümler, şehir yaşamı, üniversite hayatı hakkında kısa bilgiler vererek 

öğrencilere eğitim döneminde ve mezun olduktan sonra istihdam fırsatları hakkında hatırlatmalarda 

bulundu. Dekanımızın konuşmaları sonrasında üniversitemiz bünyesinde hizmet veren Öğrenci işleri 

daire başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür Daire Başkanlığı yetkilileri ise e-posta, 

EBYS sistemi ders kaydı, çift ana dal, yatay geçiş, yabancı dil hazırlık muafiyet sınavları, yemekhane 

hizmetleri, spor tesisleri öğrenci toplulukları sosyal ve kültürel faaliyet imkanlarını anlattı. Etkinlikte 

öğrencilere bağımlılıkla mücadele hakkında bilgilendirme yapılırken Teknokent, Ormancılık Tabiat 

Turizmi İhtisaslaşma Ofisi ve Kariyer merkezi ise üniversite hayatının daha verimli geçirilmesine dair 

bilgileri öğrencilerle paylaşıldı. 

 

 

 

Fakültemiz Ulusal Turizm 

Kongresinde Temsil Edildi – 14 

Ekim 

 

Fakültemiz 23. Ulusal Turizm 

Kongresinde 7 bildiri ile yer aldı. Dr. 

Öğr. Üyesi Hasan Evrim ARICI 

“Antalya Bölgesinde Glamping 

Deneyimini Etkileyen Unsurlar: 

Çevrimiçi Yorumlar Üzerine Nitel 

Bir Araştırma” isimli bildiri; Arş. Gör. Selda YORDAM DAĞISTAN ve Dr. Öğr. Üyesi Dilara Eylül 

KOÇ “Türkiye Turist Rehberliği Eğitiminin Yunanistan ile Karşılaştırılması” isimli bildiri; Arş. Gör. 

Demet GÜNER ve Dr. Öğr. Üyesi Hakkı ÇILGINOĞLU “Yapay Zekâ Algoritmaları Türkiye’deki 

Turizm Eğitimini Nasıl Yorumluyor?” isimli bildiri; Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN ve Arş. Gör. Gürkan 

ÇALIŞKAN “Artırılmış Gerçeklik Teknolojilerinin Turizm Eğitiminde Kullanımı” isimli bildiri; Doç. 

Dr. Alev SÖKMEN ve Arş. Gör. Ahmet Tuğrul KARAMUSTAFA “Gastronomi Eğitimi ile İlgili 

Yapılan Araştırmalar Üzerine Bir İnceleme” isimli bildiri; Doç. Dr. Burhan SEVİM ve Arş. Gör. Selda 

YORDAM DAĞISTAN “Yerel Halkın Turizm Eğitimi Sonrası Girişimcilik Niyetleri Üzerine Bir 

Araştırma” isimli bildiri; Doç. Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI “Turizm Eğitiminde Karşılaşılan 

Staj Sorunları ve Çözüm Önerileri: Lisans Öğrencilerine Yönelik Bir Araştırma Kastamonu İli Örneği” 

isimli bildiri ile kongreye katıldı. Kongrede yer alan hocalarımızı tebrik eder, akademik hayatlarında 

başarılar dileriz. 

 

24. Ulusal Turizm Kongresi Ev Sahibiyiz – 14 

Ekim 

 

23. Ulusal Turizm Kongresinde 7 bildiri ile 

katılan Fakültemiz 2024 yılında düzenlenecek 

olan 24. Ulusal Turizm Kongresi için bayrağı 

devraldı. Gala Yemeği öncesi kapanış 

toplantısında gerçekleşen devir teslim töreninde 

söz alan Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Alptekin 

SÖKMEN 24. Ulusal Turizm Kongresi ev 

sahipliği yapacak olmalarından dolayı mutluluk 

duyduklarını dile getirdi ve tüm katılımcıları 24. Ulusal Turizm Kongresi’ne davet etti. 24. Ulusal 

Turizm Kongresi’nin Fakültemiz ve Kastamonu ilimiz için hayırlı olmasını temenni ederiz.  

 

 



 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) Arasında 

İkinci İşbirliği Görüşmeleri – 18 Ekim 

 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) arasında turizm 

alanında işbirliği görüşmeleri ikinci defa gerçekleştirildi. 

Görüşmede ortak diploma, çift diploma, öğretim üyesi değişimi, 

öğrenci değişimi, ortak projeler ve program geliştirme konularında 

planlamalar yapıldı. Toplantıya katılan Mindanao State 

Üniversitesi (MSU) öğretim elemanlarına işbirliği 

görüşmelerindeki istek ve destekleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turizm Rehberliği Bölümü 

Kastamonu Gezisi – 18 

Ekim 

 

18 Ekim 2023 tarihinde 

Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Dilara Eylül Koç 

rehberliğinde Turizm 

Rehberliği 1. Sınıf 

öğrencilerine oryantasyon 

kapsamında Kastamonu şehir 

turu düzenlenmiştir.  2., 3. ve 

4. sınıflardan gönüllü 

öğrencilerimiz de tura dahil olarak katkı sağlamışlardır. Kastamonu'nun önemli turistik çekicilikleri 

ziyaret edilmiş ve Kastamonu hakkında genel bilgiler verilmiştir. Katılım ve katkı sağlayan 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"Yine Yeni Yeniden Fakültemiz Basında" – 19 Ekim 

 

Fakülte Öğretim Görevlimiz Hikmet Haberal, üniversitenin tatil 

olduğu dönemde yaptığımız çalışmalar hakkında basına bilgi 

verdi. Hocamızın demeci hem gazetelerde hem de BRTV’de yer 

aldı. Haberal “Kastamonu geniş ve engebeli coğrafya olduğu için 

araç çok önemli. Hangi ilçe bize bir adım gelirse biz koşarak 

gidiyoruz. Biz bedenen ve manevi olarak yapıyoruz bu işleri. 

Devrekani, Araç, Taşköprü ilçelerimizde turizm rotalamaları 

yaptık. Azdavay, Pınarbaşı, Cide, Şenpazar’ın macera turizm 

rotalarını çıkardık. Bize ilgili kurumlar destek oldukça biz de 

başarıyoruz. Bu işleri başarmamızda Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 

Ahmet Hamdi Topal ve Dekanımız Alptekin Sökmen hocamızın 

çok emeği var. Onların desteğiyle birlikte fark yaratmaya devam 

edeceğiz. Bizim de amacımız zaten Batı Karadeniz turizmini 

zirveye taşımak. Bunun için uğraşıyoruz, çabalıyoruz.” şeklinde konuştu. Hocamıza Fakültemize ve 

Kastamonu’ya kattığı değer için teşekkür ederiz. 

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/haberal.../43551/   

https://www.tv100.com/kastamonuda-tabiatin-ortasinda...  

 

 

 

Türkiye - Azerbaycan İş Birliği 

Toplantısı – 19 Ekim 

 

Azerbaycan Turizm ve İşletme 

Üniversitesi ile Kastamonu Üniversitesi 

Turizm Fakültesi arasında turizm eğitimi 

alanında destek, iş birliği ve 

akademisyen-öğrenci değişimi 

programının başlatılması amacıyla 

çevrimiçi toplantı düzenlendi. 

Toplantıda her iki ülkenin turizm 

sektörünün zenginleştirilmesi, 

öğrencilere ve akademisyenlere 

uluslararası eğitim deneyim sunulması ve eğitim kalitesinin artırılması konularında yapılabilecek iş 

birliği fikirleri konuşuldu.  

Bu iş birliğinin başarılı bir şekilde yönetilmesi için etkili bir strateji oluşturması ve tüm taraflar arasında 

düzenli iletişim ve iş birliği sağlanılması üzerinde duruldu. Ayrıca, taraflar arasında yapılması planlanan 

eğitim projelerinin hayata geçirilmesi hakkında görüşler paylaşıldı.  

Turizm ve Ağırlama Fakültesi Dekanı Dr. Bahadır BİLALOV ile Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Alptekin 

SÖKMEN’ in de katıldığı toplantıya üniversitemiz Dış İlişkiler Genel Koordinatörü Dr. Mustafa Öztürk 

AKCAOĞLU ve İkili Anlaşmalar ve Protokoller Kurum Koordinatörü Dr. Osman Sabri KESBİÇ iş 

birliği prosedürleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Toplantının gerçekleşmesi için girişimlerde 

bulunan Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Hakkı ÇILGINOĞLU’ na ve katılımlarından dolayı Dekan 

Yardımcımız Dr. Hasan Evrim ARICI ile Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kutay OKTAY’ 

a teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/haberal.../43551/
https://www.tv100.com/kastamonuda-tabiatin-ortasinda


 

Öğrencilerimizden Dekanımıza İkram – 19 

Ekim 

 

İngilizce Turizm İşletmeciliği bölümü 

öğrencilerimiz, çiğköfte ikram etmeye geldiler. 

Mutlu ettiler. Öğrencilerimize ikramları için 

teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

Kastamonu Tanıtım Etkinliği – 20 Ekim 

 

Fakültemizin 1. Sınıflarına yönelik yapılan 

Kastamonu şehir tanıtım etkinliği Öğr. Gör. 

Hikmet HABERAL hocamız tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Gezi kapsamında Kastamonu 

ilinin tarihi, kültürü ve tabiat değerleri 

öğrencilerimize aktarılmıştır. Bu etkinlik 

kapsamında; Cumhuriyet Meydanı, Şerife Bacı 

Anıtı, Kent Müzesi, Saat Kulesi, Abdurrahman 

Paşa Lisesi, Nasrullah Köprüsü ve Camii, 

Kurşunlu Han, Cem Bedesteni, Yakup Ağa 

Külliyesi, Kastamonu Kalesi, Şeyh Şabanı Veli, Ev Kayalar Mezarlığı, Vedat Tek Kültür Merkezi 

ziyaret edilmiştir. Gezi sonunda Kastamonuspor ve Denizlispor maçını izleyerek Kastamonuspora 

destek vermişlerdir. 

 

 

 

Fakültemiz Basında – 20 Ekim 

 

https://www.haberturk.com/kastamonu-

haberleri/32465958-kastamonudaki-universite-

ogrencilerine-yasadiklari-sehir-tanitildi 

 

 

 

 

https://www.haberturk.com/kastamonu-haberleri/32465958-kastamonudaki-universite-ogrencilerine-yasadiklari-sehir-tanitildi
https://www.haberturk.com/kastamonu-haberleri/32465958-kastamonudaki-universite-ogrencilerine-yasadiklari-sehir-tanitildi
https://www.haberturk.com/kastamonu-haberleri/32465958-kastamonudaki-universite-ogrencilerine-yasadiklari-sehir-tanitildi


 

 
https://www.kastamonuistiklal.com/ogrenciler-geziyle-kastamonuyu-

tanidi?fbclid=IwAR1lwIZN_C4D3XiDorTmNC89vbnOmJ7p7ueDN_DMiAQIVqXGM4thxZXttCs 

 

 

 

Turizm Fakültesi Akademik Kurulu 

Gerçekleştirildi – 23 Ekim 

 

Fakültemiz Akademik Kurulu Şerife Bacı 

Toplantı Salonunda 23 Ekim tarihinde 

gerçekleştirildi. Kurulda ilk sözü Dekanımız 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN aldı. Dekanımız 

Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN Fakültemizin 

son dönemde yaptığı organizasyonlardan söz 

etti. Eylül ayında gerçekleştirilen Batı 

Karadeniz Eylem Planı Çalıştayı ve 7. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi sonucunda kendilerine 

geri bildirimlerin gayet iyi olduğunu belirtti. 

UTK Dönem Başkanlığı almalarından dolayı 

duydukları memnuniyeti dile getirdi. İhtisas projeleri, özellikle Turizm İşletmeciliği İngilizce Bölümü 

program revizyonları, İngilizce YL programı ve Gastronomi Dr. programı kapsamındaki hazırlıklar ve 

gelişmeler olduğuna değindi. Fakültemizin gelecekte yapmayı planladığı organizasyonları ve 

paydaşlardan beklentilerini anlattı. Dekanımız uluslararası indekslerde taranan kaliteli yayın sayılarının 

ve proje başvurularının arttırılmasını özellikle belirtti. Kalite iyileştirme çabalarının önemine değindi. 

Dekan hocamızdan sonra söz alan Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAŞARSOY fakültemizdeki akademik 

gelişmeleri, Öğr. Gör. Serap BALCI mezun bilgi sistemini ve Arş. Gör. Yakup ERDOĞAN fakültemizin 

yıllık faaliyetlerini anlattı. Akademik Kurul dilek, temenni ve isteklerin dinlenmesi ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kastamonuistiklal.com/ogrenciler-geziyle-kastamonuyu-tanidi?fbclid=IwAR1lwIZN_C4D3XiDorTmNC89vbnOmJ7p7ueDN_DMiAQIVqXGM4thxZXttCs
https://www.kastamonuistiklal.com/ogrenciler-geziyle-kastamonuyu-tanidi?fbclid=IwAR1lwIZN_C4D3XiDorTmNC89vbnOmJ7p7ueDN_DMiAQIVqXGM4thxZXttCs


 

Dedeman Kastamonu'dan Dekanımıza 

Ziyaret – 24 Ekim 

 

Park Dedeman Kastamonu Genel Müdürü 

Sayın Burak YERLİKAYA ve Satış Müdürü 

Sayın Sümeyra KIRKOĞLU, Dekanımız 

Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN'İ Paydaş 

görüşmeleri kapsamında ziyaret ettiler. 

Görüşmede öncelikle önümüzdeki yıl ev 

sahipliği yapacağımız Ulusal Turizm Kongresi 

(UTK 24) detaylı olarak ele alındı. Sayın 

YERLİKAYA, fakülteden ve dekanımızdan 

özellikle istihdam ile yenilik konularında beklentilerini dile getirirken, dekanımız da kendilerine Fakülte 

öğrencilerimize yönelik taleplerini iletti. İki taraf işbirliğini artırarak paydaş yönetimini yeni bir 

seviyeye getirme konusunda istekliliklerini ortaya koydular. Önümüzdeki dönem, Park Dedeman 

Kastamonu ile Kastamonu Turizm Fakültesi işbirliğine ve ortak faaliyetlerine yönelik sürprizlere hazır 

olun. Kastamonu Park Dedeman Oteli Ailesine ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

Fakültemiz Basında – 24 Ekim 

 

https://www.kastamonuistiklal.com/ku-turizm-fakultesinden-surpriz-mesaji?fbclid=IwAR0wWu9g7-

eJlIU9uqKF95p4MWeOg4GsVjsvX8ohCoB0Q3OqIf8WKUL4BjM 

 

 

 

 

Fakültemizde Bağımlılıkla Mücadele ve 

Narkotik Eğitimi Verildi – 27 Ekim 

 

Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğünden 

Narkotik Şube Müdürlüğünde görevli polis 

memuru Fakültemiz öğrencilerine bağımlılıkla 

mücade ve narkotik eğitimi verdi. Kastamonu 

İl Emniyet Müdürlüğüne öğrencilerimize 

eğitim verdikleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kastamonuistiklal.com/ku-turizm-fakultesinden-surpriz-mesaji?fbclid=IwAR0wWu9g7-eJlIU9uqKF95p4MWeOg4GsVjsvX8ohCoB0Q3OqIf8WKUL4BjM
https://www.kastamonuistiklal.com/ku-turizm-fakultesinden-surpriz-mesaji?fbclid=IwAR0wWu9g7-eJlIU9uqKF95p4MWeOg4GsVjsvX8ohCoB0Q3OqIf8WKUL4BjM


 

İstiklalden İstikbale Giden Yolda 

100. Yıl Gençlik Yürüyüşü – 28 Ekim 

 

Cumhuriyetin 100. Yılında “İstiklalden 

İstikbale Giden Yol” Etkinliği Büyük 

İlgi Gördü 

Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri 

çerçevesinde, “İstiklalden İstikbale 

Giden Yol” temasıyla düzenlenen özel 

bir faaliyet gerçekleştirildi. Etkinlik 

kapsamında, Seydiler ilçesi ziyaret 

edildi ve burada Belediye Başkanı Sayın Mehmet ERDOĞAN’ın ev sahipliğinde Şehit Şerife Bacı 

Anıtı’na yapılan ziyarette, bu önemli şahsiyetin kahramanlık hikayesi katılımcılara aktarıldı. 

İstiklal Yolu üzerindeki tarihi mirası keşfetmek adına ikinci durağımız Ecevit Han oldu. Burada, Ecevit 

Han’ın tarihi ve sembolik önemi katılımcılara anlatıldı. Ardından, Küre şehir merkezinde, bu bölgenin 

zengin tarihi ve kültürel mirası hakkında bilgiler verilerek, Küre Kaymakamı Sayın Muhammet 

KANDEMİR ile birlikte Cumhuriyet Anıtı’na çelenk bırakıldı. Etkinlik, Çuhadoruğu’nda devam etti. 

12 kilometrelik yürüyüşün başlangıç noktasında öğrenciler, yerel yönetimler ve katılımcılar bir araya 

gelerek meyve fidanlarını toprağa dikme etkinliği gerçekleştirdi. İstiklal Yolu boyunca tarihi Kervan 

Yolu’nu takip eden katılımcılar, Kurtuluş Savaşı’ndaki önemli bir nokta olan Ersizler Köyü’ne ulaştı. 

Köyün tarihî anıları, Ekoturizm Derneği Başkanı Sayın Mustafa ÇAĞIR tarafından katılımcılara 

aktarıldı. Karadüz mevkiinde öğrenciler için düzenlenen özel yemek ikramı sonrasında yürüyüş Küre 

ilçe merkezine doğru devam etti. Küre Kaymakamlığı ve Belediyesi’nin organize ettiği fener alayıyla 

etkinlik son buldu. Etkinliğe katılan öğrencilerimiz, Öğretim Elemanlarımız Hikmet HABERAL ve 

Serap BALCI’ya teşekkürlerimizi iletiriz. 

 

 

 

HMS Programı Eğitimi 

Gerçekleştirildi – 1 Kasım 

 

1 Kasım tarihinde Eğitmen Ali 

BÜYÜKGEZİRCİ tarafından “Hotel 

Management System (HMS)” eğitimi 

verildi. İstiklal Yolu Konferans 

salonunda gerçekleşen eğitime 

öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. Eğitimde HMS programının yapısı, işleyişi, kullanımı ve sektördeki 

yaygınlığı öğrencilerimize anlatıldı ve eğitim sonunda öğrencilerimiz sertifika almaya hak kazandılar. 

Ayrıca fakültemize ve öğrencilerimize programın demo eğitim modülüne erişim imkanı sunuldu. 

Eğitmen Ali BÜYÜKGEZİRCİ’ye öğrencilerimize aktardıkları bilgiler için teşekkür ederiz. 

Organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sayın 

Kutay OKTAY hocamıza teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Doğa Turizmi Rehberliği Semineri – 2 Kasım 

 

Ilgaz Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu Konferans Salonunda Dr. 

Öğr. Üyesi Mikail KARA moderatörlüğünde Fakültemiz Öğr. Gör. 

Hikmet HABERAL tarafından öğrencilere doğa turizmi rehberliği 

konusu anlatıldı. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen Dr. Öğr. 

Üyesi Mikail KARA’ya ve Öğr. Gör. Hikmet HABERAL’a 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mahmut Bey Camii Toplantısı 

Gerçekleştirildi – 3 Kasım 

 

Kastamonu Turizm Endüstri Birliği 

(TUREB) koordinatörlüğünde UNESCO 

tarafından Dünya Kültür Miras Listesine 

alınan “Kasaba Köyü Mahmut Bey Camii” ve 

“Ormancılık ve tabiat Turizmi” konulu 

toplantı dün Kamu-Sen binasında 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya Vakıflar Bölge Müdürü Erdal 

PINAR, Dekanımız Prof. Dr. Alptekin 

SÖKMEN, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI, Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Dr. Hatice 

DEMIR, TUREB Başkanı Fikri YAZAN, İGM üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı. 

Düzenlenen toplantıda TUREB Kurucusu ve Hz Pir Şeyh Şab’an-ı Veli Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 

Süleyman YÜCEL açılış konuşması yaptı. Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Dr. Öğr. Üyesi 

Muharrem AVCI, Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Dr. Hatice DEMIR, Vakıflar Bölge 

Müdürü Erdal PINAR, Kastamonu TUREB Başkanı Fikri YAZAN da birer konuşma gerçekleştirdi. 

Turizmle ilgili ellerinden gelen her şeyi yapmaya hazır olduklarını söyleyen Dekanımız, paydaşlardan 

Kastamonu turizminin gelişimi için katkı beklediklerini dile getirdi. Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Avcı ise 

UNESCO hakkında bilgilendirmede bulundu ve Kastamonu turizminin potansiyelini değerlendirdi. 

Daha sonra söz alan İl Genel Meclis üyeleri ve Muhtarlarımız ise Turizm kapsamında özellikle de sokak 

iyileştirme çalışmalarına yönelik beklentilerini dile getirdiler. Toplantının Kastamonu Turizmine faydalı 

olması dileklerimizi iletiyor, organizasyona ev sahipliği yapan TUREB'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

https://www.kastamonuistiklal.com/tureb-kastamonu-turizmi...    

https://tosyahaber37.com/.../turebin-konusu-mahmutbey-camii  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kastamonuistiklal.com/tureb-kastamonu-turizmi
https://tosyahaber37.com/.../turebin-konusu-mahmutbey-camii


 

UNESCO Dünya Mirası Mahmutbey 

Köyü Camii Toplantısı – 4 Kasım 

 

Bugün İhsangazi İl Genel Meclis Üyesi 

Sayın İlhan BOZAHMETOĞLU, 

Devrekani İl Genel Meclis Üyesi Sayın 

Uğur AYDIN, Araç İl Genel Meclis Üyesi 

Sayın Süleyman YAZKAN, Merkez İl 

Genel Meclis Üyesi Sayın Hüsnü 

DINGILOĞLU, Vakıflar Bölge Müdürü 

Sayın Erdal PINAR ve Hz. Pir Şeyh Şabanı 

Veli Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Süleyman YÜCEL, Dekanımız Prof.Dr.Alptekin 

SÖKMEN,  Doç.Dr. Nagihan Çakmakoğlu ARICI ve Dr Öğr Üyesi Sayın Muharrem AVCI'NIN da 

katıldığı toplantıda UNESCO Dünya Miras Listesine eklenen Kültür hazinemiz Mahmutbey Köyü 

Camii kapsamında bir araya gelerek önümüzdeki dönemde yapılacaklar konusunda görüş alışverişinde 

bulundular. İl Genel Meclisi Turizm Komisyon üyelerimizin yapacakları çalışmalar dikkatle ele alınarak 

tartışıldı. Misafirlerimize kıymetli katkıları için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) Bölümü Öğrencilerine 

Öğle Yemeği – 6 Kasım 

 

Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Turizm 

İşletmeciliği (İngilizce) bölümü 1. sınıf öğrencilerimize 

öğle yemeği ikram etti. Bölüm etkinliğine Öğretim 

Üyelerimiz ve Öğretim Elemanlarımız da katıldı. 

Öğrencilerimiz, başta Dekanımız Prof.Dr Alptekin 

SÖKMEN ve Bölüm Başkanı Prof.Dr Kutay OKTAY 

olmak üzere emeği geçenlere şükranlarını ifade ettiler. 

 

 

 

 

 

Dekanlar Konseyi Sivas Buluşması – 8 Kasım 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleşen Turizm Fakülte Dekanları 

Konseyi, Turizm Fakültelerinin temel sorun ve 

ihtiyaçlarının ele alındığı başarılı ve verimli bir 

organizasyon oldu. Kurulda Dekanlar Konseyi Yürütme 

Kurulu başkanlığına tek aday olarak seçime giren Alanya 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Burçin Cevdet 

ÇETİNSÖZ getirildi. Yeni başkanımızı kutluyor, sıcak 

ve cömert ev sahiplikleri için ev sahibimiz Prof.Dr. 

Hakan KOÇ hocamıza Kastamonu Üniversitesi Turizm 

Fakültesi adına teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

 

 

 

 



 

İl Genel Meclisi Ziyareti – 10 Kasım 

 

Dekanımız Prof.Dr. Alptekin SÖKMEN, 

Doç Dr. Nagihan ÇAKMAKOĞLU ARICI 

ve Dr.Öğr.Üyesi Muharrem AVCI, 

Kastamonu İl Genel Meclisi Turizm 

Komisyonunun daveti üzerine Meclisi 

ziyaret ettiler. Burada önce İl Genel Meclisi 

Başkanı Sayın Güray PARÇAL makamında 

ziyaret edildi ve sonrasında hep birlikte 

meclis salonuna geçildi. Başkanın oturumu 

açmasından sonra, daveti üzerine kürsüye 

gelen Dekanımız, Kastamonu Üniversitesi 

Turizm Fakültesi faaliyet ve projeleri hakkında bilgilendirme yaptı. Devamında UNESCO Dünya Miras 

Listesine alınan Kasaba Köyü Mahmut Bey Camii'ne yönelik saptama ve önerilerini meclis üyeleri ile 

paylaştı. Dekanımızdan sonra kürsüye gelen Rehberlik Bölüm Başkanı Doç.Dr Nagihan 

ÇAKMAKOĞLU ARICI, AB Projeleri özellik ve başvuru süreçleri hakkında ayrıntılı bilgilendirme 

yaptı ve devam eden AB Projemizi meclis üyelerine tanıttı. Sonrasında Fakülte Üyelerimiz, meclis 

üyelerinin sorularını cevaplandırdılar. Meclis Başkanı Sayın Güray PARÇAL ve Meclis Turizm 

Komisyonu Üyelerimize içten ve sıcak ev sahipliklerinin yanı sıra Turizme gösterdikleri önem nedeniyle 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

 

 

Anıtkabir Ziyareti – 10 Kasım 

 

Ebediyete intikal edişinin 85.yılında 

Ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK'e saygılarımızı sunmak üzere 

Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi. Kastamonu 

Üniversitesi Turizm Fakültesi İngilizce Turizm 

İşletmeciliği bölümü öğrencilerimiz, Öğr. Gör. 

Hikmet HABERAL nezaretinde Anıtkabir'e 

giderek, Atamızın huzurunda saat 09.05'te 

saygı duruşunda bulundu. Sonrasında 

öğrencilerimiz, kısa bir Ankara gezisi yaptılar ve Kastamonu'ya geri döndüler. Öğrencilerimiz gezide 

duygu dolu anlar yaşarken bu imkan dolayısıyla Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ve Öğr.Gör 

Hikmet HABERAL hocalarımıza minnetlerini ifade ettiler. Biz de bu ziyarette bize ulaşım aracı desteği 

sağlayan Kastamonu İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Nida SİNSİ'ye içten teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

 

 

Millet Kütüphanesi Ziyareti 

– 10 Kasım 

 

Kastamonu Üniversitesi 

Turizm Fakültesi İngilizce 

Turizm İşletmeciliği bölümü 

öğrencilerimiz, Öğr. Gör. 

Hikmet HABERAL 

nezaretinde Cumhurbaşkanlığı 

Millet Kütüphanesi'ni ziyaret 

etmişlerdir.  Öğrencilerimiz bu imkan dolayısıyla Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ve Öğr.Gör 

Hikmet HABERAL hocalarımıza minnetlerini ifade ettiler. Biz de bu ziyarette bize ulaşım aracı desteği 

sağlayan Kastamonu İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sayın Nida SİNSİ'ye içten teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 



 

 

Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Kutay OKTAY 

Akreditasyon Ekibinde Görev Aldı – 

12-13 Aralık 

 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun 

(YÖKAK) yetkilendirdiği bir kuruluş 

olan Turizm Akademisyenleri 

Derneği’ne (TUADER) akreditasyon 

başvurusu yapan Düzce Üniversitesi Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Turizm 

İşletmeciliği Bölümü akredite çalışmalarında değerlendirme sürecine girdi. TUADER’in 

görevlendirdiği değerlendirme ekibinde; Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emre Ozan 

Aksöz, Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kutay Oktay, Anadolu Üniversitesi Arş. Gör. İpek Itır Can 

ve Sektör Temsilcisi Orka Lotus Oteli Genel Müdürü Yusuf Günaydın yer aldı. 12-13 Kasım 

tarihîlerinde öğrencilerle, öğretim elemanlarıyla, yönetim ve sektör temsilcileriyle ayrı ayrı 

görüşmelerde bulunan ekibe; Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Müdürü Prof. 

Dr. Muammer Mesci, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emrah Öztürk ve Öğr. Gör. Ali Bolat ile 

Akreditasyon Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Yıldırım Yıldırım eşlik etti. İki gün süren değerlendirmeler 

sonucunda Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir ile de bir araya gelen ekip, yapılan 

çalışmalar hakkında üniversite üst yönetimini bilgilendirdi. 

 

 

Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi 

Düzenlendi -1 – 14 Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği bölümü Öğr. Gör. 

Hikmet Haberal tarafından Eğitim Fakültesinin 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği ve Güzel 

Sanatlar Eğitimi bölümlerinde eğitim alan 1. Sınıf 

öğrencilerine yönelik Kastamonu şehir turu 

düzenlendi. Tur kapsamında katılımcılar, 

Kastamonu'nun eşsiz tarihine ve kendine özgü 

kültürüne tanıklık ederek unutulmaz bir deneyim yaşadılar. 

Şehir turu, Kastamonu'nun simgelerinden biri olan Cumhuriyet Meydanı’nda başladı. Ardından, tarihi 

Saat Kulesi, Abdurrahmanpaşa Lisesi, Cem Sultan Bedesteni, Yakupağa Külliyesi Kaya Mezarları, 

Kastamonu Kalesi ve Nasrullah meydanı gibi önemli noktalar ziyaret edildi. Gezi Mimar Vedat Tek 

Kültür Merkezi ve Şapka Müzesi’nde son buldu. Kastamonu şehir turu, katılımcılarına şehrin tarihini, 

kültürünü ve doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı sundu. Geziye katılanlar, Kastamonu'nun 

büyüleyici atmosferine hayran kalarak, unutulmaz anılar biriktirdiler. Organizasyonda emeği geçenlere 

ve katılımcılara teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fakültemiz Basında - 15 Kasım 

 

https://www.boluolay.com/guncel/kastamonu-universitesinin-ogrencilere-ozel-sehir-turu-h97909.html 

https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-

sehir-

turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C

4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi. 

https://www.t4haber.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-ogrencilere-sehir-

turu/607697/ 

https://beyazgazete.com/haber/2023/11/16/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-

ogrencilere-sehir-turu-6933909.html 

https://www.haberler.com/yerel/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-16539845-haberi/ 

https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-

sehir-

turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C

4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi Düzenlendi -2 – 15 Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanı ve profesyonel turist rehberi Arş. Gör. Yakup 

ERDOĞAN tarafından Eğitim Fakültesinin Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümünde eğitim 

alan 1. Sınıf öğrencilerine yönelik Kastamonu şehir turu düzenlendi. Tur kapsamında öğrenciler, 

Kastamonu'nun eşsiz tarihine ve kendine 

özgü kültürüne tanıklık ederek unutulmaz bir 

deneyim yaşadılar.Şehir turu, Kastamonu'nun 

simgelerinden biri olan Cumhuriyet 

Meydanı’nda başladı. Ardından, tarihi Saat 

Kulesi, Kent Tarihi Müzesi, 

Abdurrahmanpaşa Lisesi, Cem Sultan 

Bedesteni, Penbe Han, Yakupağa Külliyesi, 

Atabeygazi Cami, Kaya Mezarları, Şeyh 

Şaban Veli Külliyesi, Kastamonu Kalesi ve 

Nasrullah meydanı gibi önemli noktalar 

ziyaret edildi. Gezi Mimar Vedat Tek Kültür 

Merkezi ve Şapka Müzesi’nde son buldu. 

Kastamonu şehir turu, katılımcılarına şehrin 

tarihini, kültürünü ve doğal güzelliklerini 

yakından tanıma fırsatı sundu. Geziye 

katılanlar, Kastamonu'nun tarihi atmosferine hayran kalarak, unutulmaz anılar biriktirdiler. 

Organizasyonda emeği geçenlere ve katılımcılara teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

https://www.boluolay.com/guncel/kastamonu-universitesinin-ogrencilere-ozel-sehir-turu-h97909.html
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.t4haber.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/607697/
https://www.t4haber.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/607697/
https://beyazgazete.com/haber/2023/11/16/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-ogrencilere-sehir-turu-6933909.html
https://beyazgazete.com/haber/2023/11/16/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-ogrencilere-sehir-turu-6933909.html
https://www.haberler.com/yerel/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonu-ya-gelen-16539845-haberi/
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi
https://www.kastamonugazetesi.com.tr/universite-egitimi-icin-ilk-kez-kastamonuya-gelen-ogrencilere-sehir-turu/#:~:text=Kastamonu%20%C3%9Cniversitesi%20Turizm%20Fak%C3%BCltesi%20%C3%96%C4%9Fretim,tarihi%20ve%20turistik%20mekanlar%C4%B1%20gezdirildi


 

Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi 

Düzenlendi -3 – 16 Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği bölümü Öğr. Gör. 

Hikmet Haberal tarafından Eğitim Fakültesinin 

Türkçe, Sosyal Bilgiler, Fen Bilgisi ve Sınıf 

Öğretmenliği bölümlerinde eğitim alan 1. Sınıf 

öğrencilerine yönelik Kastamonu şehir turu 

düzenlendi. Tur kapsamında katılımcılar, 

Kastamonu'nun eşsiz tarihine ve kendine özgü 

kültürüne tanıklık ederek unutulmaz bir deneyim 

yaşadılar. 

Şehir turu, Kastamonu'nun simgelerinden biri olan Cumhuriyet Meydanı’nda başladı. Ardından, tarihi 

Saat Kulesi, Abdurrahmanpaşa Lisesi, Cem Sultan Bedesteni, Yakupağa Külliyesi Kaya Mezarları, 

Kastamonu Kalesi ve Nasrullah meydanı gibi önemli noktalar ziyaret edildi. Gezi Mimar Vedat Tek 

Kültür Merkezi ve Şapka Müzesi’nde son buldu. Kastamonu şehir turu, katılımcılarına şehrin tarihini, 

kültürünü ve doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı sundu. Geziye katılanlar, Kastamonu'nun 

büyüleyici atmosferine hayran kalarak, unutulmaz anılar biriktirdiler. Organizasyonda emeği geçenlere 

ve katılımcılara teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

Aronya Paneli – 16 Kasım 

 

Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans 

Salonunda Tıbbi Aromatik Bitkilerden: 

Aronya adlı panelimiz düzenlenmiştir. 

Panele Şenpazar Belediye Başkanı 

Sayın Cem ÇINAR da eşlik etmiştir. 

Panelin moderatörlüğünü Arş. Gör. 

Ahmet Tuğrul KARAMUSTAFA 

hocamız yapmıştır. Panelde konuşmacı 

olarak Aronya Meyve üreticisi Sayın 

Ercüment OĞUZ yer almıştır. Panelde 

Aronya üretimi, Aronya yetiştiriciliği, 

Aronya'nın Türkiye ve Dünya Pazarı 

konularına değinilmiştir. Konuşma 

sonunda gençlere yönelik tavsiyeler 

verilmesinden sonra soru ve cevapla 

panel sonlanmıştır. Panel sonunda Fakülte Dekanımız Sayın Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN hocamız 

konuşmalarını yaptıktan sonra Ercüment OĞUZ'a teşekkür belgesini takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eğitim Fakültesi 

Öğrencilerine Gezi 

Düzenlendi -4 – 17 Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği 

bölümü Arş. Gör. Dr. İlker 

Şahin tarafından Eğitim 

Fakültesinin Okul Öncesi 

Öğretmenliği bölümünde eğitim 

alan 1. Sınıf öğrencilerine 

yönelik Kastamonu şehir turu 

düzenlendi. Tur kapsamında 

öğrenciler, Kastamonu'nun eşsiz 

tarihine ve kendine özgü 

kültürüne tanıklık ederek 

unutulmaz bir deneyim 

yaşadılar. 

Cumhuriyet Meydanı'nda başlayan şehir turu, Kastamonu'nun sembollerinden biri olan meydanda 

başladı. Gezi kapsamında tarihi Saat Kulesi, Abdurrahmanpaşa Lisesi, Cem Sultan Bedesteni, Yakupağa 

Külliyesi Kaya Mezarları, Kastamonu Kalesi ve Nasrullah Meydanı gibi önemli noktalara yapılan 

ziyaretlerle devam edildi. Gezi, Mimar Vedat Tek Kültür Merkezi ve Şapka Müzesi'nde sona erdi. 

Kastamonu şehir turu, katılımcılara şehrin tarihini, kültürünü ve doğal güzelliklerini yakından keşfetme 

fırsatı sağladı. Katılımcılar, Kastamonu'nun etkileyici atmosferine hayran kalarak, bu özel deneyimden 

unutulmaz anılar biriktirdiler. Organizasyona emek veren herkese ve katılımcılara teşekkürlerimizi 

sunarız. 

 

 

 

 

Turizm Rehberliği Öğrencilerimize 

Kültür ve Doğa Turu Düzenlendi – 19 

Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 

öğretim elemanları Öğr. Gör. Serap 

BALCI ve Öğr. Gör. Hikmet HABERAL 

tarafından Turizm Rehberliği üçüncü ve 

dördüncü sınıf öğrencilerine kültür ve 

doğa turu düzenlendi.  

Tur kapsamında Unesco Dünya Mirası 

listesinde yer alan Kasaba Köyü 

Mahmutbey Camisi ziyaret edildi. Aynı 

köy içerisinde yer alan iki hamam ve 

Daday merkezde yer alan Köpekçioğlu 

Konağı öğrencilerimize tanıtıldı.  

Pınarbaşı ilçesinde Kastamonu’nun coğrafi işaretli ürünü Kara Çorba’nın tadılmasının ardından Horma 

Kanyonu ve Ilıca Şelalesi ziyaret edildi. Öğrencilerimiz doğa içerisinde keyifli zaman geçirerek 

Kastamonu’nun doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. 

Kastamonu’nun kültürünün tanındığı, tarihi ve doğal güzelliklerinin görüldüğü organizasyonda emeği 

geçenlere ve katılımcılara teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 



 

Doğada Yaşam Paneli – 20 Kasım 

 

Fakültemiz İstiklal Yolu Konferans Salonunda 

"Doğada Yaşam" başlıklı panelimiz yoğun katılımla 

düzenlenmiştir. Bu keyifli panelin moderatörlüğünü 

Öğr. Gör. Hikmet HABERAL hocamız üstlenmiştir. 

Panelde konuşmacı olarak Dağların Oğlu olarak 

bilinen, Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi 

tarafından yürütülen saha projelerinde ve arazi 

rotalama çalışmalarında önemli katkılarda bulunan 

Sayın Bülent ERKAN yer almıştır. Panelde ERKAN, doğada ve tırmanışlarda kullanılan ekipmanların 

tanıtımı, kullanımı ve içerikleri konularına detaylı olarak değinmiştir. Panelin devamında doğa 

sporlarına meraklı gençlere yönelik tavsiyeler verilmiş, sonrasında ise öğrenci ve diğer katılımcıların 

soruları cevaplandırılmıştır. Dağların Oğlu Sayın Bülent ERKAN'a bu güzel etkinlikte yer aldıkları için 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

 

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 20 Kasım 

 

Dağların Oğlu Bülent ERKAN kardeşim "Doğada Yaşam" 

konulu sunumunun ardından Öğr.Gör. Hikmet HABERAL 

ile makama ziyaretime geldi. Birlikte daha nice güzel 

projelere imza atacağız inşallah.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akreditasyon Değerlendirme Ziyareti – 

18-20 Kasım 

 

TURAK'ın yetkilendirdiği akreditasyon 

takımı; Prof.Dr. Muammer MESCİ, 

Doç.Dr. Murat AKSU, Ahmet Mümtaz 

MADEN ve Nuray YILDIZ, Fakültemizin 

Turizm Rehberliği ile Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları bölümlerinin başvuruları 

kapsamında değerlendirme ziyaretlerini 18-

20 Kasım 2024 tarihleri arasında 

gerçekleştirmiş olup, sonuç raporlarını 

Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof.Dr 

Ahmet Hamdi TOPAL hocamıza teslim etmişlerdir. Kendilerine teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

Ticaret Borsası Ziyareti – 21 Kasım 

 

Dekan hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN, bugün Kastamonu Ticaret 

Borsası Başkanı Sayın Serdar İZBELİ'yi makamında ziyaret etti. 

Dekanımız öncelikle Gastronomi kongresindeki desteklerinden dolayı 

kendilerine içten teşekkürlerini iletti. Başta Turizm ve tarım olmak üzere 

önümüzdeki döneme yönelik planlar konuşuldu ve tartışıldı. Başkanımız, 

öncesinde olduğu gibi bundan sonraki dönemde de Kastamonu Üniversitesi 

Turizm Fakültesi’nin faaliyet ve etkinliklerini destekleme konusunda 

kararlılıklarını ifade ettiler. Kendilerine Üniversitemiz ve Fakültemiz adına 

içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yine yeniden basındayız😀... – 21 Kasım 

 

Tüm basın çalışanı arkadaşlarımıza bu güzel etkinliğin 

duyurulmasını aracılık ettikleri için teşekkür ediyoruz. 

Turizm Fakültesi Dekanlığı  

 https://www.haberturk.com/.../32983397-daglarin-oglu...   

https://www.sondakika.com/.../haber-daglarin-oglu.../   

https://samsuncephaber.com/.../daglarin-oglu-

kastamonuda...   

https://www.haber1.com/.../daglarin-oglu-kastamonuda.../   

https://www.kastamonuguncel.com/ogrencilere-

doga.../43098/   

https://www.yurthaber61.com/.../daglarin-oglu.../   

https://www.kastamonugundemgazetesi.com/dogada.../45874/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.haberturk.com/.../32983397-daglarin-oglu
https://www.sondakika.com/.../haber-daglarin-oglu.../
https://samsuncephaber.com/.../daglarin-oglu-kastamonuda
https://samsuncephaber.com/.../daglarin-oglu-kastamonuda
https://www.haber1.com/.../daglarin-oglu-kastamonuda.../
https://www.kastamonuguncel.com/ogrencilere-doga.../43098/
https://www.kastamonuguncel.com/ogrencilere-doga.../43098/
https://www.yurthaber61.com/.../daglarin-oglu.../
https://www.kastamonugundemgazetesi.com/dogada.../45874/


 

Tebrik Ziyareti – 24 Kasım 

 

Dekan Hocamız Prof Dr Alptekin SÖKMEN, Bugün Yüksek İhtisas 

Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof.Dr. Sayın Zekai ÖZTÜRK'ü 

makamında ziyaret ederek kendisine yeni görevinde başarı 

dileklerini iletti. Kendisine içten ev sahiplikleri için teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 Kasım İkramı – 24 Kasım 

 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Gastronomi Topluluğu 24 Kasım Öğretmenler 

Günü’nde Kulüp Danışmanı Arş. Gör. Ahmet 

Tuğrul KARAMUSTAFA ve yönetim ekibiyle 

hocalarımızın öğretmenler gününü kutlayarak 

ve hazırladıkları "Cupcake" leri ikram ettiler. 

 

 

 

 

Park Dedeman Kastamonu Paydaş Ziyareti – 

28 Kasım 

 

Fakülte Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ve 

Dekan Yardımcımız Dr.Öğr.Üyesi Hasan Evrim 

ARICI, Park Dedeman Kastamonu'ya bir ziyaret 

gerçekleştirerek burada Otel Müdürü Sayın Burak 

YERLİKAYA ayrıca Satış ve Pazarlama Müdürü 

Sayın Sümeyra KIRKOĞLU ile kapsamlı ve yapıcı 

bir görüşme yaptılar. Görüşmede ilk olarak 19-21 

Eylül 2024 tarihleri arasında Fakültemiz ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecek olan 24. Ulusal 

Turizm Kongresi kapsamındaki işbirliği 

seçenekleri ele alınarak tartışıldı. Sonrasında başta 

eğitim ve staj olmak üzere iki kurum arasında olası 

paydaş ilişkileri konuları üzerine görüşüldü. 

Kuşkusuz Kastamonu Turizmine yönelik fikir alışverişinde de bulunuldu. İki kurum arasındaki iş ve güç 

birliğinin artarak devam edeceği yönündeki ortak irade ve isteklilik, Kastamonu Turizmi ve Üniversite 

Sektör birlikteliği adına rol model olmanın yanısıra, taraflar adına birçok avantajı da beraberinde 

getirecektir. Sayın Burak YERLİKAYA 'nın şahsında Kastamonu Dedeman ailesine teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. 

 



 

Dekanımıza Ziyaret – 28 Kasım 

 

Taşköprü Turizm Genel Müdürü Sayın 

Hüsnü KARADUMAN, Ersizlerdere 

Kalkınma Eğitim ve Eko Turizm Derneği 

Başkanı Sayın Mustafa ÇAĞIR ve Seydiler 

Turizm Gönüllüsü Sayın Necip YILDIZ 

Dekan hocamız Prof.Dr. Alptekin 

SÖKMEN'i makamında ziyaret ettiler. 

Görüşmenin ana konusu "Sağlık Turizmi" 

oldu. Kastamonu sağlık turizm potansiyeli 

ve yapılması gerekenler ayrıntılı olarak tartışıldı. Görüşmeye daha sonra Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU 

hocamız da katılarak görüş ve önerilerini sundu. Taraflar süreç içinde tekrar bir araya gelerek fikir 

alışverişinde bulunma konusunda mutabık kaldılar. Kendilerine ziyaretleri için teşekkür ediyoruz. 

 

 

Ali Fuat Darende İlkokulu Öğrencileriyle Müze 

ve Müzecilik Üzerine – 29 Kasım 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim 

Görevlisi Serap BALCI tarafından Ali Fuat Darende 

İlkokulunda 3/G sınıfı öğrencilerine müze ve 

müzecilik kapsamında sunum gerçekleştirildi. 

Sunumda; müze ve müzecilik kavramı, müzelerin 

ortaya çıkışı, Türkiye’de ilk müzecilik hareketleri, 

müzelerin işlevleri, müze çeşitleri ve müzede 

uyulması gereken kurallar üzerinde durularak 

öğrencilere eğitici bilgiler verildi. Ardından öğretim 

elemanımız eşliğinde düzenlenmiş olan 3/G Sınıfı 

Kültür ve Tarih Müzesinin açılışı okul müdürü ve 

okul öğretmenleri ile birlikte gerçekleştirildi. 

Eğitimin gerçekleştirilmesinde emeği geçen Ali Fuat 

Darende İlkokulu’na ve Öğretim Görevlisi Serap 

BALCI hocamıza teşekkür ederiz. 

 

 

Türk Hava Yollarından Dekanlığımıza Ziyaret – 29 Kasım 

 

Türk Hava Yolları Genel Müdürü Sayın Sami AYDOĞAN, 

Türk Hava Yolları Satış Trafik Şefi Sayın Gülten AKGÜN ve 

Türk Hava Yolları Memuru Sayın Kübra HIZIROĞLU, bugün 

Dekan hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN'i makamında 

ziyaret ettiler. Keyifli ve samimi bir ortamda geçen görüşmede, 

Dekanımız öncelikle 19-21 Eylül 2024 tarihlerinde ev 

sahipliğimizde düzenlenecek olan Turizm Kongresi hakkında 

misafirlerimize bilgi verdi. Sonrasında, Kastamonu Turizminin 

geliştirilmesi kapsamında proje ve öneriler ele alınarak, birlikte 

yapılabilecekler tartışıldı. Sonraki süreçte tekrar biraraya 

gelinmesi konusunda da görüş birliğine varıldı. Genel Müdür 

Sayın Sami AYDOĞAN, Dekanımıza Türk Hava Yolları 

Şampiyonlar Ligi Maket Uçağı hediye etti. Kıymetli 

Misafirlerimize içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. En kısa sürede kendilerini ziyaret edeceğimizi de 

buradan duyuruyoruz. 

 

 



 

Ziyaretçimiz Vardı – 30 Kasım 

 

Kastamonu Turizm Sevdalısı ve bölgede Turizmin gelişimi 

için büyük emekler veren, önemli paydaşımız Sayın Adem 

SALCIOĞLU ziyarete geldi. Kastamonu Turizmi üzerine 

hem konuştuk, hem de dertleştik. Birlikte yol almaya 

devam.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemize Yeni Kamelya – 1 Aralık 

 

Tosya'dan Kamelyamız geldi. Başkan Sayın Volkan 

KAVAKLIGİL'in şahsında Tosya Belediyemize içten 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ziyareti – 4 

Aralık 

 

Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN ve 

Dr.Öğr.Üyesi Muharrem AVCI hocalarımız bugün 

Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Sayın Dursun ERGİN'i makamında ziyaret 

ettiler. Kendilerine bugüne kadar Fakültemize 

verdikleri destekten dolayı teşekkürlerini sunan Dekan 

hocamız, önümüzdeki döneme yönelik planlarını da 

paylaştı. Sayın Başkan bundan önce olduğu gibi, bundan sonraki süreçte de, Turizm Fakültesine her 

türlü desteği vereceklerini ifade etti. Sayın Dursun ERGİN Başkana sıcak ve samimi ev sahiplikleri için 

teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Engelliler Günü Etkinliğine Katılım – 4 Aralık 

 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü ile Gastronomi Topluluğu olarak 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Sayın 

Doç.Dr.Alev Sökmen ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Topluluk Akademik Danışmanı Arş.Gör.Ahmet Tuğrul 

Karamustafa hocalarımız ile birlikte 3 Aralık Engelliler 

Günü kapsamında Halk Eğitim Merkezi’nde 

gerçekleştirilen etkinliklere katılınmış, Halime Çavuş Özel Bireyler Anaokul ile Özel Bireyler ve 

Aileleri Dayanışma Derneği bünyesindeki Mutlu Kafe ziyaretlerinde bulunulmuş, öğrenciler ve aileleri 

ile hem vakit geçirilmiş hem de kulübümüz tarafından hazırlanan kurabiyeler ikram edilmiştir. AYNI 

BAHÇENİN FARKLI ÇİÇEKLERİYİZ 😀 

 

 

Survivor Kastamonu – 5 Aralık 

 

Yapım: Turizm Fakültesi 2023 

Başrollerde Dağların Oğlu Bülent ERKAN ve Öğr.Gör 

Hikmet HABERAL 

https://www.youtube.com/watch?v=MGLRJt9YiiI   

https://www.youtube.com/watch?v=aFuDJyVPUHg   

https://www.youtube.com/watch?v=vdOap1r83oI   

https://www.youtube.com/watch?v=Bl9EvdFxL8Y   

https://www.youtube.com/watch?v=xSWjfCJPAts  

 

 

 

 

 

 

 

 

Turist Rehberliğinde Eğitim Gezileri Canlı 

Yayını – 6 Aralık 

 

Dr. Ahmet Mümtaz MADEN turist 

rehberliğinde eğitim gezileri konulu canlı 

yayında konuğumuz olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=MGLRJt9YiiI
https://www.youtube.com/watch?v=aFuDJyVPUHg
https://www.youtube.com/watch?v=vdOap1r83oI
https://www.youtube.com/watch?v=Bl9EvdFxL8Y
https://www.youtube.com/watch?v=xSWjfCJPAts


 

Fakültemizde Sarı Konak Kadın 

Kooperatifi'nin Kuruluşu Yıldönümü Kutlandı 

– 7 Aralık 

 

Kooperatif üyeleri, bugüne kadar elde ettikleri 

başarıları ve gelecek hedefleriyle birlikte bir araya 

gelerek bu özel günü kutlama tercihini Fakültemiz 

İstiklal Yolu Konferans Salonunda kullandı.  

Açılış konuşması Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 

Alptekin Sökmen ile başlayarak sonrasında 

Fakültemiz Dr. Öğretim Üyesi Hasan Evrim Arıcı, 

Üniversitemiz Öğretim Üyesi Dr. Senem Yetgin, 

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doçent Dr. Aydoğan 

Aydoğdu ve Ziraat Yüksek Mühendisi Dilek Özdemir ile devam etti. Son olarak kooperatif başkanı 

Sayın Mihriban Tüfekçi‘nin konuşmaları ve Dekan hocamıza hediye takdimleri ile son buldu. Özellikle 

yöresel ürünlerin üretimi ve geliştirilmesi alanında faaliyet gösteren Sarıkonak Kadın Kooperatifi, yerel 

ekonomiye katkı sağlamanın yanı sıra kadın girişimciliğini destekleyen bir misyona sahip. 6 yıl önce 

kurulan kooperatif, o günden bu yana birçok yerel ürünün tanıtımını yaparak bölgenin turizm 

potansiyeline de katkıda bulundu. Kooperatifin başkanı Mihriban Tüfekçi yaptığı konuşmada, "6 yıl 

boyunca el birliğiyle çalışarak kooperatifimizi bugünlere getirdik. Bu süre zarfında birçok başarıya imza 

attık ve yerel ürünlerimizi daha geniş kitlelere tanıtarak bölgenin turizm potansiyelini artırmaya çalıştık. 

Kutlamalarımıza tüm halkımızı davet ediyoruz" dedi. Kooperatif üyeleri, el emeği ürünlerini Fakültemiz 

Fuaye alanında sergileyerek, akademisyen ve öğrencilerimize ikram ederek kutlama sürecini 

renklendirdiler. Bu özel gün vesilesiyle Sayın Mihriban TÜFEKÇİ hanımın şahsında başta Sarıkonak 

Kadın Kooperatifi kurucu üyeleri olmak üzere tüm destekçilere teşekkür ederken, gelecekte de aynı 

kararlılıkla faaliyetlerine devam etmelerini ve Fakülte olarak her zaman yanlarında olmaktan ve birlikte 

iş yapmaktan mutluluk duyacağımızı ifade ederiz.  

 

 

 

 

 

 

Yalçın Oğuz Aydın Misafirimizdi – 11 

Aralık 

 

 

"Uygulama Mutfağı Şef Sunumları" 

kapsamında bugün Kastamonu Park 

Dedeman Oteli Executive Chef'i Sayın 

Yalçın Oğuz AYDIN'ı uygulama 

mutfağımızda misafir ettik.  Şefimiz, 

Dr.Öğr.Üyesi Serkan ÇALIŞKAN 

hocamız ile birlikte öğrencilerimize 

öncelikle bütün tavuk açımı yaptırdı. 

Sonrasında, Kereviz Çorbası ve dersin ana 

konusu olan, kümes hayvanlarından hazırlanan dolma ve sarmalardan, uluslararası mutfakların bilinen 

lezzeti "Cordon Blue" hazırlandı. Kendilerine ve Otel Genel Müdürü Sayın Burak YERLİKAYA'ya 

öğrencilerimiz ve Fakültemiz adına içten teşekkürlerimi sunarım. Biz Dedeman Kastamonu ailesi ile 

örnek paydaş ilişkisine devam edeceğiz. İzlemede kalın.. 

 

 

 

 

 



 

Ziyaretçimiz Vardı – 12 Aralık 

 

Kazakistan Cumhuriyeti "500 Bilim 

İnsanı" programı kapsamında 1 yıl 

boyunca Prof.Dr Kutay OKTAY hocamız 

danışmanlığında Fakültemiz bünyesinde 

araştırma ve çalışmalarda bulunacak olan 

Toraigyrov ve Narhoz Üniversitelerinden 

Sayın Dinara YESSİMOVA ve Zhanar 

MOLDAGAZİEVA, Dekan Hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN'i makamında ziyaret ettiler. 

Görüşmede çalışma planlamaları ele alınırken, kıymetli konuklarımız, Dekanımıza başta Kazak Çapan'ı 

olmak üzere hediye takdiminde de bulundular. Kendilerine teşekkür ederken tekrar Fakültemize hoş 

geldiniz diyoruz. 

 

 

Fakültemizde Tatilbudur Kariyer Buluşması 

Büyük İlgi Gördü – 12 Aralık 

 

12 Aralık 2023 tarihinde Fakültemiz İstiklal Yolu 

Konferans Salonununda sektördeki deneyimli 

isimlerden Tatilbudur Bölge Hizmetleri 

Sorumlusu Murat Kayaoğlu'nun katılımıyla 

gerçekleşen "Kariyer Buluşması", öğrenciler ve 

katılımcılar arasında büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Sayın Murat Kayaoğlu, öğrencilere seyahat ve 

turizm sektöründeki kariyer olanakları hakkında 

değerli bilgiler aktardı. Kayaoğlu, sektördeki 

gelişmeleri ve gelecekteki trendleri de paylaşarak 

öğrencilere sektörde başarılı bir kariyer yapma 

konusunda önemli ipuçları verdi. 

Etkinlik, Tatilbudur'un kariyer olanakları ve staj imkanları hakkında detaylı bilgiler sunulmasıyla ilgi 

çekti. Öğrenciler, bu etkileşimli etkinlik sayesinde sektördeki güncel gelişmeleri yakından takip etme 

fırsatı buldular. Aynı zamanda, etkinlikte öğrencilere yönelik düzenlenen soru-cevap bölümü, 

katılımcıların merak ettikleri konuları doğrudan Murat Kayaoğlu'na sorma imkanı sağladı. Yapmış 

olduğu katkılardan dolayı Tatilbudur seyahat acentesine ve Sayın Kayaoğlu'na teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 

Pastacılıkta Son Trendler – 13 Aralık 

 

Üretim Şefi olan İpek ALTUNTAŞ Pastacılıkta Son 

Trendler canlı yayınında konuğumuzdu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kastamonu Park Dedeman'a Misafir olduk... – 

15 Aralık 

 

Mutfak Uygulamaları I dersi kapsamında 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencilerimiz Dr Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN 

rehberliğinde Kastamonu Park Dedeman Oteline 

teknik gezi gerçekleştirmiştir. Executive Chef Sayın 

Yalçın Oğuz AYDIN öğrencilerimize Egg Benedicht 

ve Dana İncik workshopu gerçekleştirdi. Şefimiz, bu 

kapsamda öğrencilerimize dersin konusu olan 

kahvaltılık yumurta hazırlama ve şefin spesyali olan 

ürünlere ilişkin pişirme teknikleri ve ürün maliyeti 

hesaplama gibi konularda uygulamalara ilişkin bilgi vermiştir. Sonrasında, otelin bölümleri 

öğrencilerimize satış ve pazarlama müdürü Sayın Sümeyra KIROĞLU ve ön büro müdürü Sayın Adem 

SEÇMEN tarafından tanıtıldı. Kendilerine ve Otel Genel Müdürü Sayın Burak YERLİKAYA'ya 

öğrencilerimiz ve Fakültemiz adına içten teşekkürlerimi sunarım. Biz Dedeman Kastamonu ailesi ile 

örnek paydaş ilişkisine devam edeceğiz. İzlemede kalın.. 

 

 

 

Turizm Fakültesi 

Öğrencilerimize Taşköprü 

Kültür ve Doğa Turu 

Düzenlendi – 18 Aralık 

 

Fakültemiz Turizm Rehberliği 

Bölümü öğretim elemanları Öğr. 

Gör. Hikmet HABERAL ve Öğr. 

Gör. Serap BALCI tarafından 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları ve 

Turizm Rehberliği Bölümü 

öğrencilerine Taşköprü İlçemizde kültür ve doğa turu düzenlendi. 

Tur kapsamında Donalar Köyü, Kale Kapı Kaya Mezarına ve kaya tüneline gidilerek detaylı 

bilgilendirmeler yapıldı ve Donalar Köyünde doğa yürüyüşü gerçekleştirildi. Ardından Taşköprü 

merkezinde bulunan Kent Müzesi ziyareti sonrasında Pompeipolis Antik Kenti sergileme alanı 

gezilerek, kazı alanı içerisinde bazı mimari yapı kalıntıları hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 

İlçeye adını veren Taşköprü’den geçilerek, Şeyh Hüsamettin Tekke Cami, ilçe merkezinde bulunan sivil 

mimari yapılanmalar ve kentsel sit alanı olarak değerlendirilen tarihi çarşı alanın gezilmesiyle tur sona 

erdi. Tur kapsamında öğrencilerimiz ilçeye ait kültürel ve tarihi bilgiler edinmek yanında, doğa 

içerisinde keyifli zaman geçirerek Taşköprü’nün doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. 

Taşköprü kültürünün tanındığı, tarihi ve doğal güzelliklerinin görüldüğü organizasyonda emeği 

geçenlere ve katılımcılara teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yüksek Etkili Dergilerde (SSCI) Makale Yazım 

Eğitimi – 19 Aralık 

 

Bugün Rosen College of Hospitality Management, 

University of Central Florida Öğretim Üyesi ve the 

International Journal of Contemporary Hospitality 

Management Kıdemli Yardımcı Editörü Doç.Dr. 

Sayın Mehmet ALTIN hocamızı Fakültemiz 

İstiklal Yolu Konferans Salonunda misafir ettik. 

Kendileri genç akademisyenlere, yüksek lisans ve 

doktora öğrencilerimize yüksek etkili dergilerde 

yayın yapma, başarı ve başarısızlık faktörlerini 

uygulama deneyimlerinden de örnekler vererek 

detaylı olarak anlattı. Sonrasında katılımcıların 

konu hakkında sorularını yanıtladı. Oldukça keyifli 

ve bir o kadar da katkı sağlayıcı bu seminer için, 

kendilerine üniversitem ve fakültem adına içten teşekkürlerimi sunuyorum.  

 

 

 

Zeferan’da Yaşayan Mutfak Canlı Yayını – 20 Aralık 

 

Zeferan Restoranları ve Kapadokya Kahve Müzesi Executive Direktörü 

Hüseyin BÖLÜK Zeferan’da Yaşayan Mutfak konusu ile canlı yayın 

konuğumuz oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 Yılında Dünya’daki Muhtemel Gelişmelerin 

Turizm Satışlarına Yansıması – 21 Aralık 

 

Dünya Kardeş Şehirler Turizm Birliği Genel 

Sekreteri Hüseyin BARANER 2024 yılında 

Dünya’daki muhtemel gelişmelerin turizm satışlarına 

yansıması konusu ile canlı yayın konuğumuz oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Konaklama İşletmelerinde 

Girişimciliğin Rolü 

Semineri – 21 Aralık 

 

Öğr. Gör. Hikmet 

HABERAL 

moderatörlüğünde Ilgaz Juro 

Hotels yöneticilerinin 

katılımı ile konaklama 

işletmelerinde girişimciliğin 

rolü semineri 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

Kültürel Miras Turizmi Dersi 

Kastamonu Teknik Gezisi – 21 

Aralık 

 

Çankırı Karatekin Üniversite 

öğrencilerine Arş. Gör. Yakup 

ERDOĞAN tarafında Kastamonu ili 

gezisi gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekanımıza Ziyaret – 21 Aralık 

 

Çankırı Karatekin Üniversitesi Ilgaz Turizm ve Otelcilik 

Yüksekokulu Müdürü Dr.Öğr.Üyesi Sayın Mikail KARA 

öğrencileriyle fakültemizde misafirimiz oldu. Kastamonu turu 

içerisinde dekan hocamız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN'i ziyaret 

ederek başta bölge turizmi olmak üzere birçok konuyu ele 

aldılar. Önümüzdeki döneme yönelik bazı planlamaları da 

yapma fırsatı buldular. Sayın Kara, Dekanımıza artık 

Çankırı'nın simgesi olarak kabul edilen bir de Tuz Lambası 

hediye etti. İçten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

 



 

Dekanlığımıza Ziyaret – 22 Aralık 

 

Öğrencilere yönelik Girişimcilik Etkinliği 

kapsamında Fakültemizi Ziyaret eden Jura Hotels 

Ilgaz Mountain Resort Genel Müdürü Sayın Veysel 

SEZEN, İK Sorumlusu Sayın Seçil 

SATIBEŞOĞLU, Önbüro Müdürü Sayın Hakan 

TÜKENMEZ ve Mutfak Şefi Sayın Sercan 

KARAÇAM Dekan Hocamız Prof.Dr Alptekin 

SÖKMEN'i makamında ziyaret ettiler.  Toplantıda 

Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU ve Öğretim 

Görevlisi Hikmet HABERAL hocalarımız da yer 

aldı.  Samimi bir ortamda geçen görüşmede, iki 

kurum arasında işbirliği seçenekleri ile ortak etkinlikler detaylı olarak ele alındı. Paydaş ilişkilerinin 

geliştirilmesi konusunda mutabık kalındı. Kendilerine nazik ziyaretleri ve öğrencilerimize aktardıkları 

kıymetli bilgilerden dolayı teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

Turizm Fakültesi Akademik 

Kurulu Gerçekleştirildi – 22 

Aralık 

 

Fakültemiz İstiklal Yolu 

Konferans Salonunda Rektör 

Hocamız Prof.Dr Sayın Ahmet 

Hamdi TOPAL'ın katılımıyla 

akademik kurulumuz 

gerçekleştirildi. Toplantıya 

Rektörümüzün yanısıra Rektör 

Yardımcımız Prof.Dr Ömer 

KÜÇÜK ve Kalite 

Koordinatörlüğünden Dr. İbrahim 

BUDAK da iştirak etti. Kurulda ilk sözü alan Dekanımız Prof.Dr Alptekin SÖKMEN, Fakültemiz 

akademik performans ve etkinlikleriyle ilgili detaylı bilgi verdi. Bu anlamda sunduğu nicel verilerle 

Fakültemizin kat ettiği anlamlı mesafeyi katılımcılarla paylaştı. Sonrasında söz alan Rektör Hocamız 

Prof.Dr Ahmet Hamdi TOPAL, Fakültemizin faaliyetlerinden ve kazanımlarından duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi, Fakültenin potansiyeline ve sunulan imkanlara vurgu yaparak beklentilerini 

net bir şekilde ifade etti. Daha sonra söz alan Rektör Yardımcısı Prof.Dr Ömer KÜÇÜK, özellikle ihtisas 

ve TÜBİTAK projeleri hakkında bilgi verirken, katılımın artarak devam etmesi konusunda 

istekliliklerini vurguladı. Kurulda son olarak söz alan Dr. İbrahim BUDAK, uluslararası endeksleri ve 

içeriklerini detaylı olarak anlattıktan sonra, Üniversitemizin ve Fakültemizin somut verilerle başarı 

sıralamasındaki yükselişine vurgu yaptı. Ayrıca, yayın kapsamında kullanılmasının yarar sağlayacağı 

konu başlıklarını ve anahtar kelimeleri paylaştı. Kurul, soru-cevap bölümüyle son buldu. Akademik 

kurulumuza gösterdikleri ilgi ve beklentilerini net bir şekilde paylaştıkları için başta Rektörümüz 

Prof.Dr Ahmet Hamdi TOPAL ve Rektör Yardımcımız Prof.Dr Ömer KÜÇÜK hocalarımıza içtenlikle 

teşekkür ediyoruz. Başarılarımızla gurur duyuyor ve fakat asla yetinmiyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dekanımıza Ziyaret – 26 Aralık 

 

Kastamonu Ülkü Ocakları İl Başkanlığı Asena Teşkilat 

Başkanı ve Kastamonu Belediyesi personeli Sayın Ülkü 

Mehtap ZOROĞLU, gençlere yönelik güzel ve yararlı bir 

proje işbirliği kapsamında dekanımıza ziyarete geldi. Bu 

güzel projeyle ilgili ayrıntıları Fakülte hesaplarından 

önümüzdeki hafta tanıtacağız. Kendilerine içten 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Turizm Fakültesi Dekanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seyahat Acenteciliği Üzerine Bir Söyleşi – 28 

Aralık 

 

Arş. Gör. Yakup ERDOĞAN moderatörlüğünde 

Kastamonu Turizm Seyahat Acentesi Sahibi Gökşen 

GEDİK ile seyahat acenteciliği üzerine söyleşi 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı Katılımı – 29 Aralık 

 

"Kastamonu Topraklarında Kurt Üzümü 

Köysel Kadın Çiftçi Dönüşümü Yayım 

Projesi" kapsamında Fakültemiz Öğretim 

Elemanlarından Öğr. Gör. Hikmet Haberal ve 

Arş. Gör. Tuğrul Karamustafa hocalarımız 

Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından yapılan değerlendirme toplantısına 

katılmışlardır. 

 

 

 



 

 

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ UYGULAMA DERSLERİNDEN 

ÖRNEKLER 

 

Uygulamalara Başladık…  - 10 Ekim 

 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak Uygulamaları-III dersi kapsamında “Sebze Yemekleri” 

teması ele almıştır. Sebze Yemekleri kapsamında çeşitli yemekler yapılmış ve yaratıcı sunumlar 

geliştirilmiştir. 

Ders Asistanları: Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ ve Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

İçecek Dersi Uygulamaları – 11 Ekim 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep Özer ile İçecekler dersi kapsamında “Şerbetler” teması ele alınmıştır. 

Şerbetler kapsamında Karanfil şerbeti, Reyhan şerbeti, Demirhindi şerbeti, Hibiskus ve Lohusa Şerbeti 

yapılmış ve yaratıcı sunumlar geliştirilmiştir. 

 

 

Doğrama Teknikleri 😀  - 13 Ekim 

 
 



 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak Uygulamaları-I dersi kapsamında “Uluslararası Doğrama 

Usülleri” konusu ele alınmıştır. Doğrama teknikleri kapsamında çeşitli yemekler yapılmış ve yaratıcı 

sunumlar geliştirilmiştir. 

Ders Asistanları: Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ ve Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

Türk Mutfağı – 18 Ekim 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep Özer ile Türk Mutfağı dersi kapsamında “Kastamonu Coğrafi İşaretli 

Yemekleri” konusu ele alınmıştır.  Eğşili pilav, cide tarhanası, simit tiridi ve kaşık helva yapılmış ve 

yaratıcı sunumlar geliştirilmiştir. 

Ders Asistanları: Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ ve Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

Uygulamalara Devam.. – 18 Ekim 

 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak Uygulamaları-III dersi kapsamında “Sebze Yemekleri” 

temasına devam edilmiştir. Sebze Yemekleri kapsamında çeşitli pişirme teknikleri ile yaratıcı sunumlar 

geliştirilmiştir. 

Ders Asistanları: Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ ve Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sebze Garnitürleri 😀 – 20 Ekim 

 
Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak Uygulamaları-I dersi II. grubunda “Sebze Garnitürleri” 

konusunu ele alınmıştır. Sebze garnitürleri kapsamında çeşitli garnitürler yapılmış ve yaratıcı sunumlar 

geliştirilmiştir. 

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

Türk Mutfak Kültüründe Çorbalar 😀 – 20 Ekim 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER ile Türk Mutfağı dersinde “Çorbalar” konusu ele alınmıştır. Ders 

Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dersimiz Balık 😀 😀  - 24 Ekim 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak 

Uygulamaları-III dersi I ve II. gruplarında “Balık 

Yemekleri” konusu ele alınmıştır. Dil balığı, 

uskumru, levrek, hamsi ve torik çeşitleri ile 

hazırlanan balık tabakları sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sebze Garnitürlerini Tamamladık 😀  - 

27 Ekim 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile 

Mutfak Uygulamaları-I dersi I ve II. 

gruplarında “Sebze Garnitürleri” konusu 

tamamlanmıştır. Çeşitli garnitürler ile 

hazırlanan tabaklar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Mutfağı Dersinden Cumhuriyetin 100. Yılına Özel Sunumlar.. – 29 Ekim 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER ile Türk 

Mutfağı dersi I ve II. grubuplarında 

“Pilavlar”teması işlenmiştir. Cumhuriyetimizin 

100. yılına özel öğrencilerimizin hazırladığı 

sunumlar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

Dersimiz Balık  - 31 Ekim 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak Uygulamaları-III dersi I. ve II. gruplarında “Balık 

Yemekleri” konusu ele alınmıştır. Hamsi, barbun, zargana, çupra ve mezgit çeşitleri ile hazırlanan balık 

tabakları sizlerle… 

Ders Asistanı: Arş. Gör. Özge Çaylak Dönmez ve Arş. Gör. Demet Güner 

 

Dersimiz Artizan Çikolatacılık – 9 

Kasım 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER 

yürüttüğü “Artizan Çikolatacılık” 

dersinde dışı çıtır çikolata kaplı, içi 

yumuşacık ganaj ile dolu “Dolgulu 

Çikolata” ve bütün fındık, fıstık, 

bademden oluşan “Beyoğlu Çikolatası” 

yapımını göstermiş ve uygulatmıştır. 

Çikolata sunumlarımız: 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fond yaptık... – 10 Kasım 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile 

Mutfak Uygulamaları-I dersi kapsamında 

kahverengi fond, tavuk fond, balık fond ve 

sebze fondu yapılmıştır. Hazırlanan fond 

görselleri sizlerle...  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Özge Çaylak 

Dönmez 

 

 

 

 

 

 

Tencere Yemekleri.. – 13 Kasım 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER ile Türk Mutfağı dersi I ve II. 

gruplarında “Tencere Yemekleri” teması işlenmiştir. Ders 

Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kore Mutfağı – 29 Kasım 

 

Doç. Dr. Alev SÖKMEN'in yürüttüğü 

“Kore Mutfak Kültürü” dersinde "Kimchi", 

"Aehobak Namul", "Kimchi Jigae", "BAP"  

yapımını göstermiş ve uygulatmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

Yöresel Çorbalar 😀😀 – 7 Aralık 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak 

Uygulamaları-I dersi I ve II. grubuplarında “Türk 

Mutfağına Özgü Yöresel Çorbalar” konusu 

tamamlanmıştır. Farklı tarifler ile hazırlanan çorbalar 

sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Özge Dönmez Çaylak 

 

 

 

 



 

 

Türk Mutfağında Et Yemekleri – 18 Aralık 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER ile Türk Mutfağı dersi I ve 

II. gruplarında “Et Yemekleri” teması işlenmiştir. I. ve II. 

grupta yeralan öğrencilerimizin hazırladığı sunumlar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

 

 

 

Kümes hayvanlarından yapılan sarma ve 

dolmalar – 19 Aralık 

 

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak 

Uygulamaları III. dersi I ve II. gruplarında “Kümes 

Hayvanlarından Yapılan Sarma ve Dolmalar” 

teması kapsamında Türk Mutfağı lezzetlerinden 

“Piliç Topkapı” hazırlanmıştır. Görsel 

değerlendirme ve tadım için Dekan Yardımcısı 

Sayın Doç. Dr. Canan TANRISEVER ve Fakülte Sekreteri Nurcan HASANOĞLU konuk olmuşlar ve 

nihai tüketici olarak görüşlerini öğrencilerimizle paylaşmışlardır. I. ve II. grupta yer alan 

öğrencilerimizin hazırladığı sunumlar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER ve Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ 

 

Türk Mutfağı – 20 Aralık 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep Özer ile Türk Mutfağı dersi kapsamında 

“Türk Mutfağında Hamur işleri ” konusu ele alınmıştır.  Türk 

mutfağından ürünler ve sunumları... 

Ders Asistanları: Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ 

 

 

Türk Mutfağında Şerbetli ve Sütlü 

Tatlılar – 25 Aralık 

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER ile Türk 

Mutfağı dersi I ve II. gruplarında “Şerbetli 

ve Sütlü Tatlılar” teması işlenmiştir. I. grupta yeralan öğrencilerimizin 

hazırladığı sunumlar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER 

 

 

 

Yumurtalı Ürünler – 29 Aralık 

 

 Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN ile Mutfak 

Uygulamaları I. dersi I ve II. gruplarında “Yumurtalardan 

Yapılan Ürünler ” teması işlenmiştir. I. ve II. grupta yer alan 

öğrencilerimizin hazırladığı sunumlar sizlerle..  

Ders Asistanı: Arş. Gör. Demet GÜNER ve Arş. Gör. Özge 

ÇAYLAK DÖNMEZ 

 



 

2023 Yılı Faaliyet Özetleri 

 

 

 

 

 

Yapan Birim Tarih Konu Katılımcı 

Sayısı 

Turizm Fakültesi 4.01.2023 Dekanımızın Taşköprü Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 4.01.2023 

Kastamonu Cumhuriyet Başsavcımız Ercan CEYLAN'I 

Makamında Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 5.01.2023 Dekanımızın Araç Ziyareti  4 

Turizm Fakültesi 9.01.2023 Dekanımız Turizm Paydaş Toplantısına Katıldı  6 

Turizm Fakültesi 10.01.2023 Dijital Turizm Rehberi Moni Guide Lansmanı  70 

Turizm Fakültesi 

27-

29.01.2023 2. Kastamonu Araç Yayla Kış Festivali  150 

Turizm Fakültesi 3.02.2023 2. Kastamonu Araç Yayla Kış Festivali  9 

Turizm Fakültesi 6.02.2023 Bölüm Temsilcisi Öğrencilerimiz ile İç Paydaş Toplantısı  8 

Turizm Fakültesi 7.02.2023 İstiklal Yolu ve Teknokentte Dijital Müze" Canlı Yayını  67 

Turizm Fakültesi 8.08.2023 

Deprem Bölgesine Göndermek Üzere Kraker ve Ekmek 

Üretimi  25 

Turizm Fakültesi 16.02.2023 Kalbimizi de Mutfağımızı da Deprem Bölgemize Açtık  10 

Turizm Fakültesi 23.02.2023 

Depremden Etkilenen Kardeşlerimiz İçin Tarhana 

Üretimi  7 

Turizm Fakültesi 28.02.2023 Dış Paydaş Toplantısı  13 

Turizm Fakültesi 

13-

17.03.2023 

Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi ve 

Girişimcilik Kapasitesinin Artırılması Projesi  20 

Turizm Fakültesi 23.03.2023 Turizm Eğitimi ve Geleceği Canlı Yayını  55 

Turizm Fakültesi 30.03.2023 

Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı” 

Çalıştayı Hazırlık Toplantısı  12 

Turizm Fakültesi 31.03.2023 Yangın Söndürme Tatbikatı  30 

Turizm Fakültesi 6.04.2023 Türk Mutfağı Haftasına Yönelik Paydaş Toplantısı  9 

Turizm Fakültesi 7.04.2023 

Sektörel Bakış Açısıyla Arge & Danışman Şef Fehmi 

PEKER ile Gastronomi Söyleşisi Canlı Yayını  75 

Turizm Fakültesi 12.04.2023 Kampüs TV BİL-MUKABELE Programına Katılım  4 

Turizm Fakültesi 12.04.2023 Kastamonu Ticaret Borsası Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 13.04.2023 Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 14.04.2023 Kampüs TV BİL-MUKABELE Programına Katılım  2 

Turizm Fakültesi 17.04.2023 

Kampüs İstiklal Yolu ve Dijital Müze Projesi’ nin 

Kastamonu Turizmine Katkıları Canlı Yayını  80 

Turizm Fakültesi 17.04.2023 

Korunan Alanlarda Tabiat Turizmi Uygulamaları Canlı 

Yayını  77 

Turizm Fakültesi 18.04.2023 

Turizm İşletmelerinde Yiyecek İçecek Hizmetleri 

Yöneticiliği Canlı Yayını  76 

Turizm Fakültesi 18.04.2023 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Münazarası 

Canlı Yayını 91 

Turizm Fakültesi 18.04.2023 

Kırsal Kalkınma ve Turizm; Gümüşhane Zigana Doğa 

Okulu Örneği Canlı Yayını  68 

Turizm Fakültesi 19.04.2023 Turizme Rekreasyonel Bakış Canlı Yayını  70 

Turizm Fakültesi 19.04.2023 Turizmde İstihdam Canlı Yayını  68 

Turizm Fakültesi 19.04.2023 

Teknolojik Gelişmeler Turizm Rehberliği Mesleğini 

Olumlu mu Etkiler Olumsuz mu? Münazarası Canlı 

Yayını 96 

Turizm Fakültesi 24.04.2023 Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Ziyareti  3 



 

Turizm Fakültesi 3.05.2023 Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması Başladı  45 

Turizm Fakültesi 4.05.2023 Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın İkinci Günü  38 

Turizm Fakültesi 4.05.2023 Kültür ve Turizm Müdürü Fakültemizdeydi  17 

Turizm Fakültesi 4.05.2023 Personeller Arası Futbol Turnuvasında Birincilik Bizim  75 

Turizm Fakültesi 5.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  50 

Turizm Fakültesi 5.05.2023 Bölge Gezisi  20 

Turizm Fakültesi 5.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  46 

Turizm Fakültesi 5.05.2023 

Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Üçüncü 

Günü 63 

Turizm Fakültesi 8.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  55 

Turizm Fakültesi 8.05.2023 

Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Dördüncü 

Günü 60 

Turizm Fakültesi 9.05.2023 İnebolu Denizcileri Ziyaretimize Geldi  4 

Turizm Fakültesi 9.05.2023 

Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Beşinci 

Günü 47 

Turizm Fakültesi 9.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  45 

Turizm Fakültesi 10.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  30 

Turizm Fakültesi 10.05.2023 

Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Altıncı 

Günü 38 

Turizm Fakültesi 11.05.2023 Tarihi İstiklal Yolu Dijital Müze Gezisi  42 

Turizm Fakültesi 11.05.2023 

Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Yedinci 

Günü 44 

Turizm Fakültesi 17.05.2023 Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 17.05.2023 Liseli Şefler Yarışıyor Yemek Yarışması’nın Yarı Finali 48 

Turizm Fakültesi 18.05.2023 

Personeller Arası Futbol Turnuvası Şampiyonluk 

Kutlaması  16 

Turizm Fakültesi 18.05.2023 Dekanımıza Ziyaret  4 

Turizm Fakültesi 22.05.2023 

AB Erasmus+Programı Yetişkin Eğitiminde İşbirliği 

Ortaklıkları Projesi Kapsamında Paydaşlar Arası Tanışma 

Kokteyli  50 

Turizm Fakültesi 24.05.2023 

Erasmus+ ENSUR-HOST Yetişkin Eğitiminde İşbirliği 

Ortaklığı projemiz kamuoyuna tanıtıldı  185 

Turizm Fakültesi 24.05.2023 

“Liseli Şefler Yarışıyor” Yemek Yarışmasında Ödüller 

Sahiplerini Buldu  170 

Turizm Fakültesi 24.05.2023 Rektörümüze Ziyaret  6 

Turizm Fakültesi 25.05.2023 

ENSUR-HOST Projemizin Proje Yönetim Toplantıları 

Gerçekleştirildi  9 

Turizm Fakültesi 25.05.2023 Cumhuriyet Başsavcımıza Ziyaret  5 

Turizm Fakültesi 29.05.2023 Dekanımızın Daday Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 31.05.2023 Dekanımızın Taşköprü Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 1.06.2023 İç Paydaş Toplantısı  11 

Turizm Fakültesi 1.06.2023 Kadın Kooperatifi Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 2.06.2023 Hanönü Tarım Proje Etkinliği  32 

Turizm Fakültesi 3.06.2023 Dekanımıza Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 5.06.2023 

Yükseköğretim Kurulu Tarafından “Engelsiz Üniversite 

Ödülleri 2023” Kapsamında Üniversitemize 6 Ödül 19 

Turizm Fakültesi 12.06.2023 Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 12.06.2023 Slow Food Kastamonu'dan Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 13.06.2023 İhsangazi Siyez Şenliği  352 

Turizm Fakültesi 14.06.2023 

"İhsangazi Siyez Şenliği ve Kent Meydanı Açılışı"  

Etkinliği Yemek Yarışması Jüri Üyeliği  50 

Turizm Fakültesi 22.06.2023 Dekanımızın İl Özel İdaresi Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 23.06.2023 Altın İlmek Dokuma Evi Ziyareti  2 



 

Turizm Fakültesi 4.07.2023 Kastamonu Ticaret Borsası Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 5.07.2023 Dekanımız Ödül Aldı  389 

Turizm Fakültesi 

10-

11.07.2023 Biletleme Sertifika Kursu  75 

Turizm Fakültesi 8.07.2023 Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi  600 

Turizm Fakültesi 10.07.2023 Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO) Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 11.07.2023 Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 13.07.2023 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı İlk 

Mezununu Verdi  3 

Turizm Fakültesi 15.07.2023 

"15 Temmuz Şehitlerini Anma ve Büyük Hacet Zirve 

Tırmanışı” Gerçekleştirildi  35 

Turizm Fakültesi 

17-

21.07.2023 Biletleme Sertifika Kursu  75 

Turizm Fakültesi 21.07.2023 Fakültemize Ziyaret  4 

Turizm Fakültesi 24.07.2023 Bulgur’un Hikâyesi Kastamonu’da  80 

Turizm Fakültesi 25.07.2023 Dekanlığımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 26.07.2023 Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 28.07.2023 Aşure Günü Etkinliği Katılımı  68 

Turizm Fakültesi 

8-

11.08.2023 

9. Çayeli Uluslararası Dağcılık Turizm ve Yayla Şenliği 

Festivali  150 

Turizm Fakültesi 19.08.2023 Devlethan YAZIMCI Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 22.08.2023 Özel ve Güzel Kardeşlerimizle Valla Kanyonuna Gittik  43 

Turizm Fakültesi 28.08.2023 

THK Kastamonu Şube Başkanlığından Dekanımıza 

Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 28.08.2023 İç Tetkik Ziyareti  5 

Turizm Fakültesi 31.08.2023 Turizm ve Otelciler Derneği Valilik Ziyareti  10 

Turizm Fakültesi 6.09.2023 Kongre Koordinasyon Toplantısı  14 

Turizm Fakültesi 12.09.2023 Kastamonu Valimize Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 15.09.2023 

Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı 

Çalıştayı Seminerleri  155 

Turizm Fakültesi 

15-

17.09.2023 

“Batı Karadeniz Tabiat Turizmi Uygulama Eylem Planı 

Çalıştayı” Gerçekleştirildi  65 

Turizm Fakültesi 17.09.2023 Kanyon Bölgesi Paydaş Gezisi  40 

Turizm Fakültesi 18.09.2023 Dedeman Kastamonu Yönetiminden Fakültemize Ziyaret  4 

Turizm Fakültesi 19.09.2023 Kastamonu Milli Eğitim Müdürlüğü Ziyareti  6 

Turizm Fakültesi 21.09.2023 Dekanımızın Taşköprü Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 22.09.2023 Dekanlar Konseyi Toplantısı  25 

Turizm Fakültesi 27.09.2023 TRENDFood Dekanımızı Ziyaret Etti  5 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

7. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Başladı  150 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

Turizm Akademisi Duayenlerinden Prof.Dr.M. Mithat 

ÜNER Hocamız Sunumunu Gerçekleştirdi  75 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

7. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi" Açılış Töreni Gerçekleştirildi  280 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

7. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi 2.Gün Sunumları ile Devam Etti  170 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 Dekanımıza Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

Kastamonu Turizminin Öncülerinden Gülsen KIRBAŞ 

Sunumunu Gerçekleştirdi  58 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

VII. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı 

Gerçekleştirildi  43 



 

Turizm Fakültesi 28.09.2023 

VII.  Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Gala Yemeği Düzenlendi  292 

Turizm Fakültesi 30.09.2023 

VII.  Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi Sosyal Programı Gerçekleştirildi  44 

Turizm Fakültesi 3.10.2023 

UNESCO Dünya Mirasımız İçin “Farkındalık Paydaş 

Toplantısı" Gerçekleştirildi  6 

Turizm Fakültesi 9.10.2023 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) ile Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü Oryantasyon Programları 

Gerçekleştirildi  75 

Turizm Fakültesi 9.10.2023 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) 

Arasında İşbirliği Görüşmeleri  19 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 Teşekkür Belgesi  3 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 Turizm Rehberliği Oryantasyon Programı Gerçekleştirildi  50 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 Üniversitemizde "Cübbe Giyme Töreni" Gerçekleştirildi  356 

Turizm Fakültesi 12.10.2023 

Üniversitemiz tarafından Fakültemize oryantasyon 

programı düzenlendi  50 

Turizm Fakültesi 14.10.2023 Fakültemiz Ulusal Turizm Kongresinde Temsil Edildi  12 

Turizm Fakültesi 14.10.2023 24. Ulusal Turizm Kongresi Ev Sahibiyiz  450 

Turizm Fakültesi 18.10.2023 

Fakültemiz ile Mindanao State Üniversitesi (MSU) 

Arasında İkinci İşbirliği Görüşmeleri  13 

Turizm Fakültesi 18.10.2023 Turizm Rehberliği Bölümü Kastamonu Gezisi  54 

Turizm Fakültesi 19.10.2023 Türkiye - Azerbaycan İş Birliği Toplantısı 18  

Turizm Fakültesi 19.10.2023 Öğrencilerimizden Dekanımıza İkram  7 

Turizm Fakültesi 20.10.2023 Kastamonu Tanıtım Etkinliği  32 

Turizm Fakültesi 23.10.2023 Turizm Fakültesi Akademik Kurulu Gerçekleştirildi  31 

Turizm Fakültesi 24.10.2023 Dedeman Kastamonu'dan Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 27.10.2023 

Fakültemizde Bağımlılıkla Mücadele ve Narkotik Eğitimi 

Verildi  42 

Turizm Fakültesi 28.10.2023 

İstiklalden İstikbale Giden Yolda 100. Yıl Gençlik 

Yürüyüşü  183 

Turizm Fakültesi 1.11.2023 HMS Programı Eğitimi Gerçekleştirildi  28 

Turizm Fakültesi 2.11.2023 Doğa Turizmi Rehberliği Semineri  72 

Turizm Fakültesi 3.11.2023 Mahmut Bey Camii Toplantısı Gerçekleştirildi  23 

Turizm Fakültesi 4.11.2023 

UNESCO Dünya Mirası Mahmutbey Köyü Camii 

Toplantısı  9 

Turizm Fakültesi 6.11.2023 

Turizm İşletmeciliği (İngilizce) Bölümü Öğrencilerine 

Öğle Yemeği  32 

Turizm Fakültesi 8.11.2023 Dekanlar Konseyi Sivas Buluşması  27 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 İl Genel Meclisi Ziyareti  26 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 Anıtkabir Ziyareti  44 

Turizm Fakültesi 10.10.2023 Millet Kütüphanesi Ziyareti  44 

Turizm Fakültesi 

12-

13.11.2023 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Kutay 

OKTAY Akreditasyon Ekibinde Görev Aldı  14 

Turizm Fakültesi 14.11.2023 Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi Düzenlendi  11 

Turizm Fakültesi 15.11.2023 Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi Düzenlendi  29 

Turizm Fakültesi 16.11.2023 Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi Düzenlendi -3  56 

Turizm Fakültesi 16.11.2023 Aronya Paneli  62 

Turizm Fakültesi 17.11.2023 Eğitim Fakültesi Öğrencilerine Gezi Düzenlendi -4  13 

Turizm Fakültesi 19.11.2023 

Turizm Rehberliği Öğrencilerimize Kültür ve Doğa Turu 

Düzenlendi  44 

Turizm Fakültesi 20.11.2023 Doğada Yaşam Paneli  64 

Turizm Fakültesi 20.11.2023 Dekanımıza Ziyaret  3 

Turizm Fakültesi 18- Akreditasyon Değerlendirme Ziyareti  10 



 

20.11.2023 

Turizm Fakültesi 21.11.2023 Ticaret Borsası Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 24.11.2023 Tebrik Ziyareti  2 

Turizm Fakültesi 24.11.2023 24 Kasım İkramı  36 

Turizm Fakültesi 28.11.2023 Park Dedeman Kastamonu Paydaş Ziyareti  4 

Turizm Fakültesi 28.11.2023 Dekanımıza Ziyaret  5 

Turizm Fakültesi 29.11.2023 

Ali Fuat Darende İlkokulu Öğrencileriyle Müze ve 

Müzecilik Üzerine  32 

Turizm Fakültesi 29.11.2023 Türk Hava Yollarından Dekanlığımıza Ziyaret  4 

Turizm Fakültesi 30.11.2023 Ziyaretçimiz Vardı  2 

Turizm Fakültesi 4.12.2023 Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ziyareti  3 

Turizm Fakültesi 4.12.2023 Engelliler Günü Etkinliğine Katılım  53 

Turizm Fakültesi 5.12.2023 Survivor Kastamonu  2 

Turizm Fakültesi 6.12.2023 Turist Rehberliğinde Eğitim Gezileri Canlı Yayını  82 

Turizm Fakültesi 7.12.2023 

Fakültemizde Sarı Konak Kadın Kooperatifi'nin Kuruluşu 

Yıldönümü Kutlandı  76 

Turizm Fakültesi 11.12.2023 Yalçın Oğuz Aydın Misafirimizdi  67 

Turizm Fakültesi 12.12.2023 Ziyaretçimiz Vardı  4 

Turizm Fakültesi 12.12.2023 

Fakültemizde Tatilbudur Kariyer Buluşması Büyük İlgi 

Gördü  95 

Turizm Fakültesi 13.12.2023 Pastacılıkta Son Trendler  94 

Turizm Fakültesi 15.12.2023 Kastamonu Park Dedeman'a Misafir olduk 57 

Turizm Fakültesi 18.12.2023 

Turizm Fakültesi Öğrencilerimize Taşköprü Kültür ve 

Doğa Turu Düzenlendi  44 

Turizm Fakültesi 19.12.2023 Yüksek Etkili Dergilerde (SSCI) Makale Yazım Eğitimi  49 

Turizm Fakültesi 20.12.2023 Zeferan’da Yaşayan Mutfak Canlı Yayını  53 

Turizm Fakültesi 21.12.2023 

2024 Yılında Dünya’daki Muhtemel Gelişmelerin Turizm 

Satışlarına Yansıması  48 

Turizm Fakültesi 21.12.2023 Konaklama İşletmelerinde Girişimciliğin Rolü Semineri  78 

Turizm Fakültesi 21.12.2023 Kültürel Miras Turizmi Dersi Kastamonu Teknik Gezisi  65 

Turizm Fakültesi 21.12.2023 Dekanımıza Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 22.12.2023 Dekanlığımıza Ziyaret  7 

Turizm Fakültesi 22.12.2023 Turizm Fakültesi Akademik Kurulu Gerçekleştirildi  36 

Turizm Fakültesi 26.12.2023 Dekanımıza Ziyaret  2 

Turizm Fakültesi 28.12.2023 Seyahat Acenteciliği Üzerine Bir Söyleşi  83 

Turizm Fakültesi 29.12.2023 Toplantı Katılımı  22 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi Diyabetik beslenme 5 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi Vegan beslenme 5 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi Sporcu beslenmesi 5 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi Glutensiz beslenme 5 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi Yaşlı beslenmesi 5 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Aizanoi Antik Kenti, Kütahya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Aktopraklık Höyük, Bursa. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Kibyra Antik Kenti, Burdur. 

62 

Turizm Fakültesi Bitirme Alacahöyük, Çorum. 62 



 

Projesi 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Anavarza Antik Kenti, Adana. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Anemurium Antik Kenti, Mersin. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Ani Ören Yeri, Kars. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Antandros Antik Kenti, Balıkesir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Aşıklı Höyük, Aksaray. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Blaundus Antik Kenti, Uşak. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Dara Antik Kenti, Mardin. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Derinkuyu Yeraltı Şehri, Nevşehir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Knidos Antik Kenti, Muğla. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Laodikeia Antik Kenti, Denizli. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Magnesia ad Maeandrum, Aydın. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Miletos Antik Kenti, Aydın. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Karahan Tepe, Şanlıurfa. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Metropolis Antik Kenti, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Aspendos Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Myra Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Zeugma, Gaziantep. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Olympos Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Nemrut, Adıyaman 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Assos Antik Kenti, Çanakkale. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Hattuşa (Boğazköy) Ören Yeri, Çorum. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Patara Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Aphrodisias Antik Kenti, Aydın. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Arykanda Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Pergamon Antik Kenti, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Perge Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi Bitirme Phaselis Antik Kenti, Antalya. 62 



 

Projesi 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Priene Antik Kenti, Aydın. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Pisidia Antiokheia Antik Kenti - Isparta. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Bergama Asklepion Ören Yeri, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Soğmatar Antik Kenti - Şanlıurfa 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Sagalassos Antik Kenti, Burdur. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Çatalhöyük, Konya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Gordion, Ankara. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Termessos Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Arslantepe, Malatya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Stratonikeia Antik Kenti, Muğla. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Soli Pompeiopolis, Mersin. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Hierapolis Antik Kenti, Denizli. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Didyma Antik Kenti, Aydın. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Kaymaklı Yeraltı Şehri, Nevşehir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Sardes Antik Kenti, Manisa. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Tripolis Antik Kenti, Denizli. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Göbeklitepe, Şanlıurfa. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Kaunos Antik Kenti, Muğla. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Hadrianopolis, Karabük. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Xanthos-Letoon, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Klaros Kutsal Alanı, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Hasankeyf, Batman. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Efes Antik Kenti, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Pompeipolis Antik Kenti,Kastamonu. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Side Antik Kenti, Antalya. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Troya, Çanakkale. 

62 

Turizm Fakültesi Bitirme Simena Antik Kenti (Kaleköy), Antalya. 62 



 

Projesi 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 
Kyzikos Antik Kenti,Balıkesir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Kyme Antik Kenti, İzmir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Şarhöyük (Dorlion), Eskişehir. 

62 

Turizm Fakültesi 

Bitirme 

Projesi 

Uzuncaburç Antik Kenti, Mersin. 

62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


